

Smlouva o dílo na veřejnou zakázku

„OU – Stavební úpravy objektu B, ul. Československá 16, Ostrava“

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě, Dvořákova 7, 701 30 Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5



HOCHTIEF

3. Oceněný položkový rozpočet

KRYCÍ LIST SOUHRNU

Název stavby **STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ČESKOBRATRSKÁ 16**
 Název objektu **SOUHRN STAVBY**
 Název části

JKSO 801 35
 EČO
 Místo Ostrava
 IČ DIČ

Objednatel **OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ**
 Projektant **MARPO s.r.o.**
 Zhotovitel **Dle výběrového řízení**

CS-CÚ 2015/VLASTNÍ

Rozpočet číslo N-2014-163
 Zpracoval MARPO s.r.o.

Dne 14.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1		8		13	Ostatní a vedlejší náklady 990 610 Kč
2		9		14	X
3		10		15	X
4		11		16	X
5				17	X
6				18	X
7 ZRN (ř. 1-6)	82 262 193 Kč	12		19 NUS (ř. 13-18)	990 610 Kč
		21		22	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

22.7.2016
 Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	83 252 803 Kč
24	15 % 0,00 DPH	0 Kč
25	21 % 83 252 803 DPH	17 483 089 Kč
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	100 735 892 Kč

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ČESKOBRAŠSKÁ 16
Objekt: SOUHRN STAVBY
Část: Ostatní a vedlejší náklady
IKSO:

Objednatel: OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ
Zhotovitel: Dle výběrového řízení
Datum:

14.10.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	0	110001001	Vedlejší náklady stavby					
1.1				Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště (kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby)	soubor	1,000	473 350,00	473 350,00	VLASTNÍ
2.1				Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP a sestaveného plánu BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	VLASTNÍ
3.1				Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu.	soubor	1,000	13 300,00	13 300,00	VLASTNÍ
2	K	0	110001003	Ostatní náklady stavby					
1.2				Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační činnost	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	VLASTNÍ
2.2				Pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	VLASTNÍ
3.2				Zábor veřejného prostranství - pro stavbu, zařízení staveniště, vjezdy na stavbu atd. - zajištění / vyřízení + finanční vyrovnání	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00	VLASTNÍ
4.2				Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního souhlasu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
5.2				Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací dokumentace.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
6.2				Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora bezpečnosti	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
7.2				Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, požadované zadávací a projektovou dokumentaci - (VYVZORKOVÁNÍ)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
8.2				Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
9.2				Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nemohl předvidat.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
10.2				Zabezpečení staveniště a jeho vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality vlivem klimatických podmínek, proti odcizení.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	VLASTNÍ
11.2				Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	VLASTNÍ
12.2				Náklady na ochranu všech stávajících prvků, zařízení a povrchů před poškozením, vč. zakrytí a zabezpečení osazených výplí otvorů - po celou dobu stavebních prací	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	VLASTNÍ
13.2				Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	VLASTNÍ
14.2				Náklady na vypracování dílenské/dodavatelské dokumentace - v rozsahu požadovaném v PD a ZD.	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	VLASTNÍ
15.2				Náklady na zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formě požadované zadávací dokumentací.	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	VLASTNÍ
16.2				Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby, C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání objednateli v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
17.2				Náklady na označení stavby - velkorozměrová tabule umístěná na viditelném místě po celou dobu stavby - DLE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK	soubor	1,000	18 960,00	18 960,00	VLASTNÍ
18.2				Náklady zhotovitele spojené s ochranou dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
19.2				Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
20.2				Vytyčení stavby, nebo jejích částí, geodetem před zahájením stavby. Zaměření skutečného provedení stavby a vypracování geometrického plánu - zpracování a předání viz zadávací dokumentace.	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	VLASTNÍ
Celkem								990 610,00	

REKAPITULACE SOUHRNU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ČESKOBRATRSKÁ 16

Objekt: SOUHRN STAVBY

Část:

JKSO:

Objednatel: OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Datum: 14.10.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
D.1.	DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU	82 262 193 Kč
	D.1. - BUDOVA	82 262 193 Kč
1	D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	60 070 432 Kč
2	D.1.2. - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - <i>obsaženo v D.1.1</i>	
3	D.1.3. - POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ - <i>obsaženo v D.1.1</i>	
4	D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	21 053 180 Kč
5	D.1.4.1 - Vytápění	2 391 101 Kč
6	D.1.4.2 - Zdravotně technické instalace	2 231 665 Kč
7	D.1.4.3 - Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody	5 155 465 Kč
8	D.1.4.4 - Slaboproudá zařízení	4 666 238 Kč
9	D.1.4.5 - Měření a regulace	236 168 Kč
10	D.1.4.6 - Vzduchotechnika a ochlazování	6 352 214 Kč
11	D.1.4.7 - Audiovizuální technika (PŘÍPRAVA)	20 328 Kč
12	D.1.4.8 - Akustika - <i>obsaženo v D.1.1</i>	
13	D.1.5 - INTERIÉR (ZABUDOVANÝ)	1 138 582 Kč
D.2.	DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ	0 Kč
14	D.2.1 - NEOBSAŽENO	X
CELKEM ZRN BEZ DPH		82 262 193 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby STAVEBNÍ ÚPRAVY ČESKOBRATRSKÁ 16 OSTRAVA
 Název objektu D.1.1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
 Název části

JKSO 801 35
 EČO
 Místo Ostrava
 IČ DIČ

Objednatel OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ
 Projektant MARPO s.r.o.
 Zhotovitel Dle výběrového řízení

CS-CÚ 2015/VLASTNÍ

Rozpočet číslo Zpracoval
 N-2014-163 MARPO s.r.o.

Dne
 14.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1		8		13	
2		9		14	
3		10		15	
4		11		16	
5				17	
6				18	
7	ZRN (ř. 1-6)	12		19	NUS (ř. 13-18)
	60 070 431,69				0,00
20		21		22	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	60 070 431,69
24	15 % DPH	0,00
25	21 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	60 070 431,69

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE SOUPISU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČESKOBRAŽSKÁ 16 OSTRAVA
Objekt: D.1.1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Část:
JKSO: 801 35
Objednatel: OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ
Zhotovitel: Dle výběrového řízení
Datum: 14.10.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	24 183 727,30
1	Zemní práce	817 738,64
2	Zakládání	41 720,29
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 998 000,65
4	Vodorovné konstrukce	1 141 150,23
5	Komunikace	561 120,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 757 334,09
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 866 663,40
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 705 245,91
99	Přesun hmot	6 161 417,49
PSV	Práce a dodávky PSV	35 554 845,39
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 114 764,05
712	Povlakové krytiny	964 128,71
713	Izolace tepelné	2 052 228,49
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 964,74
762	Konstrukce tesařské	5 241 741,77
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	4 371 068,27
764	Konstrukce klempířské	1 425 523,23
765	Konstrukce pokrývačské	1 158 875,38
766	Konstrukce truhlářské	7 003 261,80
767	Konstrukce zámečnické	3 374 603,52
771	Podlahy z dlaždic	159 340,91
773	Podlahy teracové	2 217 082,50
775	Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.)	3 246 099,18
776	Podlahy povlakové	898 076,83
777	Podlahy lité	139 987,49
781	Dokončovací práce - obklady keramické	421 435,24
782	Dokončovací práce - obklady z kamene	741 344,40
783	Dokončovací práce - nátěry	453 507,99
784	Dokončovací práce - malby	559 810,89
000	Ostatní práce a dodávky	331 859,00
0	Ostatní	331 859,00
	<u>Celkem</u>	<u>60 070 431,69</u>

SOUPIS PRACÍ

31.3.2016

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČESKOBRATRSKÁ 16 OSTRAVA

Objekt: D.1.1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část: JKSO: 801 35

Objednatel: OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Datum: 14.10.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D HSV	Práce a dodávky HSV				24 183 727,30	
			D 1	Zemní práce				817 738,64	
1	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací a zpevněných ploch z kloubové betonové dlažby "kompletní provedení dle specifik. PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (800,0) "ostatní nespecifikované" 80,0 Součet	m2	880,000	38,00	33 440,00	URS/2015
2	K	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	50,000	285,00	14 250,00	URS/2015
3	K	221	113151114	Odstranění živичného krytu pl do 500 m2 tl 50 mm s naložením "kompletní provedení dle specifik. PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (50,0) Součet	m2	50,000	29,00	1 450,00	URS/2015
4	K	001	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min "předpoklad" 50,0 Součet	hod	50,000	114,00	5 700,00	URS/2015
5	K	001	115101303	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 2000 l/min "předpoklad" 60,0 Součet	den	60,000	57,00	3 420,00	URS/2015
6	K	001	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 "kompletní provedení dle specifik. PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (800,0*1,1)*0,4 Součet	m3	352,000	105,00	36 960,00	URS/2015
7	K	001	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 "kompletní provedení dle specifik. PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (48,8*3,5*2,0) (7*3,0*2,0)+(6*2,0*2,0) Součet	m3	407,600	152,00	61 955,20	URS/2015
8	K	001	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 (hlína, sypanina, sut') "viz tabulky místnosti - BP" (195,0*0,2)+(495,6*0,2) Součet	m3	138,120	760,00	104 971,20	URS/2015
9	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	107,360	99,00	10 628,64	URS/2015
10	K	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "kompletní provedení dle specifik. PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (48,8*1,1)*2,0 Součet	m2	107,360	28,00	3 006,08	URS/2015
11	K	002	155282212	Očištění ploch tlakovou vodou - vnějších stěn spodní stavby "kompletní provedení dle specifik. PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (48,8*2,0)*1,1 Součet	m2	107,360	58,00	6 226,88	VLASTNÍ
12	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	170,800	38,00	6 490,40	URS/2015
13	K	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	138,120	380,00	52 485,60	URS/2015
14	K	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	138,120	143,00	19 751,16	URS/2015
15	K	001	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	414,360	48,00	19 889,28	URS/2015
16	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 "kompletní provedení dle specifik. PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (138,12) (341,6/2)+(352,0)+(66,0) Součet	m3	726,920	114,00	82 868,88	URS/2015
17	K	469	167111000	Naložení výkopku ručně hornina třídy 1-4	m3	138,120	90,00	12 430,80	URS/2015
18	K	469	167151000	Naložení výkopku strojně z horniny třídy 1-4 (588,8)+(170,8*2) Součet	m3	930,400	38,00	35 355,20	URS/2015
19	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	726,920	10,00	7 269,20	URS/2015
20	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 453,840	70,00	101 768,80	URS/2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (341,6/2) Součet	m3	170,800	57,00	9 735,60	URS/2015
22	K	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	170,800	33,00	5 636,40	URS/2015
23	K	001	174102R02	Zásyp jam a kolem objektů - externím zhutnitelným materiálem (0-63 mm) vč. jeho dodávky, hutněno po vrstvách á 300 mm "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (341,6/2) Součet	m3	170,800	713,00	121 780,40	VLASTNÍ
24	K	001	174102R03	Zásyp v uzavřených prostorách - externím zhutnitelným materiálem "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek" -dodávka materiálů, veškeré přesuny, uložení, hutnění "bývalý průjezd 1.PP" -hutněno max vrstvy á 300 mm - specifikace dle PD a TZ "fr. 16-32 mm" 28,9*1,5 "fr. 8-16 mm" 28,9*0,15 Součet	m3	47,685	712,00	33 951,72	VLASTNÍ
25	K	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (800,0*1,1)+(48,8*3,5)+(66,0) "podlahové konstrukce - viz výpis podlah NP, 1.PP" 763,0 Součet	m2	1 879,800	14,00	26 317,20	URS/2015
26	K	002	213311141	Zakládání Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisků třídného "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" ((7*3*0,15)+(6*2*0,15))*1,1 Součet	m3	5,445	750,00	4 083,75	URS/2015
27	K	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" 10,0*((16,73*0,85*1,15)+(11,65*0,85*1,15))/1000 Součet	t	0,277	19 500,00	5 401,50	URS/2015
28	K	011	279113133	Základová zeď tl do 250 mm z tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" (16,73*0,85*1,15)+(11,65*0,85*1,15) Součet	m2	27,741	1 162,00	32 235,04	URS/2015
29	K	011	311231124	Svislé a kompletní konstrukce Zazdívkové drážky a rýhy (DR) ve zdivu cihelném z cihel CP dl 290 mm na MVC vč. hrubé jednovrstvé omítky MVC drážek tl. do 30 mm "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-34-38,TZ" (13,889) Součet	m3	13,889	3 375,00	46 875,38	VLASTNÍ
30	K	011	311231120	Zdivo atikové z cihel CP dl 290 mm, vč. ukotvení ke stávajícím kčim - vzhled dle původních vyzdívek vč. povrchových úprav "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ" (27,0*1,1) Součet	m3	29,700	3 638,00	108 048,60	VLASTNÍ
31	K	011	311231121	Zdivo komínové - rezné, spárované z cihel CP, vč. betonových hlav z betonu C 20/25 + ochranný nátěr dle specifikace "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ" (33,024)*1,15 Součet	m3	37,978	3 832,00	145 531,70	VLASTNÍ
32	K	011	311231127	Zazívky a zdivo nosné z cihel CP dl 290 mm, vč. ukotvení ke stávajícím kčim "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ" (33,0)+(6,5+6,5+2,5+4,5+2,0) "ostatní zdivo uvolněné při bouracích pracích - předpoklad" 55,0 Součet	m3	110,000	3 207,00	352 770,00	URS/2015
33	K	011	311231127	Zazívky a zdivo nosné z cihel CP dl 290 mm, vč. ukotvení ke stávajícím kčim "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků" "odhadní množství" (3,0*1,3) Součet	m3	3,900	3 207,00	12 507,30	URS/2015
34	K	011	311231127	Zazívky a zdivo nosné z cihel CP dl 290 mm, vč. ukotvení ke stávajícím kčim "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"	m3	20,500	3 207,00	65 743,50	URS/2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"dočasné konstrukce" (20,5)		20,500			
				Součet		20,500			
35	K	011	311232229	Zazdění/obeždění prostupů (PT) vč. dočištění a zaomíání MC maltou	m3	7,245	3 207,00	23 234,72	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-34-38,TZ"					
				(7,245)		7,245			
				Součet		7,245			
36	K	011	311238112	Zdivo nosné vnitřní keramické tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	583,800	618,00	360 788,40	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				(194,6)+(124,2+105,0+105,0+40,0+15,0)		583,800			
				Součet		583,800			
37	K	PK	311250500	Provedení ověření funkčnosti komínových průduchů + zaslepení nefunkčních komínových průduchů (ztracené bednění + zabetonování C 16/20)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků"					
				(1,0)		1,000			
				Specifikace: délka zaslepení cca 200 mm, průduchy 150/150 mm - 16kus, průduchy 150/300 mm - 2kus					
				Součet		1,000			
38	K	011	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	1,000	178,00	178,00	URS/2015
39	K	011	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	37,000	234,00	8 658,00	URS/2015
40	K	011	317168113	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm	kus	2,000	269,00	538,00	URS/2015
41	K	011	317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	kus	1,000	410,00	410,00	URS/2015
42	K	011	317168120	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 75 cm	kus	9,000	200,00	1 800,00	URS/2015
43	K	011	317168121	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm	kus	2,000	205,00	410,00	URS/2015
44	K	011	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	13,000	270,00	3 510,00	URS/2015
45	K	011	317168126	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 225 cm	kus	2,000	465,00	930,00	URS/2015
46	K	011	317168128	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 275 cm	kus	1,000	561,00	561,00	URS/2015
47	K	014	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	1 323,870	108,00	142 977,96	URS/2015
48	K	014	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdáním	m2	1 323,870	197,00	260 802,39	URS/2015
49	K	PK	321851001	SL1 - D+M zesílení zděného pilíře, v= 3760 mm	kus	1,000	104 495,00	104 495,00	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				-otlučení omítek na čisté zdivo					
				-nefunkční komínový průduch - zalít betonem C 20/25					
				-vyvrtání průrazů					
				-zasílení pilíře opásáním (681,95 kg OK)					
				-zakrytí prvků omítkou MC					
				(1,0)		1,000			
				Součet		1,000			
50	K	014	340291122	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm	m	624,500	125,00	78 062,50	URS/2015
51	K	011	342248131	Příčky zvukově izolační keramické tl 115 mm pevnosti P10 na MVC (Rw 47 dB)	m2	1 234,624	441,00	544 469,18	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				(617,312)+(2,6*7,72)+(4,2*17,05)+(3,5*150,18)		1 234,624			
				Součet		1 234,624			
52	K	011	342248141	Příčky z cihel broušených keramických tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	1 634,283	405,00	661 884,62	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				4,2*(44,68+67,02+67,02)*2		1 501,248			
				3,5*(19,005)*2		133,035			
				Součet		1 634,283			
53	K	011	342248142	Příčky z cihel broušených keramických tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	2 160,476	459,00	991 658,48	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				(1080,238)+(2,6*18,685)+(4,2*219,335)+(11,25*4)+(18,7*3,5)		2 160,476			
				Součet		2 160,476			
54	K	011	342272523	Přizdivky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemově hmotnosti 500 kg/m3	m2	71,250	600,00	42 750,00	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				(1,5*1,25*38,0)		71,250			
				Součet		71,250			
55	K	011	346288385	Plentování oboustranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami+MC+výztužné pletivo	m2	48,560	482,00	23 405,92	VLASTNÍ
				Vodorovné konstrukce				1 141 150,23	
56	K	011	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	275,000	133,00	36 575,00	URS/2015
57	M	MAT	593411R00	deska stropní plná PZD 1200/300/90 mm	kus	25,027	332,00	8 308,96	URS/2015
58	K	011	411321414	Stropy ze ŽB tř. C 25/30 XC1, Dmax 8 mm	m3	73,646	2 250,00	165 703,50	URS/2015
				"kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ"					
				"D1" (8,4*17,3)*0,435*1,1		69,536			
				"D2" (7,95*2,35*0,20)*1,1		4,110			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		73,646			
59	K	011	411351101	Zřízení bednění stropů	m2	164,003	240,00	39 360,72	URS/2015
				"kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ"					
				(8,4*17,3)+(7,95*2,35)		164,003			
				Součet		164,003			
60	K	011	411351102	Odstranění bednění stropů	m2	164,003	100,00	16 400,30	URS/2015
61	K	011	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	164,003	85,00	13 940,26	URS/2015
62	K	011	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	164,003	36,00	5 904,11	URS/2015
63	K	011	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	6,124	19 500,00	119 418,00	URS/2015
				"kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ"					
				"D1" (5,275*1,15)		6,066			
				"D2" (0,05*1,15)		0,058			
				Součet		6,124			
64	K	011	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,059	19 500,00	1 150,50	URS/2015
				"kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ"					
				"D2 - 150/150/5" (0,045*1,3)		0,059			
				Součet		0,059			
65	K	014	413231211	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2	kus	21,000	116,00	2 436,00	URS/2015
66	K	014	413231231	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	75,000	184,00	13 800,00	URS/2015
67	K	014	413232231	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v přes 300 mm	kus	44,000	250,00	11 000,00	URS/2015
68	K	011	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30, XC2, Dmy = 8 mm	m3	21,721	2 250,00	48 872,25	URS/2015
				"kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ"					
				1,1*(36,3*1,3*0,35)+(4*2,6*0,2)		20,248			
				1,1*(2,25*1,7*0,35)		1,473			
				Součet		21,721			
69	K	011	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,138	19 500,00	2 691,00	URS/2015
				"kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ"					
				(0,06+0,06)*1,15		0,138			
				Součet		0,138			
70	K	011	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,338	19 500,00	6 591,00	URS/2015
				"kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ"					
				(0,13+0,13)*1,3		0,338			
				Součet		0,338			
71	K	011	431352225	Zřízení bednění schodišť a ramp , bez rozlišení vč. podpěrné konstrukce	m2	86,025	440,00	37 851,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ"					
				(36,4*1,3)+(4*2,6)+(85*1,3*0,2)		79,820			
				(2,25*1,7)+(7*1,7*0,2)		6,205			
				Součet		86,025			
72	K	011	431353326	Odstranění bednění schodišť a ramp , bez rozlišení vč. podpěrné konstrukce	m2	86,025	125,00	10 753,13	VLASTNÍ
73	K	211	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	790,500	195,00	154 147,50	URS/2015
				"viz skladba podlahových konstrukcí - NP" 790,5		790,500			
				Součet		790,500			
74	K	211	451315126	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	790,500	311,00	245 845,50	URS/2015
				"viz skladba podlahových konstrukcí - NP" 790,5		790,500			
				Součet		790,500			
75	K	011	631362021	Výztuž podkladních betonů svařovanými sítěmi Kari	t	10,277	19 500,00	200 401,50	URS/2015
				"předpoklad 100/100/6/6 mm" 790,5*2*6,5/1000		10,277			
				Součet		10,277			
	D	5		Komunikace				561 120,00	
76	K	221	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 30 mm	m2	840,000	23,00	19 320,00	URS/2015
				"skladba NP30, fr. 4-8 mm" 800,0*1,05		840,000			
				Součet		840,000			
77	K	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 100 mm	m2	840,000	75,00	63 000,00	URS/2015
				"skladba NP30" 800,0*1,05		840,000			
				Součet		840,000			
78	K	221	564721111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 38-16 mm tl 50 mm	m2	840,000	38,00	31 920,00	URS/2015
				"skladba NP30" 800,0*1,05		840,000			
				Součet		840,000			
79	K	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	840,000	150,00	126 000,00	URS/2015
				"skladba NP30" 800,0*1,05		840,000			
				Součet		840,000			
80	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	840,000	173,00	145 320,00	URS/2015
				"skladba NP30" 800,0*1,05		840,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		840,000			
81	M	MAT	592450R70	dlažba zámková tl. 8 cm přírodní - specifikace dle PD, TZ, standardů	m2	924,000	190,00	175 560,00	VLASTNÍ
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 757 334,09	
82	K	011	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	143,180	135,00	19 329,30	URS/2015
				"předpoklad 10% plochy" (1166,0+265,8)*0,1		143,180			
				Součet		143,180			
83	K	011	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	143,180	135,00	19 329,30	URS/2015
				"předpoklad" 143,18		143,180			
				Součet		143,180			
84	K	011	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	1 166,000	108,00	125 928,00	URS/2015
				(487,0+214,0+224,4+1,2+120,8+12,6)*1,1		1 166,000			
				Součet		1 166,000			
85	K	011	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 332,000	54,00	125 928,00	URS/2015
86	K	014	611403399	Hrubá výplň ryh ve strozech maltou	m2	143,180	185,00	26 488,30	URS/2015
				"předpoklad 10% plochy" 143,18		143,180			
				Součet		143,180			
87	K	014	611423431	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů s tkaninou - stropy stávající k opravě	m2	265,800	108,00	28 706,40	VLASTNÍ
88	K	014	611423R55	Oprava vnitřních omítek štukových stropů - REPLIKA ŠTUKOVÉ VÝZDOBY (m.č. 300)	m2	65,890	800,00	52 712,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				(59,9)*1,1		65,890			
				Součet		65,890			
89	K	011	611471413	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou tl do 3 mm	m2	1 166,000	126,00	146 916,00	URS/2015
90	K	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2 019,467	108,00	218 102,44	URS/2015
				"předpoklad 10% plochy" 20194,666*0,1		2 019,467			
				Součet		2 019,467			
91	K	011	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení systémových omítkových listů, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn	m2	20 194,666	9,00	181 751,99	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"množství vztaženo k celkové výměře povrchů stěn - viz TZ a popis standardů" 20194,666		20 194,666			
				Součet		20 194,666			
92	K	011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	621,506	108,00	67 122,65	URS/2015
93	K	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20 194,666	108,00	2 181 023,93	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				(11368,866+8825,8)		20 194,666			
				Součet		20 194,666			
94	K	014	612403399	Hrubá výplň ryh ve vnitřních stěnách maltou	m2	2 019,467	180,00	363 504,06	URS/2015
				"předpoklad 10% plochy" 2019,467		2 019,467			
				Součet		2 019,467			
95	K	011	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou	m2	20 194,666	99,00	1 999 271,93	URS/2015
96	K	011	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	40 389,332	36,00	1 454 015,95	URS/2015
97	K	011	613480018	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	1 166,000	108,00	125 928,00	URS/2015
98	K	011	620471401	Vnější omítka tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm	m2	29,491	252,00	7 431,73	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ"					
				(19,15*1,4)*1,1		29,491			
				Součet		29,491			
99	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	333,210	108,00	35 986,68	URS/2015
100	K	011	622320041	Vnější omítka štuková jednovrstvá MV tl. 3 mm stěn nanášená ručně, vč. příslušné systémové penetrace	m2	333,210	99,00	32 987,79	VLASTNÍ
101	K	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně, vč. systémových listů, rohovníků, zajištění kolem výplní otvorů	m2	333,210	9,00	2 998,89	VLASTNÍ
102	K	011	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřena vnějších stěn nanášená ručně	m2	107,360	126,00	13 527,36	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ"					
				(48,8*2,0)*1,1		107,360			
				Součet		107,360			
103	K	011	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	173,580	126,00	21 871,08	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ"					
				(49,7*1,5*1,1)+(55,5*1,5*1,1)		173,580			
				Součet		173,580			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
104	K	014	622422511	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 50 %	m2	537,312	81,00	43 522,27	URS/2015
105	K	014	622425921	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti V - (oprava a doplnění štukových prvků) "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ" "dvorní část" (19,15*17,4) Součet	m2	333,210 333,210 333,210	99,00	32 987,79	VLASTNÍ
106	K	014	622427521	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti VII v rozsahu do 50 % "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ" "jednotková cena zohledňuje všechny výčnělky, výklenky, profilace a štukové prvky" "v jednotkové ceně zahrnuto doplnění/oprava/výměna všech štukových prvků na fasádě" $((49,7*15,5)+(29*2,0)+(55,0*18,5))*1,25$ Součet	m2	2 307,313 2 307,313 2 307,313	81,00	186 892,35	URS/2015
107	K	011	6227283R1	KZS stěn budov pod omítkou deskami z XPS tl 120/40 mm s povrchovou úpravou "provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek,TZ, detailů a specifikace fasád a popisu standardů" -příprava podkladu dle ČSN - otlučení nesoudržných částí (v rozsahu 20%) vč. přesunů a likvidace odpadů dle zákona o odpadech -příprava podkladu dle ČSN - očištění tlakovou vodou, doplnění otlučných částí - omítka vnější MVC tl. do 40 mm, vč. přesunů hmot -příprava podkladu dle ČSN - celoplošné otryskání omítek tlakovou vodou + hloubková systémová penetrace podkladu dle TP výrobce KZS -KZS - kompletní systém ETICS (lepící tmel, tepelný izolant (plocha , ostění/nadpraží), stěrkový tmel, výztužná tkanina, kotvení izolantu dle TP a PD) -systémové doplňky KZS dle ETICS - základací lišty, rohové lišty, okapničky, ukončovací lišty APU, parapetní lišty -povrchová úprava - mozaiková dekorativní omítka s pryskyřičným pojivem vč. systémové penetrace podkladu $(30,88*(1,4+0,5))*1,1$ Součet	m2	64,539 64,539 64,539	943,00	60 860,28	VLASTNÍ
108	K	011	6227283R2	KZS stěn budov pod omítkou deskami z MW tl 120/40 mm s povrchovou úpravou "provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek,TZ, detailů a specifikace fasád, popis standardů" -příprava podkladu dle ČSN - otlučení nesoudržných částí (v rozsahu 20%) vč. přesunů a likvidace odpadů dle zákona o odpadech -příprava podkladu dle ČSN - očištění tlakovou vodou, doplnění otlučných částí - omítka vnější MVC tl. do 40 mm, vč. přesunů hmot -příprava podkladu dle ČSN - celoplošné otryskání omítek tlakovou vodou + hloubková systémová penetrace podkladu dle TP výrobce KZS -KZS - kompletní systém ETICS (lepící tmel, tepelný izolant (plocha , ostění/nadpraží), stěrkový tmel, výztužná tkanina, kotvení izolantu dle TP a PD) -systémové doplňky KZS dle ETICS - základací lišty, rohové lišty, okapničky, ukončovací lišty APU, parapetní lišty -povrchová úprava - tenkovrstvá probarvená silikonová omítka zrn 3 mm vč. systémové penetrace podkladu - viz stávající uliční fronta $(30,88*(17,4))*1,1$ Součet	m2	591,043 591,043 591,043	1 053,00	622 368,28	VLASTNÍ
109	K	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ" "v jednotkové ceně započítáno mechanické dočištění a hloubková penetrace podkladu" $(30,88*17,4)+173,58$ Součet	m2	710,892 710,892 710,892	45,00	31 990,14	URS/2015
110	K	014	622903120	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 3 a 4 tlakovou vodou "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ" "v jednotkové ceně započítáno mechanické dočištění a hloubková penetrace podkladu" $(19,15*17,4)$ Součet	m2	333,210 333,210 333,210	50,00	16 660,50	URS/2015
111	K	014	622903140	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 7 tlakovou vodou "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ" "v jednotkové ceně započítáno mechanické dočištění a hloubková penetrace podkladu" "jednotková cena zohledňuje všechny výčnělky, výklenky, profilace a štukové prvky" $((49,7*15,5)+(29*2,0)+(55,0*18,5))*1,25$ Součet	m2	2 307,313 2 307,313 2 307,313	69,00	159 204,60	URS/2015
112	K	011	623142R00	Potažení vnitřních podlah sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek" -příprava podkladu, penetrace, dodávka výztužné tkaniny a tmelu, veškeré přesuny, kompletní montáže "viz skladba podlahových konstrukcí NS" 1673,5 Součet	m2	1 673,500 1 673,500 1 673,500	95,00	158 982,50	VLASTNÍ
113	K	011	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30 "viz skladba podlahových konstrukcí - NP" 568,8*0,04 Součet	m3	22,752 22,752 22,752	4 401,00	100 131,55	URS/2015
114	K	011	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30 "viz skladba podlahových konstrukcí - NP" 152,4*0,125 Součet	m3	19,050 19,050 19,050	3 089,00	58 845,45	URS/2015
115	K	011	632441R01	Potěr cementový litý samonivelační tl 50-60 mm ze suchých směsí - CF-20	m2	1 265,200	284,00	359 316,80	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"viz skladba podlahových konstrukcí NS - specifikace viz TZ a popis standardů" 1265,2		1 265,200			
				-dodávka, veškeré přesuny, uložení, nivelace, dokončení dle TP výrobce, vč. dilatačních spár					
				Součet		1 265,200			
116	K	011	632441R02	Potěr cementový lité samonivelační tl 60 mm ze suchých směsí - CF-25	m2	204,100	290,00	59 189,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"viz skladba podlahových konstrukcí NS - specifikace viz TZ a popis standardů" 204,1		204,100			
				-dodávka, veškeré přesuny, uložení, nivelace, dokončení dle TP výrobce, vč. dilatačních spár					
				Součet		204,100			
117	K	011	632551R55	Příplatek k betonovým mazaninám a potěrům za dodávku a osazení obvodových dilatačních pásků tl. min 10 mm , v = min 150 mm	m2	2 190,500	9,00	19 714,50	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"viz skladba podlahových konstrukcí NS - specifikace viz TZ a popis standardů"					
				"množství vztaheno na půdorysnou plochu" 568,8+152,4+1265,2+204,1		2 190,500			
				Součet		2 190,500			
118	K	011	632450R32	Vyrovnávací sanační cementová malta podlahových konstrukcí tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	580,500	315,00	182 857,50	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"viz skladba podlahových konstrukcí NS - specifikace viz TZ a popis standardů" 580,5		580,500			
				-dodávka, veškeré přesuny, uložení, nivelace, dokončení dle TP výrobce					
				Součet		580,500			
119	K	011	635111215	Násyp pod podlahy se zhuštěním	m3	522,720	790,00	412 948,80	URS/2015
				specifikace dodávky - min 450 kg/m3					
				"viz podlahové konstrukce- NP, do tl. 200 mm" 2613,6*0,2		522,720			
				Součet		522,720			
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 866 663,40	
	D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 705 245,91	
120	K	PK	950001801	Provedení srovnání dna výkopu stavební překlízkou - pro přesun VZT zařízení do 1.PP	kus	1,000	12 389,00	12 389,00	VLASTNÍ
121	K	PK	950125051	Ostatní nepředvídatelné práce	HZS	4 950,000	100,00	495 000,00	VLASTNÍ
122	K	PK	950125001	Ostatní nespecifikované bourací a demontážní práce	HZS	915,000	100,00	91 500,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"vnitřní vybavení a zařízení, nábytek, vyrovnávací schodiště, strojní vybavení vč. podstavců" 2		250,000			
				"ostatní vyklízecí práce - předpoklad" 200,0		200,000			
				-Demontáže rozvodů, prvků a zařízení, vč. přesunů :					
				"zdravotechnika" 75,0		75,000			
				"elektroinstalace" 150,0		150,000			
				"vzduchotechnika" 80,0		80,000			
				"vytápění" 60,0		60,000			
				"ostatní" 100,0		100,000			
				Součet		915,000			
123	K	PK	950125052	Stavební a zednické výpomocí řemesel - techniky prostředí budov	HZS	2 155,000	100,00	215 500,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				-vysekání drážek (max 200/200 mm) pro jednotlivé rozvody ve svislých a vodorovných konstrukcích					
				-provedení prostupů a průrazů přes svislé a vodorovné konstrukce					
				-přesuny a likvidace sutí dle zákona o odpadech					
				-zazdění drážek CP na MVC					
				-zednické zapravení drážek pro rozvody - vyplnění drážek MVC - (hrubá)					
				-zazdivky průrazů a prostupů vč. utěsnění dle TZ a PD					
				-veškeré přesuny příslušných hmot					
				"zdravotechnika" 450,0		450,000			
				"elektroinstalace, AV" 350,0		350,000			
				"MaR" 75,0		75,000			
				"vytápění" 420,0		420,000			
				"vzduchotechnika" 400,0		400,000			
				"ostatní-předpoklad" 460,0		460,000			
				Součet		2 155,000			
124	K	PK	950125002	Ochrana stávajících prvků, konstrukcí a výplně otvorů , které budou zachovány	m2	7 472,000	54,00	403 488,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				-ochranné předstěny a prachotěsné zábrany, ochrana výplní otvorů (rám+polykarbonátová výplň					
				-bednění podlah z teraca - desky OSB tl. min 25 mm+dřevěné hranoly					
				-bednění hlavního schodiště, zábradlí, bednění štukových výzdob (desky OSB tl. min 25 mm)					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				-bednění stávajícího skleněného zádveří 1.NP (desky OSB tl. min 25 mm)					
				-ochrana a zabezení kompletní výtahové šachty (konstrukce + OSB desky tl. min 25 mm)					
				(7472,0)		7 472,000			
				Součet		7 472,000			
125	K	006	981000419	Demolice, bourání kompletní konstrukce střechy vč. příslušenství a souvisejících konstrukcí - postupným rozebíráním	m2	1 386,000	144,00	199 584,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifik.PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				"BS1-BS4 + nosné a související konstrukce + podchycení"					
				-střešní krytiny vč. příslušenství a komponentů					
				-podkladní konstrukce a vrstvy					
				-kompletní tesařské kce a prvky krovu vč. příslušenství a komponentů					
				-ostatní prvky a kce krovu					
				-přesuny a likvidace odpadů dle zákona					
				-zdvihací a jeřábová technika					
				"jednotková cena vztažena na plochu střešní roviny"					
				1,2*(608,0+180,0+110,0+257,0)		1 386,000			
				Součet		1 386,000			
126	K	PK	985125001	Bourání/demontáž galerie v 1.NP - kompletní kce (ocel. sloupy, ocelové točité schodiště, nosná vodorovná/svislá kce, podlahové a nášlapné vrstvy, zábradlí)	m2	51,000	600,00	30 600,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifik.PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnuta demolice, přesuny, likvidace odpadů dle zákona"					
				"množství vztaženo k půdorysnému rozměru"					
				(51,0)		51,000			
				Součet		51,000			
127	K	PK	985125002	Demontáž lehkých příček (záchodové kabiny) - kompletní kce , vč. příslušenství	m2	144,210	113,00	16 295,73	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifik.PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnuta demolice, přesuny, likvidace odpadů dle zákona"					
				(57,0*2.2)*1,15		144,210			
				Součet		144,210			
128	K	PK	985125003	Demontáž a vybourání rozhledových stupňů hlediště (m.č.217) - kompletní kce , vč. příslušenství (nosná kce+povrchové úpravy)	m2	65,641	480,00	31 507,68	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifik.PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnuta demolice, přesuny, likvidace odpadů dle zákona"					
				(7.525*7,93)*1,1		65,641			
				Součet		65,641			
129	K	PK	985125004	Vybourání dřevěné klenby stropů (m.č. 300) - kompletní kce , vč. příslušenství (nosná kce+povrchové úpravy)	m2	75,000	300,00	22 500,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifik.PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnuta demolice, přesuny, likvidace odpadů dle zákona"					
				(10,0*6,0)*1,25		75,000			
				Součet		75,000			
130	K	PK	985125005	Demontáž a vybourání ocelového schodiště + vyvýšená OK (m.č. 312) - kompletní kce , vč. příslušenství (nosná kce+dřevěné stupně, podlaha, povrchové úpravy)	m2	15,000	1 020,00	15 300,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifik.PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnuta demolice, přesuny, likvidace odpadů dle zákona"					
				"množství vztaženo k půdorysnému rozměru konstrukce"					
				(15,0)		15,000			
				Součet		15,000			
131	K	PK	985125006	Demontáž drátěného pletiva v= 2000 mm vč. branky - kompletní kce , vč. příslušenství (nosná kce+výplň)	m	10,010	150,00	1 501,50	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifik.PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnuta demolice, přesuny, likvidace odpadů dle zákona"					
				(9,1*1,1)		10,010			
				Součet		10,010			
132	K	PK	985125007	Podpěrné a podchycující kce při provádění bouracích prací	m2	3 736,000	12,00	44 832,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifik.PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				"zhotovitel nacení dle odborných zkušeností a dle návrhu technologického postupu"					
				(3736,0)		3 736,000			
				Součet		3 736,000			
133	K	PK	985125008	Sanace zdiva v místě uložení dřevěných trámů a nosníků	kus	764,000	60,00	45 840,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifik.PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"zhotovitel naceni dle odborných zkušeností a dle návrhu technologického postupu"					
				"odhad : 1 m2/1 kus zhlavi" (72+157+129+24)*2		764,000			
				Součet		764,000			
134	K	PK	985125009	Přespárování zdiva atikového, pozednicového a ostatního půdního maltou sanační s aditivem fungicidních a insekticidních látek	m2	512,800	126,00	64 612,80	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				"zhotovitel naceni dle odborných zkušeností a dle návrhu technologického postupu"					
				(512,8)		512,800			
				Součet		512,800			
135	K	PK	985125R10	Demontáže I-OSB nosníků v = 455 mm	m2	27,700	96,00	2 659,20	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"zhotovitel naceni dle odborných zkušeností a dle návrhu technologického postupu"					
				"viz skladby podlah - BP - množství vztaženo na půdornou plochu místnosti" 27,7		27,700			
				Součet		27,700			
136	K	PK	985125R20	Oprava stávající kameninové dlažby tl. do 20 mm	m2	18,500	656,00	12 136,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				-přepokládané množství opravy - do 20%					
				"viz skladby podlah - ST" 18,5		18,500			
				Součet		18,500			
				Presun hmot				6 161 417,49	
137	K	014	999282211	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	t	10 065,748	38,00	382 498,42	URS/2015
138	K	013	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	1 988,600	72,00	143 179,20	URS/2015
				(15,4+60,5+60,0+51,2+123,1+27,7+42,2+25,3+205,5+27,8+25,5+50,5)		714,700			
				(99,5+51,3+386,7+135,5+56,4+64,9+12,6+135,1+124,1+36,5+60,0+58,0+25,8+27,5)		1 273,900			
				Součet		1 988,600			
139	K	013	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	265,800	54,00	14 353,20	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				"stávající stropy na opravu" (41,0+39,7+30,7+7,1+98,3+16,6+4,3+28,1)		265,800			
				Součet		265,800			
140	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 273,560	52,00	66 225,12	URS/2015
141	K	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2 547,130	52,00	132 450,76	URS/2015
142	K	011	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	4 620,000	26,00	120 120,00	URS/2015
143	K	013	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 300 mm	m	56,540	135,00	7 632,90	VLASTNÍ
				"kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ"					
				"D1" (51,4)*1,1		56,540			
				Součet		56,540			
144	K	013	962032254	Bourání zdiva půdního z cihel CP na jakoukoli maltu	m3	3,900	468,00	1 825,20	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků"					
				"odhadní množství" (3,0*1,3)		3,900			
				Součet		3,900			
145	K	003	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	3 111,649	22,00	68 456,28	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ"					
				"dvorní část" ((19,15*17,4)+(30,88*17,4)+(3*1,25*17,4))*1,1		1 029,349			
				"uliční část" 1,1*((50*16,0)+(1,25*16,0)+(55,5*18,5)+(2*1,25*18,5))		2 082,300			
				Součet		3 111,649			
146	K	003	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	280 048,410	1,00	280 048,41	URS/2015
147	K	003	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	3 111,649	11,00	34 228,14	URS/2015
148	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	3 111,649	2,00	6 223,30	URS/2015
149	K	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	280 048,410	0,12	33 605,81	URS/2015
150	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	3 111,649	2,00	6 223,30	URS/2015
151	K	013	978015261	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupň složitosti I až IV o rozsahu do 50 %	m2	537,312	27,00	14 507,42	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ"					
				(30,88*17,4)		537,312			
				Součet		537,312			
152	K	013	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	506,790	54,00	27 366,66	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ"					
				"v jednotkové ceně obsaženo otlučení omítek z ostění a nadpraží"					
				(19,15*17,4)+173,58		506,790			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		506,790			
153	K	013	978015361	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti V až VII o rozsahu do 50 % "kompletní provedení dle specifikací PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ" "v jednotkové ceně započítáno mechanické dočištění a hloubková penetrace podkladu" "jednotková cena zohledňuje všechny výčnělky, výklenky, profilace a štukové prvky" $((49,7 \times 15,5) + (29 \times 2,0) + (55,0 \times 18,5)) \times 1,25$	m2	2 307,313	18,00	41 531,63	URS/2015
				Součet		2 307,313			
154	K	013	978088641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších kamenných obkladů pl přes 1 m2 "kompletní provedení dle specifikací PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ" $(49,7 \times 1,5 \times 1,1) + (55,5 \times 1,5 \times 1,1)$	m2	173,580	54,00	9 373,32	URS/2015
				Součet		173,580			
155	K	013	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2 "kompletní provedení dle specifikací PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ" $(48,8 \times 2,0) \times 1,15$	m2	112,240	72,00	8 081,28	URS/2015
				Součet		112,240			
156	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených/keramických, bez rozlišení, na MVC tl do 150 mm "kompletní provedení dle specifikací PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" "v jednotkové ceně započítány všechny povrchové úpravy, přisekání zdi atd." $(215,2) + (71,9 \times 2,6) + (29,16 \times 4,2) + (31,2 \times 4,2) + (23,8 \times 4,2) + (143,7 \times 3,5) + (8,0 \times 4,2)$	m2	1 292,162	54,00	69 776,75	VLASTNÍ
				Součet		1 292,162			
157	K	013	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC, MVC "kompletní provedení dle specifikací PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" "v jednotkové ceně započítány všechny povrchové úpravy, přisekání zdiva" $((1,82 \times 2,5) + (2,45 \times 2,5 \times 0,65) + (1,78 \times 0,77 \times 2,6) + (0,9 \times 0,34 \times 2,6) + (2 \times 0,32 \times 2,6) + (5,824 + 2,56 + 2,63 + 0,1) + (8,0 + 3,264 + 1,18 + 8,54 + 1,66 + 6,51 + 2,16)) + (59,5) + ((16,6) + (22,28))$ "atiky" $(27,0) \times 1,1$ "ostatní uvolněné zdivo při bouracích pracích - předpoklad" 55,0	m3	262,439	378,00	99 201,94	URS/2015
				Součet		262,439			
158	K	013	962032641	Bourání zdiva kominového z cihel na MC "kompletní provedení dle specifikací PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" $1,1 \times 6,0 \times ((0,9 \times 0,6) + (0,45 \times 0,8) + (0,97 \times 0,75) + (0,45 \times 0,45) + (0,75 \times 0,48) + (0,75 \times 0,455) + (0,5 \times 0,6) + (0,1) + (1,1 \times 6,0 \times ((1,48 \times 0,6) + (0,64 \times 0,81) + (0,56 \times 0,5)))$	m3	33,024	540,00	17 832,96	URS/2015
				Součet		33,024			
159	K	013	962050011	Bourání zdiva a konstrukci nadzákladového ze ŽB, teraca "kompletní provedení dle specifikací PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" "schodiště, vodorovné a svislé prvky bez rozlišení" $1,25 \times (5,04 + 10,8 + 4,8 + 1,1 + 11,7 + 3,64 + 4,5)$ $(4,5 \times 1,1)$	m3	56,925	2 385,00	135 766,13	VLASTNÍ
				Součet		56,925			
160	K	013	962051116	Bourání příček z betonových/pemzobetonových tvárnic tl do 150 mm "kompletní provedení dle specifikací PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" "v jednotkové ceně započítány všechny povrchové úpravy, přisekání zdi atd." $2,0 \times ((17,55 \times 4,2) + (6,5 \times 4,2) + (21,7 \times 4,2))$	m2	384,300	162,00	62 256,60	VLASTNÍ
				Součet		384,300			
161	K	013	962081141	Bourání konstrukcí a výplní ze skleněných tvárnic tl do 150 mm "kompletní provedení dle specifikací PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" $(58,17 + 58,8 + 39,9) \times 1,1$	m2	172,557	108,00	18 636,16	VLASTNÍ
				Součet		172,557			
162	K	013	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm "kompletní provedení dle specifikací PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" $(5,865 \times 2,77 \times 0,4)$ $(6,85)$ "viz tabulky místnosti - BP" 15,2*0,1	m3	14,868	1 665,00	24 755,22	URS/2015
				Součet		14,868			
163	K	013	9680623R0	Vybourání rámu výplní otvorů bez rozlišení - dle specifikace "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek" -vyvážení křidel, vybourání rámu výplní otvorů -demontáže parapetů, prahů, příslušenství a doplňků / komponentů $1,25 \times (2,0 \times (22 + 28 + 22 + 19 + 35))$	m2	561,662	90,00	50 549,58	VLASTNÍ
						315,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				(189,74*1,3)		246,662			
				Součet		561,662			
164	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %, vč. vyškrabání spár do hl. min 20 mm	m2	8 825,800	41,00	361 857,80	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikací, PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				(980,2+2133,6+2121,0+2163,0+1428,0)		8 825,800			
				Součet		8 825,800			
165	K	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	521,450	54,00	28 158,30	URS/2015
166	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	5 309,817	54,00	286 730,12	URS/2015
167	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	26 549,085	5,00	132 745,43	URS/2015
168	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5 309,817	55,00	292 039,94	URS/2015
169	K	241	979095R12	Naložení a složení suti	t	5 309,817	27,00	143 365,06	VLASTNÍ
170	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	159 294,510	4,00	637 178,04	URS/2015
171	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5 309,817	90,00	477 883,53	URS/2015
172	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	53 098,170	5,00	265 490,85	URS/2015
173	K	013	979099R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné), v souladu se zákonem č.185/2001 Sb, o odpadech"	t	5 309,817	150,00	796 472,55	VLASTNÍ
174	K	013	962035541	Vybourání rýh a drážek ve zdivu z cihel pálených na MC, MVC	m3	13,889	1 250,00	17 361,25	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikací, PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-34-38,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnuto řezání drážek + vybourání drážek"					
				(1,8395+3,0135+3,3075+2,7615+1,155)*1,15		13,889			
				Součet		13,889			
175	K	013	962539543	Bourání/vrtání prostupů zdivem (PT) - ve zdivu z cihel pálených na MC, MVC	m3	7,245	1 250,00	9 056,25	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikací, PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-34-38,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnuto vrtání prostupů"					
				1,15*(4,57+0,77+0,28+0,2+0,48)		7,245			
				Součet		7,245			
176	K	013	962539650	Vrtání/řezání/bourání prostupů stropem a podlahou (PSxd, PSxk) - dle specifikace (kompletní kce)	m3	2,873	1 350,00	3 878,55	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikací, PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-34-38,TZ"					
				1,25*(0,447+0,214+0,15)		1,014			
				1,25*(0,277+0,392+0,818)		1,859			
				Součet		2,873			
177	K	013	965032131	Bourání podlah z cihel kladených na stojato pl přes 1 m2	m2	469,700	54,00	25 363,80	URS/2015
				"viz tabulky místnosti - BP" 469,7		469,700			
				Součet		469,700			
178	K	013	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm pl přes 1 m2	m2	92,900	54,00	5 016,60	URS/2015
				"viz tabulky místnosti - BP" 92,9		92,900			
				Součet		92,900			
179	K	013	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm pl přes 1 m2	m2	129,800	72,00	9 345,60	URS/2015
				"viz tabulky místnosti - BP" 129,8		129,800			
				Součet		129,800			
180	K	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	300,000	36,00	10 800,00	URS/2015
				"viz tabulky místnosti - BP" 300,0		300,000			
				Součet		300,000			
181	K	013	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,736	1 350,00	7 743,60	URS/2015
				"viz tabulky místnosti - BP" 191,2*0,03		5,736			
				Součet		5,736			
182	K	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	96,110	1 170,00	112 448,70	URS/2015
				(mazaniny, potěry, podkladní betony)					
				"viz tabulky místnosti - BP" 961,1*0,1		96,110			
				Součet		96,110			
183	K	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	200,365	990,00	198 361,35	URS/2015
				(mazaniny, potěry, podkladní betony)					
				"viz tabulky místnosti - BP" (829,9*0,15)+(379,4*0,2)		200,365			
				Součet		200,365			
184	K	013	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	100,183	225,00	22 541,18	URS/2015
185	K	013	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	538,020	90,00	48 421,80	URS/2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				(stavební suť, škvára)					
				"viz tabulky místnosti - BP" 2690,1*0,2		538,020			
				Součet		538,020			
186	K	221	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	920,000	31,00	28 520,00	URS/2015
				"skladba NP30" 800,0*1,15		920,000			
				Součet		920,000			
187	K	013	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	44,000	180,00	7 920,00	URS/2015
188	K	013	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	21,000	90,00	1 890,00	URS/2015
189	K	013	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	2 647,740	100,00	264 774,00	URS/2015
190	K	013	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	254,500	135,00	34 357,50	URS/2015
191	K	013	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	198,500	180,00	35 730,00	URS/2015
192	K	013	973031825	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm	m	85,600	225,00	19 260,00	URS/2015
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 554 845,39	
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 114 764,05	
193	K	711	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	790,500	10,00	7 905,00	URS/2015
				"viz podlahové konstrukce- NP" 790,5		790,500			
				Součet		790,500			
194	M	MAT	111631500	lak asfaltový ALP- 9 kg - dle specifikace PD, popisu standardů	t	0,237	42 750,00	10 131,75	VLASTNÍ
195	K	711	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svisle za studena nátěrem penetračním	m2	112,240	10,00	1 122,40	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ"					
				"spodní stavba" (48,8*2,0)*1,15		112,240			
				Součet		112,240			
196	M	MAT	111631500	lak asfaltový ALP- 9 kg - dle specifikace PD, popisu standardů	t	0,034	42 750,00	1 453,50	VLASTNÍ
197	K	711	711413121	Izolace proti vlhkosti a vodě za studena svisle těsnicí hmotou vč. systémových doplňků a příslušenství	m2	621,506	495,00	307 645,47	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				(621,506)		621,506			
				Součet		621,506			
198	K	711	711432101	Provedení izolace proti tlakové vodě svisle na sucho pásem AIP nebo tkaninou	m2	224,480	90,00	20 203,20	URS/2015
199	M	MAT	283299450	folie multifunkční profilovaná (nopová) 2 x 20 m, vč. systémového příslušenství - specifikace dle PD a TZ, popisu standardů	m2	129,076	90,00	11 616,84	VLASTNÍ
200	M	MAT	693110620	geotextilie netkaná , 300 g/m2, šíře 300 cm, vč. systémového příslušenství - dle specifikace PD a TZ, popisu standardů	m	129,076	18,00	2 323,37	VLASTNÍ
201	K	711	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	1 581,000	50,00	79 050,00	URS/2015
				"viz podlahové konstrukce- NP" 790,5*2		1 581,000			
				Součet		1 581,000			
202	M	MAT	628522R40	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral, tl. 4 mm s nosnou vložkou - specifikace dle PD, TZ, popisu standardů	m2	1 818,150	95,00	172 724,25	VLASTNÍ
203	M	MAT	628522R70	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 50 Special mineral, tl. 4 mm, s nosnou vložkou - specifikace dle PD, TZ, popisu standardů	m2	1 818,150	105,00	190 905,75	VLASTNÍ
204	K	711	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svisle přitavením pásu NAIP	m2	224,480	52,00	11 672,96	URS/2015
205	M	MAT	628991100	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s polyesterovým roumem, tl. 4 mm - dle specifikace PD a TZ, popisu standardů	m2	258,152	108,00	27 880,42	VLASTNÍ
206	K	712	711301R31	Odstranění hydroizolačních vrstev podlah z asfaltových pásů vícevrstvé	m2	136,000	50,00	6 800,00	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"viz skladby podlah - BP" 136,0		136,000			
				Součet		136,000			
207	K	711	711493111	Izolace proti vodě vodorovně v interiéru těsnicí kaší	m2	191,300	297,00	56 816,10	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				specifikace systémového řešení dodávky vč. aplikace:					
				-penetrace podkladu					
				-hydroizolační stěrková hmota za studena tl. min 2x1,5mm					
				-systémové profily, pásy příslušenství a doplňky					
				"podlahové nášlapné vrstvy" 191,3		191,300			
				Součet		191,300			
208	K	711	711493121	Izolace proti vodě svislá těsnicí kaší v interiéru	m2	621,506	297,00	184 587,28	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				specifikace systémového řešení dodávky vč. aplikace:					
				-penetrace podkladu					
				-hydroizolační stěrková hmota za studena tl. min 2x1,5mm					
				-systémové profily, pásy příslušenství a doplňky					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"povrchy keramické" 621,506		621,506			
				Součet		621,506			
209	K	711	998711203	Přesun hmot procentni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	14 617,173	1,50	21 925,76	URS/2015
	D		712	Povlakové krytiny				964 128,71	
210	K	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš pásy NAIP přitavením v plně ploše	m2	282,700	85,00	24 029,50	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků"					
				"S4" (257,0*1,1)		282,700			
				Součet		282,700			
211	M	MAT	628522560	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special dekor s břidličným posypem - specifikace dle PD a TZ, popisu standardů	m2	325,105	103,00	33 485,82	VLASTNÍ
212	K	712	712341859	Provedení povlakové krytiny střeš pásy NAIP přitavením	m2	1 186,900	85,00	100 886,50	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				"OCHRANA PROTI ZATEČENÍ"					
				(539,5)*2*1,1		1 186,900			
				Součet		1 186,900			
213	M	MAT	628399900	pás asfaltovaný SBS - specifikace dle PD a TZ, popisu standardů	m2	1 364,935	127,00	173 346,75	VLASTNÍ
214	K	712	712635501	Provedení povlakové krytiny střeš pásy na sucho	m2	3 651,250	52,00	189 865,00	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků"					
				"S1" (180,0+110,0)*1,15*2		667,000			
				"S3" (608,0*1,15*3)		2 097,600			
				"S4" (257,0*1,15)*3		886,650			
				Součet		3 651,250			
215	M	MAT	628411700	pás asfaltový samolepicí SBS tl. 3 mm - specifikace dle PD a TZ, popisu standardů	m2	4 198,938	101,00	424 092,74	VLASTNÍ
216	K	712	998712203	Přesun hmot procentni pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	10 527,085	1,75	18 422,40	URS/2015
	D		713	Izolace tepelné				2 052 228,49	
217	K	713	713100R11	Izolace tepelné odstranění vrstvy desek tl do 100 mm	m2	87,800	50,00	4 390,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"vicevrstvé kladby podlah - viz BP" 87,8		87,800			
				Součet		87,800			
218	K	713	713111136	Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy	m2	1 576,400	18,00	28 375,20	URS/2015
219	M	MAT	631537R00	deska izolační z minerální vlny 600x1000x80 mm - specifikace dle PD, TZ a popisu standardů	m2	1 734,040	73,00	126 584,92	VLASTNÍ
220	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 037,200	25,00	25 930,00	URS/2015
				"viz skladba podlahových konstrukci NS" 358,4+580,5+98,3		1 037,200			
				Součet		1 037,200			
221	M	MAT	283759070	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 30 mm	m2	638,550	51,00	32 566,05	VLASTNÍ
222	M	MAT	283759110	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 70 mm	m2	108,130	118,00	12 759,34	VLASTNÍ
223	M	MAT	283759120	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	394,240	135,00	53 222,40	VLASTNÍ
224	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 506,300	25,00	37 657,50	URS/2015
225	M	MAT	631111R00	deska akustická VOLF tl.10 mm - specifikace dle PD, TZ a popisu standardů	m2	1 656,930	508,00	841 720,44	VLASTNÍ
226	K	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	112,240	68,00	7 632,32	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ"					
				(48,8*2,0)*1,15		112,240			
				Součet		112,240			
227	M	MAT	283763720	polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 x 100 mm - specifikace dle PD a TZ, popisu standardů	m2	123,464	248,00	30 619,07	VLASTNÍ
228	K	713	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,927	50,00	196,35	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01,25,51-57,C3,TZ"					
				"dilatace svislá" (4,2*0,85*1,1)		3,927			
				Součet		3,927			
229	M	MAT	283763660	polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 x 50 mm - specifikace dle PD a TZ, popisu standardů	m2	4,320	147,00	635,04	VLASTNÍ
230	K	713	713142211	Montáž izolace tepelné střeš mechanicky kotvená 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	951,500	90,00	85 635,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků"					
				"v jednotkové cena započítány výtahné zkoušky, návrh kotvicích prvků, D+M kotvicích prvků"					
				"S3" (608,0*1,1)		668,800			
				"S4" (257,0*1,1)		282,700			
				Součet		951,500			
231	M	MAT	283004800	tepelné desky/panely PIR (TOPDEK 022) tl. 160 mm - specifikace dle PD a TZ, popisu standardů	m2	1 094,225	599,00	655 440,78	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
232	K	713	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků" "S2a" (17+7,5+6+3,5+15,0)*1,2 Součet	m2	58,800	36,00	2 116,80	URS/2015
233	M	MAT	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm, minerální vlny - specifikace dle PD a TZ, popisu standardů	m2	67,620	110,00	7 438,20	VLASTNÍ
234	K	713	713191132	Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u podlah vč. vytažení na svislé konstrukce do cca 150 mm "viz skladba podlahových konstrukcí NS" 1824,9 "vytažení folie na svislé konstrukce" 1824,9*0,2 Součet	m2	2 189,880	27,00	59 126,76	VLASTNÍ
235	K	713	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	26 968,001	1,49	40 182,32	URS/2015
	D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				11 964,74	
236	K	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží, vč. příslušenství "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" (27,0) Součet	kus	27,000	121,00	3 267,00	URS/2015
237	K	721	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých, vč. příslušenství "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" (10,0) Součet	kus	10,000	164,00	1 640,00	URS/2015
238	K	721	725210821	Demontáž umyvadel vč. baterie a příslušenství "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" (57,0) Součet	kus	57,000	115,00	6 555,00	URS/2015
239	K	721	725330840	Demontáž výlevky, vč. baterie a příslušenství "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" (3,0) Součet	kus	3,000	158,00	474,00	URS/2015
240	K	721	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	119,744	0,24	28,74	URS/2015
	D		762	Konstrukce tesařské				5 241 741,77	
241	K	762	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy bez rozlišení "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků" "tesařské spoje prvků provedeny dle původního krovu (čepy,dlaby atd), vč. ocelových svorníků při zesílení kci" "nový krov = přesná replika krovu stávajícího !!" "viz výkaz prvků" (1321,86*1,1) "viz výkaz prvků" (785,57)*1,1 Součet	m	2 318,173	131,00	303 680,66	VLASTNÍ
242	M	MAT	605000110	dodávka prvků a konstrukcí krovu - řezivo (veškeré řezivo bude sámováno), tesařské spoje dle TZ, ocelové svorníky pro zesílení stávajících prvků, související dodávky dle specifikace PD, popisu standardů "tesařské spoje a svorníky započítány v % navýšení množství řeziva a v jednotkové ceně" (29,655*1,2) (8,692*1,15) "odečet řeziva tvrdého" Součet	m3	38,692	8 429,00	326 134,87	VLASTNÍ
242.1	M	MAT	605000110	dodávka prvků a konstrukcí krovu - řezivo (veškeré řezivo bude sámováno), tesařské spoje dle TZ, ocelové svorníky pro zesílení stávajících prvků, související dodávky dle specifikace PD, popisu standardů "tesařské spoje a svorníky započítány v % navýšení množství řeziva a v jednotkové ceně" "dodávka tesařských prvků pro věžičku z řeziva tvrdého např. dub" 5,742*1,2 Součet	m3	6,890	12 460,00	85 854,38	VLASTNÍ
243	K	762	762340014	Montáž latí a kontralatí na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti bez rozlišení "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků" (2075,0+595,64+550,0+275)*1,2 (3150,0+599,34)*1,2 Součet	m	8 693,976	23,00	199 961,45	VLASTNÍ
244	M	MAT	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2, dle specifikace PD, popisu standardů	m3	23,995	6 750,00	161 966,25	VLASTNÍ
245	K	762	762341047	Bednění střeš bez rozlišení z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných do podkladu "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků"	m2	1 752,324	270,00	473 127,48	URS/2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				(263,76)*1,15		303,324			
				"pultová" (630,0*2)*1,15		1 449,000			
				Součet		1 752,324			
246	K	762	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	583,046	68,00	39 647,13	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků"					
				(530,042)*1,1		583,046			
				Součet		583,046			
247	M	MAT	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm, dle specifikace PD, popisu standardů	m3	20,115	6 750,00	135 776,25	VLASTNÍ
248	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	86,692	1 125,00	97 528,50	URS/2015
249	K	762	762420R13	Obložení stropu z desek dřevoštěpkových tl 15 mm na sraz šroubovaných	m2	23,600	200,00	4 720,00	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"viz skladby NS" 23,6		23,600			
				Součet		23,600			
250	K	762	762420R14	Obložení stropu z desek dřevoštěpkových tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	1 821,500	200,00	364 300,00	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"viz skladby NS" 1821,5		1 821,500			
				Součet		1 821,500			
251	K	762	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	148,300	200,00	29 660,00	URS/2015
				"viz konstrukce a skladby podlah-NS" 148,3		148,300			
				Součet		148,300			
252	K	762	762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 20 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	124,400	220,00	27 368,00	URS/2015
				"viz konstrukce a skladby podlah-NS" (2,0*62,2)		124,400			
				Součet		124,400			
253	K	762	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	4 203,400	240,00	1 008 816,00	URS/2015
				"viz konstrukce a skladby podlah-NS" (2,0*2101,7)		4 203,400			
				Součet		4 203,400			
254	K	762	762511R88	Podlahové kce podkladové z desek dřevovláknitých 230 kg/m3, tl 20 mm šroubovaných	m2	1 526,800	248,00	378 646,40	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				"viz konstrukce a skladby podlah-NS" 1526,8		1 526,800			
				Součet		1 526,800			
255	K	762	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken a desek tloušťky do 32 mm	m2	5 854,200	31,00	181 480,20	URS/2015
				"viz skladby podlah - BP" 5854,2		5 854,200			
				Součet		5 854,200			
256	K	762	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	104,100	36,00	3 747,60	URS/2015
				"viz skladby podlah - BP" 104,1		104,100			
				Součet		104,100			
257	K	PK	762585001	Provedení přespádování tvaru střešních rovin pomocí dřevěných hranolů kotvených do nosného podkladu + plošné bednění z OSB desek P+D tl. 25 mm šroubovaných do dřevěných trámů	m2	26,950	1 495,00	40 290,25	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků"					
				"v jednotkové ceně dále započítáno ošetření řeziva proti houbám, hmyzu a plísním, spojovací prostředky"					
				(17,0+7,5)*1,1		26,950			
				Součet		26,950			
258	K	762	762800813	Demontáž kci z dřevěných hranolů - nosné kce podlah a stropů - postupným rozebíráním	m3	66,125	1 250,00	82 656,25	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				(12,0+25,0+16,0+4,5)*1,15		66,125			
				Součet		66,125			
259	K	762	762822166	D+M stropního trámu z hraněného řeziva s výměnami do kapes na MC	m3	69,000	15 848,00	1 093 512,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-39-44,TZ"					
				-dodávka, výroba, osazení, zednické zapravení					
				-veškeré řezivo ošetřeno dle specifikace PD a TZ					
				-spojovací prostředky, veškeré přesuny					
				"DN1-DN72" (12,0+25,0+16,0+4,5)*1,2		69,000			
				Součet		69,000			
260	K	762	762881022	D+M dřevěné obložení stěn vnitřních , vč. podkladního nosného roštu, povrchových úprav	m2	83,457	950,00	79 284,15	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				"kompletní systémové řešení"					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				(Dřevěný lamelový obklad z modřínového dřeva, š. lamel 200 mm, na péro drážku. Povrchová úprava matným lakem)					
				(37,935*2*1,1)		83,457			
				Součet		83,457			
261	K	762	762881R23	D+M zavěšené dřevěné podbití tl. 24 mm ve tvaru klenby , vč. podkladního nosného roštu, povrchových úprav "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek" "kompletní systémové řešení"	m2	60,000	351,00	21 060,00	VLASTNÍ
				60,0		60,000			
				Součet		60,000			
262	K	762	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	78 262,555	1,31	102 523,95	URS/2015
	D		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				4 371 068,27	
263	K	763	763100455	ST1 - D+M lehká montovaná svislá konstrukce "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ" Skladba: -SDK 12,5 mm + bednění OSB tl. 15 mm + samolepici SBS pás tl. 3 mm -TI PIR deska tl. 120 mm + bednění tl. 18 mm + TI XPS 50 mm -vtlačení výztužné tkaniny do tmelu + tenkovrstvá pastová omítka tl. 3 mm	m2	67,620	1 958,00	132 399,96	VLASTNÍ
				(58,8*1,15)		67,620			
				Součet		67,620			
264	K	763	763100821	Demontáž SDK příčky, předřazené prvky a konstrukci s ocelovou nosnou konstrukcí vč. opláštění "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" "v jednotkové ceně započítány všechny povrchové úpravy, přisekání zdi atd." (53,69)+(3,9*4,2)+(1,5*4,2)+(4,25*4,2)+(4,5*3,5)+(14,6*3,5)	m2	336,570	114,00	38 368,98	VLASTNÍ
				(175,5)		175,500			
				Součet		336,570			
265	K	763	763100885	Demontáž příčky a konstrukci z dřevovláknitých desek typu hobra nebo heraklitových, tl. do 150 mm, se vzduchovou mezerou "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" "v jednotkové ceně započítány všechny povrchové úpravy, přisekání zdi atd." (60,9)+(1,5*4,2)+(13,0*4,2)	m2	121,800	100,00	12 180,00	VLASTNÍ
				Součet		121,800			
266	K	763	763111448	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW desky 2xH2DF 12,5 TI 40 mm 100 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"	m2	26,775	930,00	24 900,75	VLASTNÍ
				1,25*(21,42)		26,775			
				Součet		26,775			
267	K	763	763121433	SDK stěna předřazená tl 100 mm profil CW+UW deska 1xH2DF 12,5 TI 40 mm EI 30 "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"	m2	67,139	459,00	30 816,80	VLASTNÍ
				1,25*(19,068+28,602+6,041)		67,139			
				Součet		67,139			
268	K	763	763131433	SDK podhled deska 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků" "v jednotkové ceně započítána D+M parotěsné folie - systémové provedení" "S2a" (17+7,5+6+3,5+15)*1,2 "S3" (608,0*1,1) "S4" (257,0*1,1)	m2	1 010,300	504,00	509 191,20	VLASTNÍ
				Součet		1 010,300			
269	K	763	763131821	Demontáž zavěšeného podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché (34,0+33,5+54,6+191,6)	m2	313,700	100,00	31 370,00	VLASTNÍ
				Součet		313,700			
270	K	763	763131R91	SDK zavěšený podhled - deska 1x akustická - kompletní systémové řešení "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek, specifikace standardů" -zavěšený SDK podhled dle specifikace PD -akustická deska WOLF 15 mm -parotěsná folie dřevěný rošt 50/30 mm (vč. ošetření řeziva) + 20 mm izolace z minerální vlny "viz skladby NS" 1580,0	m2	1 580,000	909,00	1 436 220,00	VLASTNÍ
				Součet		1 580,000			
271	K	763	763135222	D+M podhledu SDK kazetového, desky 600/600/15 mm, hrana typu E15, zavěšený rošt z T profilů + obvodový profil L "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"	m2	288,970	666,00	192 454,02	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"kompletní systémové řešení vč. příslušenství a komponentů"					
				(48,0+45,5+46,8+122,4)*1,1		288,970			
				Součet		288,970			
272	K	763	763135222	D+M podhledu SDK kazetového, desky 600/600/15 mm, hrana typu E15, zavěšený rošt z T profilů + obvodový profil L	m2	1 252,750	729,00	913 254,75	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-45-50,TZ"					
				-skrytá rozebíratelná konstrukce					
				-kazety 600/600/19 mm, hrany s podélnou skrytou hranou/drážkou, čelní s krytou hranou					
				-nosná kce ze skrytých nosných profilů 24 mm, příčné L profily ukládající se do hran desek					
				-napojení na svislé kce provedeno pomocí okrajových I profilů 24/24 mmv bílé barvě					
				-kompletní systémové řešení					
				-izolační a akustické vrstvy					
				-kombinace pohltivé (ATP) a odrazové (APO) části					
				"viz D.1.1b-45 až D.1.1b-50" 1252,75		1 252,750			
				Součet		1 252,750			
273	K	763	763135223	D+M svislý akustický obklad stěn vnitřních (SAO) - (dodávka + montáž + přesuny) (dle ČSN EN 13964)	m2	159,443	1 188,00	189 418,28	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-45-50,TZ"					
				-plnoplošná hladká SDK předřazená kce s nosnými SD profily					
				-desky kotvené ke kci rychlošrouby tmeleny, broušeny, penetrovány a kryty finální akrylátovou barvou					
				-SDK desky děrované tl. 12,5 mm s kvadratickým děrováním 12/25 mm, vytvářející bloky děrování o rozměrech 468/462 mm, se vzájemným odsazením 138 mm					
				-odsazení od stěny 65 mm vč. výplně MW, nosná kce z hlavních a příčných CD profilů 60/27 mm					
				-kompletní systémové řešení					
				(m.č. 112,214,306,307)					
				1,25*((7,95*4,2)+(7,95*4,2)+(6,5*4,2)+(7,97*4,2))		159,443			
				Součet		159,443			
274	K	763	763151812	Demontáž dvou vrstev desek SDK podlahy (tl. sklady = do 40 mm)	m2	51,200	100,00	5 120,00	VLASTNÍ
				"viz skladby podlah - BP" 51,2		51,200			
				Součet		51,200			
275	K	763	763161720	SDK podkrovní (zavěšená kce/na krokve) deska 1xDF 12,5 Tl 2x120 mm, dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, vč. parotěsné folie	m2	826,500	639,00	528 133,50	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				"kompletní systémové řešení a provedení vč. příslušenství a komponentů"					
				1,5*(433,8+90,5+26,7)		826,500			
				Součet		826,500			
276	K	763	763235350	D+M stupňovitě podlahy a zvýšené katedry - přesná skladba a konstrukce viz v.č.D.1.1b-63,64 - (dodávka + výroba + montáž/osazení/kotvení vč. kotvicích prvků + spojovací prostředky + přesuny + ošetření kci a povrchové úpravy)	m2	253,850	951,00	241 411,35	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-63-64,TZ"					
				-dřevěná podlahy z jehličnatého řeziva SI dle ČSN 491531-1 (S10 dle DIN 4074, část 1), max vlhkost 16%					
				-impregnace prostředky proti dřevojaznému hmyzu, houbám, plísním					
				-konstrukce dřevěná z hranolů + OSB desky tl. 20 mm					
				-spojovací materiály : ocelové hřebíky 4*120 mm, svorníky (závitové tyče prům. 10 mm, d= 200 (250 mm), zápusné vruty 4x60 mm					
				-kompletní systémové řešení					
				"jednotková cena kompletní konstrukce vztahena na půdorysný rozměr !! Vč. průřezů"					
				(m.č. 214,307"					
				1,25*((1,5*6,48)+(0,6*1,0))		12,900			
				1,25*((2,0*6,48)+(0,3*1,0))		16,575			
				"m.č.214,307" 1,25*((89,6+89,9))		224,375			
				Součet		253,850			
277	K	763	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	51 394,420	1,67	85 828,68	URS/2015
	D	764		Konstrukce klempířské				1 425 523,23	
278	K	764	764200549	D+M plechová falcovaná hladká krytina z TiZn vč. podkladní vrstvy (drenážní membrána) vč. všech systémových detailů, prvků, příslušenství a komponentů	m2	668,800	1 383,00	924 950,40	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků"					
				"S2,S3" (608,0*1,1)		668,800			
				Součet		668,800			
279	K	764	764300848	Demontáž plošného oplechová prvků a konstrukcí - vč. příslušenství a komponentů	m2	19,320	34,00	656,88	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				(15,0+1,8)*1,15		19,320			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		19,320			
280	K	764	764300849	Demontáž liniové oplechování prvků a konstrukcí do rš 1000 mm, okapový systém vč. lapačů nečistot - vč. příslušenství "kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" 1,1*(80,0+51,0+166,0+4,5+25,0+2,5+2,5+2+2,55+552,2) Součet	m	977,075	23,00	22 472,73	VLASTNÍ
						977,075			
						977,075			
281	K	PK	764663501	K-1 - D+M Oplechování venk.parapetu pro okna T/1a, T/1, T/2, T/3, T/4, T/5, T/6, T/7, T/8, T/9, T/10, T/11, T/12, T/13, T/14, T/19, T/20, T/21, T/22, T/23, T/24, T/25, T/26, T/27, T/28, šířka parapetu 200mm, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 300 mm "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu "v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava "viz výpis klempířských výrobků 80 Součet	m	80,000	320,00	25 600,00	VLASTNÍ
						80,000			
						80,000			
282	K	PK	764663502	K-2 - D+M Dešťový žlab prům. 175mm, včetně žlabových čel a háků, půlkruhový, materiál TiZn plech tl. 0,8mm "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu "v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava "viz výpis klempířských výrobků 51 Součet	m	51,000	675,00	34 425,00	VLASTNÍ
						51,000			
						51,000			
283	K	PK	764663503	K-3 - D+M Dešťový svod prům. 150mm, včetně žlabového kotlíku, objímek, svodu a výtokového kolena 60 stupňů, materiál TiZn plech tl. 0,8mm "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu "v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava "viz výpis klempířských výrobků 166 Součet	m	166,000	630,00	104 580,00	VLASTNÍ
						166,000			
						166,000			
284	K	PK	764663504	K-4 - D+M Ochrana dešťového svodu DN 150, hrdlová roura, 4 kusy, délka 1000mm, materiál šedá litina "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu "v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava "viz výpis klempířských výrobků 4 Součet	m	4,000	630,00	2 520,00	VLASTNÍ
						4,000			
						4,000			
285	K	PK	764663505	K-5 - D+M Ochrana dešťového svodu, trubní čistící kus s hrdlem DN 150, uvnitř a vně epoxidový povlak, délka 450mm, velikost dvířek 250x100mm, 3 kusy, materiál šedá slitina "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu "v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava "viz výpis klempířských výrobků 1,35 Součet	m	1,350	675,00	911,25	VLASTNÍ
						1,350			
						1,350			
286	K	PK	764663506	K-6 - D+M Lapač střešních splavenin DN 150, s košem pro zachytávání nečistot, materiál šedá litina "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu "v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava "viz výpis klempířských výrobků 4 Součet	ks	4,000	675,00	2 700,00	VLASTNÍ
						4,000			
						4,000			
287	K	PK	764663507	K-7 - D+M plechová vana, 2300x6200mm, lemovaná dřevěnou latí 50x30mm, napojit na podlahovou vpusť "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu "v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava "viz výpis klempířských výrobků 15 Součet	m2	15,000	945,00	14 175,00	VLASTNÍ
						15,000			
						15,000			
288	K	PK	764663508	K-8 - D+M Lemování komínu 1200x1040mm, sklon střechy 32 stupňů, skládaná krytina, čtvercové šablony 400x400mm, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 330mm "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu "v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava "viz výpis klempířských výrobků 4,5	m	4,500	900,00	4 050,00	VLASTNÍ
						4,500			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		4,500			
289	K	PK	764663509	K-9 - D+M Oplechování stříšky VZT komínu, sklon 3,5%, po obvodu lemování okapníčkou, rozměr 1150x1300mm, materiál TiZn plech tl. 0,8mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis klempířských výrobků	m2	1,800	1 350,00	2 430,00	VLASTNÍ
				1,8		1,800			
				Součet		1,800			
290	K	PK	764663510	K-10 - D+M Oplechování okapu jehlanové střechy, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis klempířských výrobků	m	25,000	315,00	7 875,00	VLASTNÍ
				25		25,000			
				Součet		25,000			
291	K	PK	764663511	K-11 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis klempířských výrobků	m	2,500	315,00	787,50	VLASTNÍ
				2,5		2,500			
				Součet		2,500			
292	K	PK	764663512	K-12 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis klempířských výrobků	m	2,500	315,00	787,50	VLASTNÍ
				2,5		2,500			
				Součet		2,500			
293	K	PK	764663513	K-13 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis klempířských výrobků	m	2,000	315,00	630,00	VLASTNÍ
				2		2,000			
				Součet		2,000			
294	K	PK	764663514	K-14 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis klempířských výrobků	m	2,550	315,00	803,25	VLASTNÍ
				2,55		2,550			
				Součet		2,550			
295	K	PK	764663515	K-15 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis klempířských výrobků	m	1,900	315,00	598,50	VLASTNÍ
				1,9		1,900			
				Součet		1,900			
296	K	PK	764663516	K-16 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis klempířských výrobků	m	1,450	315,00	456,75	VLASTNÍ
				1,45		1,450			
				Součet		1,450			
297	K	PK	764663517	K-17 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis klempířských výrobků	m	2,100	315,00	661,50	VLASTNÍ
				2,1		2,100			
				Součet		2,100			
298	K	PK	764663518	K-18 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis klempířských výrobků	m	2,700	315,00	850,50	VLASTNÍ
				2,7		2,700			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		2,700			
299	K	PK	764663519	K-19 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm	m	4,250	315,00	1 338,75	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				4,25		4,250			
				Součet		4,250			
300	K	PK	764663520	K-20 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm	m	3,000	315,00	945,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				3		3,000			
				Součet		3,000			
301	K	PK	764663521	K-21 - D+M Oplechování komínu, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm	m	2,250	315,00	708,75	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				2,25		2,250			
				Součet		2,250			
302	K	PK	764663522	K-22 - D+M Oplechování římsy, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 750mm	m	39,000	315,00	12 285,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				39		39,000			
				Součet		39,000			
303	K	PK	764663523	K-23 - D+M Závětná lišta z boční strany střechy + příponky, materiál TiZn plech tl. 0,8mm	m	18,000	315,00	5 670,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				18		18,000			
				Součet		18,000			
304	K	PK	764663524	K-24 - D+M Oplechování atiky, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 750mm	m	37,000	338,00	12 506,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				37		37,000			
				Součet		37,000			
305	K	PK	764663525	K-25 - D+M Okapnice střechy, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 150mm	m	132,000	225,00	29 700,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				132		132,000			
				Součet		132,000			
306	K	PK	764663526	K-26 - D+M Střešní odvětrávací komínek DN 100 s integrovanou bitumenovou manžetou (modifikovaný asfaltový pás), výška 300mm, součástí dešťová krytka	ks	6,000	2 250,00	13 500,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				6		6,000			
				Součet		6,000			
307	K	PK	764663527	K-27 - D+M Manžeta pro prostup vzduchotechniky, DN 250, materiál TiZn plech tl. 0,8mm	ks	1,000	450,00	450,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
308	K	PK	764663528	K-28 - D+M Manžeta pro prostup vzduchotechniky, DN 150, materiál TiZn plech tl. 0,8mm	ks	1,000	450,00	450,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				'viz výpis klempířských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
309	K	PK	764663529	K-29 - D+M Manžeta pro prostup vzduchotechniky, DN 160, materiál TiZn plech tl. 0,8mm	ks	2,000	450,00	900,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
310	K	PK	764663530	K-30 - D+M Manžeta pro prostup vzduchotechniky, DN 402, materiál TiZn plech tl. 0,8mm	ks	1,000	450,00	450,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
311	K	PK	764663531	K-31 - D+M Oplechování venkovního parapetu pro okna pol. T/15, T/16, T/17, T/18, T/86, T/87, T/88, T/89, T/90, T/91, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 100mm	m	40,550	225,00	9 123,75	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				40,55		40,550			
				Součet		40,550			
312	K	PK	764663532	K-32 - D+M Oplechování zástřešku nad vyvýšenými okny, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 330mm	m	47,000	315,00	14 805,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				47		47,000			
				Součet		47,000			
313	K	PK	764663533	K-33 - D+M Oplechování pod parapetem vyvýšených oken, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 330mm	m	47,000	315,00	14 805,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				47		47,000			
				Součet		47,000			
314	K	PK	764663534	K-34 - D+M Oplechování stříšky, falcoavný plech, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 1000mm	m	47,000	993,00	46 671,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				47		47,000			
				Součet		47,000			
315	K	PK	764663535	K-35 - D+M Nadřímsový žlab čtyřhranný, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 700*750mm	m	60,000	900,00	54 000,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				60		60,000			
				Součet		60,000			
316	K	PK	764663536	K-36 - D+M Okapnice skládané střešní krytiny, ze čtvercových šablon, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 500mm	m	27,000	405,00	10 935,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					
				27		27,000			
				Součet		27,000			
317	K	PK	764663537	K-37 - D+M Oplechování úžlabí skládané krytiny, ze čtvercových šablon, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 650mm	m	30,000	405,00	12 150,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis klempířských výrobků					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				30		30,000			
				Součet		30,000			
318	K	PK	764663538	K-38 - D+M Oplechování napojení asf. lepenky na zdivo, materiál TiZn plech tl. 0,8mm, r.š. 330mm	m	10,000	315,00	3 150,00	VLASTNÍ
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				*v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				*viz výpis klempířských výrobků					
				10		10,000			
				Součet		10,000			
319	K	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	28 341,635	0,99	28 058,22	URS/2015
	D	765		Konstrukce pokrývačské				1 158 875,38	
				Pokrytí střeš šablonami z cementovláknitých desek 400/400/4 mm (česká šablona), střeška složitá - pohledová plocha 200/200 mm řezaná, provedení dle ČSN EN 494, kompletní systémová dodávka a provedení vč. všech systémových doplňků a příslušenství					
320	K	765	765420011	"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků"					
				"v jednotkové ceně započítány všechny příplatky a všechny systémové prvky, říslušenství a komponenty, spojovací a montážní prvky"					
				"v jednotkové ceně započítány příplatky za provedení skládané krytiny za pomoci zdvihací techniky - zhotovitel nacení dle odborných zkušeností a technických potřeb, dle navržené doby realizace"					
				"v jednotkové ceně zahrnuty všechny příplatky za ztížené podmínky a za 100% prořez materiálu"					
				"S1" (180,0+110,0)*1,3		377,000			
				Součet		377,000			
321	K	765	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	%	15 834,000	2,07	32 776,38	URS/2015
	D	766		Konstrukce truhlářské				7 003 261,80	
322	K	766	766400821	Demontáž ostatního obložení stěn vč. demontáže podkladních roštů a příslušenství, demontáže okenicových krytů, radiátorových krytů, dřevěných předstěn	m2	306,790	250,00	76 697,50	VLASTNÍ
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				(278,9)*1,1		306,790			
				Součet		306,790			
323	K	PK	766444501	T-1 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 950x550mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů	ks	4,000	7 733,00	30 932,00	VLASTNÍ
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				*v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				*viz výpis truhlářských výrobků					
				4		4,000			
				Součet		4,000			
324	K	PK	766444502	T-1a - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 950x550mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů	ks	1,000	8 768,00	8 768,00	VLASTNÍ
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				*v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				*viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
325	K	PK	766444503	T-2 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 700x550mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů	ks	1,000	6 137,00	6 137,00	VLASTNÍ
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				*v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				*viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
326	K	PK	766444504	T-3 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 900x600mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů	ks	1,000	7 902,00	7 902,00	VLASTNÍ
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				*v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				*viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
327	K	PK	766444505	T-4 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 1250x1750mm, dvoukřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla v 1/2 členěna dřevěnou příčl	ks	1,000	24 913,00	24 913,00	VLASTNÍ
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				*v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
328	K	PK	766444506	T-5 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 600x900mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů	ks	2,000	7 781,00	15 562,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
329	K	PK	766444507	T-6 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 550x880mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů	ks	2,000	7 152,00	14 304,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
330	K	PK	766444508	T-7 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 900x950mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů	ks	1,000	10 291,00	10 291,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
331	K	PK	766444509	T-8 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 660x1500mm, dvoukřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla v 1/2 členěna dřevěnou příčí	ks	4,000	11 661,00	46 644,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				4		4,000			
				Součet		4,000			
332	K	PK	766444510	T-9 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 900x1500mm, dvoukřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla v 1/2 členěna dřevěnou příčí	ks	2,000	15 670,00	31 340,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
333	K	PK	766444511	T-10 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 600x1500mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla v 1/2 členěna dřevěnou příčí	ks	2,000	10 658,00	21 316,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
334	K	PK	766444512	T-11 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 1500x1500mm, dvoukřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla v 1/2 členěna dřevěnou příčí	ks	6,000	25 694,00	154 164,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				6		6,000			
				Součet		6,000			
335	K	PK	766444513	T-12 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 550x1200mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla v 1/2 členěna dřevěnou příčí	ks	2,000	8 030,00	16 060,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				2		2,000			
				Součet		2,000			
336	K	PK	766444514	T-13 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 600x1200mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla v 1/2 členěna dřevěnou příčí	ks	1,000	8 702,00	8 702,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
337	K	PK	766444515	T-14 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 1200x1200mm, dvoukřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla v 1/2 členěna dřevěnou příčí	ks	2,000	16 770,00	33 540,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
338	K	PK	766444516	T-15 - D+M Sestava tří oken z lepených dřevěných profilů, jednokřídlové, sklápěcí, zasklení izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 3000x1000mm - otvor, rozměr jednoho okna 1000x1000mm	ks	2,000	19 893,00	39 786,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
339	K	PK	766444517	T-16 - D+M Sestava tří oken z lepených dřevěných profilů, jednokřídlové, sklápěcí, zasklení izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 2850x1000mm - otvor, rozměr jednoho okna 950x1000mm	ks	1,000	19 635,00	19 635,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
340	K	PK	766444518	T-17 - D+M Sestava tří oken z lepených dřevěných profilů, jednokřídlové, sklápěcí, zasklení izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 2440x1000mm - otvor, rozměr krajních oken 810x1000mm, 820x1000 rozměr prostředního okna	ks	1,000	17 955,00	17 955,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
341	K	PK	766444519	T-18 - D+M Sestava tří oken z lepených dřevěných profilů, jednokřídlové, sklápěcí, zasklení izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 2550x1000mm - otvor, rozměr jednoho okna 850x1000mm	ks	2,000	18 602,00	37 204,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
342	K	PK	766444520	T-86 - D+M Sestava tří oken z lepených dřevěných profilů, jednokřídlové, sklápěcí, zasklení izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 2700x1000mm - otvor, rozměr jednoho okna 900x1000mm	ks	2,000	18 870,00	37 740,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
343	K	PK	766444521	T-87 - D+M Sestava tří oken z lepených dřevěných profilů, jednokřídlové, sklápěcí, zasklení izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 3550x1000mm - otvor, rozměr krajních oken 1200x1000mm, rozměr prostředního okna 1150x1000mm	ks	2,000	22 310,00	44 620,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		2,000			
344	K	PK	766444522	T-88 - D+M Sestava tří oken z lepených dřevěných profilů, jednokřídlové, sklápěcí, zasklení izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 2650x1000mm - otvor, rozměr krajních oken 900x1000mm, rozměr prostředního okna 850x1000mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků	ks	1,000	18 782,00	18 782,00	VLASTNÍ
				1		1,000			
				Součet		1,000			
345	K	PK	766444523	T-89 - D+M Sestava dvou oken z lepených dřevěných profilů, jednokřídlové, sklápěcí, zasklení izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 3580x1000mm - otvor, rozměr jednoho okna 1790x1000mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků	ks	1,000	19 548,00	19 548,00	VLASTNÍ
				1		1,000			
				Součet		1,000			
346	K	PK	766444524	T-90 - D+M Sestava tří oken z lepených dřevěných profilů, jednokřídlové, sklápěcí, zasklení izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 2800x1000mm - otvor, rozměr krajních oken 950x1000mm, rozměr prostředního okna 900x1000mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků	ks	1,000	19 546,00	19 546,00	VLASTNÍ
				1		1,000			
				Součet		1,000			
347	K	PK	766444525	T-91 - D+M Sestava tří oken z lepených dřevěných profilů, jednokřídlové, sklápěcí, zasklení izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 2600x1000mm - otvor, rozměr krajních oken 850x1000mm, rozměr prostředního okna 900x1000mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků	ks	1,000	18 692,00	18 692,00	VLASTNÍ
				1		1,000			
				Součet		1,000			
348	K	PK	766444526	T-19 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, dvoukřídlové s dvoukřídlovým nadsvětlikem, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 1400x2600mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků	ks	4,000	40 759,00	163 036,00	VLASTNÍ
				4		4,000			
				Součet		4,000			
349	K	PK	766444527	T-20 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, dvoukřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 1650x1800mm, křídla v 1/2 členěna dřevěnou příčl 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků	ks	1,000	33 579,00	33 579,00	VLASTNÍ
				1		1,000			
				Součet		1,000			
350	K	PK	766444528	T-21 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, dvoukřídlové s dvoukřídlovým nadsvětlikem, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 1250x2600mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků	ks	1,000	36 460,00	36 460,00	VLASTNÍ
				1		1,000			
				Součet		1,000			
351	K	PK	766444529	T-22 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, dvoukřídlové s dvoukřídlovým nadsvětlikem, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 1440x2600mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků	ks	10,000	37 249,00	372 490,00	VLASTNÍ
				10		10,000			
				Součet		10,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
352	K	PK	766444530	T-23 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, dvoukřídlové s dvoukřídlovým nadsvětlíkem, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 1650x2700mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků 3 Součet	ks	3,000	49 717,00	149 151,00	VLASTNÍ
353	K	PK	766444531	T-24 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, dvoukřídlové s dvoukřídlovým nadsvětlíkem, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 1410x2600mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	41 046,00	41 046,00	VLASTNÍ
354	K	PK	766444532	T-25 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, dvoukřídlové s dvoukřídlovým nadsvětlíkem, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 1470x2600mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	42 765,00	42 765,00	VLASTNÍ
355	K	PK	766444533	T-26 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, dvoukřídlové s dvoukřídlovým nadsvětlíkem, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 1650x2850mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků 3 Součet	ks	3,000	52 407,00	157 221,00	VLASTNÍ
356	K	PK	766444534	T-27 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, dvoukřídlové s dvoukřídlovým nadsvětlíkem, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 1650x3180mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	58 325,00	58 325,00	VLASTNÍ
357	K	PK	766444535	T-28 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, dvoukřídlové s dvoukřídlovým nadsvětlíkem, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, 1470x1960mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	32 541,00	32 541,00	VLASTNÍ
358	K	PK	766444536	T-29 - D+M Střešní okno výklopné-kyvné GPL, s ventilační klapkou, zasklení izolačním dvojsklem, včetně zateplovací sady a parozábrany, přírodní celodřevěné okno s finální úpravou lakováním, 780x1180mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků 14 Součet	ks	14,000	13 579,00	190 106,00	VLASTNÍ
359	K	PK	766444537	T-30 - D+M Střešní výlez rám dřevo, 450x550mm, křídlo z AL, rám z dřevěného lepeného profilu, osazení pantů vlevo *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků 2 Součet	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	VLASTNÍ
360	K	PK	766444538	T-31 - D+M Jednokřídlové dveře, vstupní, plné, dřevěné, včetně ocelové zárubně, včetně kování, vnitřní rozměr 900x1560mm, stavební otvor 1160x1690mm	ks	1,000	18 585,00	18 585,00	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
361	K	PK	766444539	T-32 - D+M Jednokřídlové dveře, vnitřní, plně, dřevěné, povrch lamino CPL, včetně ocelové zárubně a dřevěného prahu, včetně kování, 700x1970mm	ks	5,000	4 265,00	21 325,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				5		5,000			
				Součet		5,000			
362	K	PK	766444540	T-33 - D+M Jednokřídlové dveře, vnitřní, plně, dřevěné, povrch lamino CPL, včetně ocelové zárubně a dřevěného prahu, včetně kování, 800x1970mm	ks	6,000	4 265,00	25 590,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				6		6,000			
				Součet		6,000			
363	K	PK	766444541	T-34 - D+M Jednokřídlové dveře, vnitřní, plně, dřevěné, povrch lamino CPL, včetně ocelové zárubně a dřevěného prahu, včetně kování, 900x1970mm	ks	2,000	4 265,00	8 530,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
364	K	PK	766444542	T-35 - D+M Jednokřídlové dveře, vnitřní, plně, dřevěné, povrch lamino CPL, včetně ocelové zárubně a dřevěného prahu, včetně kování, 1000x1970mm	ks	1,000	4 751,00	4 751,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
365	K	PK	766444543	T-36 - D+M Dvoukřídlové dveře, vnitřní, plně, dřevěné, povrch CPL, včetně ocelové zárubně a dřevěného prahu, včetně kování, 1450x1970mm	ks	2,000	6 630,00	13 260,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
366	K	PK	766444544	T-37 - D+M Vstupní prosklená stěna z dřevěných lepených profilů, s dvoukřídlovými dveřmi ze 2/3 prosklenými, otevíravé ven, s proskleným pevným nadsvětlíkem, zasklení bezpečnostním izolačním dvojsklem, 1350x2040mm, otvor - 1450x2640mm	ks	1,000	34 477,00	34 477,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
367	K	PK	766444545	T-38 - D+M Vstupní dveře z dřevěných lepených profilů, dvoukřídlové asymetrické, otevíravé ven, plně, dřevěné, bezpečnostní, 1450x1970mm, levé křídlo šířky 900mm	ks	1,000	29 046,00	29 046,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
368	K	PK	766444546	T-39 - D+M Jednokřídlové dveře do max. tl. stěny 300mm, z dřevěných lepených profilů, profilované dle stávajících, včetně hladké dřevěné obložkové zárubně a prahu, včetně kování, 800x1970mm	ks	26,000	9 108,00	236 808,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				26		26,000			
				Součet		26,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
369	K	PK	766444547	T-40 - D+M Jednokřídlové dveře z dřevěných lepených profilů, profilované dle stávajících, včetně hladké dřevěné obložkové zárubně a prahu, včetně kování, požární odolnost dveří 30EW DP3, 800x1970mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	12 665,00	12 665,00	VLASTNÍ
370	K	PK	766444548	T-41 - D+M Jednokřídlové dveře do tl. stěny 300mm, z dřevěných lepených profilů, profilované dle stávajících, včetně profilované dřevěné obložkové zárubně a prahu, včetně kování, 800x1970mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 7 Součet	ks	7,000	9 108,00	63 756,00	VLASTNÍ
371	K	PK	766444549	T-42 - D+M Jednokřídlové dveře do max. tl. stěny 300mm, z dřevěných lepených profilů, profilované dle stávajících, včetně bezpečnostní ocelové zárubně a prahu, včetně kování, třída bezpečnosti 4, 900x1970mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 2 Součet	ks	2,000	26 141,00	52 282,00	VLASTNÍ
372	K	PK	766444550	T-43 - D+M Jednokřídlové dveře do max. tl. stěny 300mm, z dřevěných lepených profilů, profilované dle stávajících, včetně bezpečnostní ocelové zárubně s dřevěnou obložkou a dřevěného prahu, včetně kování, třída bezpečnosti 4, 900x1970mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	27 383,00	27 383,00	VLASTNÍ
373	K	PK	766444551	T-44 - D+M Jednokřídlové dveře do tl. stěny 300mm, z dřevěných lepených profilů, profilované dle stávajících, včetně profilované dřevěné obložkové zárubně a prahu, včetně kování, 900x1970mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	9 108,00	9 108,00	VLASTNÍ
374	K	PK	766444552	T-45 - D+M Jednokřídlové dveře z dřevěných lepených profilů, včetně dřevěné obložkové zárubně a prahu, požární odolnost 30 DP3 EI, opatřeny samozavíračem, 1100x2070mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	18 481,00	18 481,00	VLASTNÍ
375	K	PK	766444553	T-46 - D+M Jednokřídlové dveře z dřevěných lepených profilů, včetně hladké dřevěné obložkové zárubně a prahu, včetně kování, požární odolnost dveří 30EW DP3, 1000x2070mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	16 618,00	16 618,00	VLASTNÍ
376	K	PK	766444554	T-48 - D+M Dvoukřídlové dveře s bočním světlíkem, z dřevěných lepených profilů, v 1/3 prosklené, včetně kování, 1600x1970mm, otvor - 2000x2020mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 2 Součet	ks	2,000	20 848,00	41 696,00	VLASTNÍ
377	K	PK	766444555	T-49 - D+M Dvoukřídlové dveře z dřevěných lepených profilů, požární dveře 30 EW DP3, včetně kování, 1450x1970mm, otvor 1550x2020mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu	ks	2,000	25 552,00	51 104,00	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
378	K	PK	766444556	T-50 - D+M Dvoukřídlové dveře z dřevěných lepených profilů, v 1/3 prosklené, včetně kování, 1600x1970mm, otvor 1700x2020mm	ks	1,000	17 743,00	17 743,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
379	K	PK	766444557	T-51 - D+M Dvoukřídlové dveře z dřevěných lepených profilů, plně, včetně kování, 2200x1970mm	ks	1,000	17 743,00	17 743,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
380	K	PK	766444558	T-52 - D+M Jednokřídlové dveře 700x1970mm, z dřevěných lepených profilů, včetně hladké dřevěné obložkové zárubně a prahu, včetně kování	ks	3,000	9 108,00	27 324,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				3		3,000			
				Součet		3,000			
381	K	PK	766444559	T-53 - D+M Dvoukřídlové dveře z dřevěných lepených profilů, požární dveře 30 EW DP3, včetně kování, 1260x2280mm, otvor - 1360x2330mm	ks	1,000	32 356,00	32 356,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
382	K	PK	766444560	T-54 - D+M Dvoukřídlové dveře z dřevěných lepených profilů, včetně kování, 1280x2280mm, otvor 1380x2330mm, požární dveře	ks	1,000	32 356,00	32 356,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
383	K	PK	766444561	T-55 - D+M Dvoukřídlové dveře z dřevěných lepených profilů, požární dveře 30 EW DP3, včetně kování, 1x T/55e - kování - zámek elektronický včetně příslušenství, 1280x2280mm, otvor 1380x2330mm	ks	2,000	50 581,00	101 162,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
384	K	PK	766444562	T-56 - D+M Jednokřídlové dveře v 1/3 prosklené mléčným sklem, z dřevěných lepených profilů, včetně dřevěné hladké obložkové zárubně a prahu, včetně kování, do šířky stěny max. 300mm, 800x1970mm	ks	18,000	9 108,00	163 944,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				18		18,000			
				Součet		18,000			
385	K	PK	766444563	T-57 - D+M Jednokřídlové dveře v 1/3 prosklené mléčným sklem, z dřevěných lepených profilů, včetně dřevěné hladké obložkové zárubně a prahu, včetně kování, do šířky stěny min. 300mm, 800x1970mm	ks	1,000	9 108,00	9 108,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
386	K	PK	766444564	T-58 - D+M Pojezdové regály, kompletní specifikace vč. příslušenství viz. příloha 1 (M1-M20)	kus	20,000	25 389,00	507 780,00	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků (20,0) Součet		20,000 20,000			
387	K	PK	766444564-1	T-58 - D+M Pojezdové regály, kompletní specifikace vč. příslušenství viz. příloha 1 (M21-M26) 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků (6,0) Součet	kus	6,000	23 688,00	142 128,00	VLASTNÍ
388	K	PK	766444565	T-59 - D+M Kuchyňská linka dl. 1650mm, 3x spodní skříňky, baterie kuchyňská páková, korpusy, police DTD 18mm, dvířka DTD 18mm dekor dřeva, pracovní deska postforming, hrany ABS 2mm, osvětlení podlinka, dřez s odkapávací plochou 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	14 965,00	14 965,00	VLASTNÍ
389	K	PK	766444566	T-60 - D+M Kuchyňská linka dl. 1650mm, 3x spodní a horní skříňky, baterie kuchyňská páková, korpusy, police DTD 18mm, dvířka DTD 18mm dekor dřeva, pracovní deska postforming, hrany ABS 2mm, osvětlení podlinka, dřez s odkapávací plochou 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	18 727,00	18 727,00	VLASTNÍ
390	K	PK	766444567	T-61 - D+M Kuchyňská linka dl. 2750mm, 6x spodní a horní skříňky, baterie kuchyňská páková, korpusy, police DTD 18mm, dvířka DTD 18mm dekor dřeva, pracovní deska postforming, hrany ABS 2mm, osvětlení podlinka, dřez s odkapávací plochou 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	31 212,00	31 212,00	VLASTNÍ
391	K	PK	766444568	T-62 - D+M Vrátnice, kompletní specifikace vč. příslušenství viz. příloha 2 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	kus	1,000	160 200,00	160 200,00	VLASTNÍ
392	K	PK	766444569	T-63 - D+M Dřevěné podávací okno včetně oboustranných parapetů, parapet šířka - 150mm, dřevotř. deska tl. 17mm, s horní postformingovou úpravou, s křídlem výsuvným do výšky 500mm, zasklené sklem opatřeným bezpečnostní folií, 1200x1275mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	8 528,00	8 528,00	VLASTNÍ
393	K	PK	766444570	T-64 - D+M Sklo bezpečnostní tl. 8mm, pevné zasklené, rám AL bez PTM, pohledová šířka rámu max. 45mm, 1330x2650mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 2 Součet	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	VLASTNÍ
394	K	PK	766444571	T-65 - D+M Jeviště místnosti 112, viz. příloha 7 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků	kus	1,000	468 000,00	468 000,00	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				1		1,000			
				Součet		1,000			
395	K	PK	766444572	T-66 - D+M Kuchyňská linka dl. 3260mm, 6x spodní a horní skříňky, baterie kuchyňská páková, korpusy, police DTD 18mm, dvířka DTD 18mm dekor dřeva, pracovní deska postforming, hrany ABS 2mm, osvětlení podlinka, dřež s odkapávací plochou	ks	1,000	37 000,00	37 000,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
396	K	PK	766444573	T-67 - D+M Kuchyňská linka dl. 6310mm, 7x spodní skříňky + elektrická trouba + elektrická varná deska, 6x horní skříňky+digestoř, korpusy, police DTD 18mm, dvířka DTD 18mm dekor dřeva, pracovní deska postforming, hrany ABS 2mm	ks	1,000	71 616,00	71 616,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
397	K	PK	766444574	T-68 - D+M Šatní pult s dveřmi, dl. 5415mm, š. 400mm, horní část délky 600mm výklopná, pult o tl. 25mm opatřen 2mm ABS hranou, korpus tl. 18mm, opatřen kyvnými dveřmi, desky z laminované DTD tl. 18mm, imitace dřeva, dekor třešeň	ks	1,000	33 485,00	33 485,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
398	K	PK	766444575	T-69 - D+M Umyvadlový pult 1500x500mm, pro 2 umyvadla, dřevotřísková deska tl. 34mm s postformingovou úpravou	ks	9,000	6 005,00	54 045,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				9		9,000			
				Součet		9,000			
399	K	PK	766444576	T-70 - D+M Umyvadlový pult 2100x500mm, pro 3 umyvadla, dřevotřísková deska tl. 34mm s postformingovou úpravou	ks	1,000	8 227,00	8 227,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
400	K	PK	766444577	T-71 - D+M Umyvadlový pult 800x550mm, pro 1 umyvadlo, dřevotřísková deska tl. 34mm s postformingovou úpravou	ks	1,000	3 413,00	3 413,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
401	K	PK	766444578	T-72 - D+M Kabinová stěna včetně 2ks dveří 700x1850mm a 1ks dělicí kolmé stěny dl. 970mm, délka stěny 2750mm, celková výška 2000mm, laminovaná DTD deska tl. 32mm s HPL lamináty, podpěrné stojky výšky 150mm, rektifikovatelné	ks	1,000	12 579,00	12 579,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
402	K	PK	766444579	T-73 - D+M Kabinová stěna včetně 2ks dveří 700x1850mm a 1ks dělicí kolmé stěny dl. 1290mm, délka stěny 2130mm, celková výška 2000mm, laminovaná DTD deska tl. 32mm s HPL lamináty, podpěrné stojky výšky 150mm, rektifikovatelné	ks	1,000	11 160,00	11 160,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
403	K	PK	766444580	T-74 - D+M Kabinová stěna včetně 5ks dveří 700x1850mm a 4ks dělicí kolmé stěny dl. 1670mm, délka stěny 4750mm, celková výška 2000mm, laminovaná DTD deska tl. 32mm s HPL lamináty, podpěrné stojky výšky 150mm, rektifikovatelné 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	24 886,00	24 886,00	VLASTNÍ
404	K	PK	766444581	T-75 - D+M Kabinová stěna včetně 2ks dveří 700x1850mm a 1ks dělicí kolmé stěny dl. 1290mm, délka stěny 2180mm, celková výška 2000mm, laminovaná DTD deska tl. 32mm s HPL lamináty, podpěrné stojky výšky 150mm, rektifikovatelné 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	11 422,00	11 422,00	VLASTNÍ
405	K	PK	766444582	T-76 - D+M Kabinová stěna včetně 2ks dveří 700x1850mm a 5ks dělicí kolmé stěny dl. 1670mm, délka stěny 6055mm, celková výška 2000mm, laminovaná DTD deska tl. 32mm s HPL lamináty, podpěrné stojky výšky 150mm, rektifikovatelné 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 2 Součet	ks	2,000	31 724,00	63 448,00	VLASTNÍ
406	K	PK	766444583	T-77 - D+M Kabinová stěna včetně 2ks dveří 700x1850mm a 1ks dělicí kolmé stěny dl. 1260mm, délka stěny 2280mm, celková výška 2000mm, laminovaná DTD deska tl. 32mm s HPL lamináty, podpěrné stojky výšky 150mm, rektifikovatelné 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	11 945,00	11 945,00	VLASTNÍ
407	K	PK	766444584	T-78 - D+M Kabinová stěna včetně 1ks dveří 700x1850mm a 1ks dělicí kolmé stěny dl. 1720mm, délka stěny 1600mm, celková výška 2000mm, laminovaná DTD deska tl. 32mm s HPL lamináty, podpěrné stojky výšky 150mm, rektifikovatelné 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	7 319,00	7 319,00	VLASTNÍ
408	K	PK	766444585	T-79 - D+M Kabinová stěna včetně 2ks dveří 700x1850mm a 2ks dělicí kolmé stěny dl. 1720mm, délka stěny 1860mm, celková výška 2000mm, laminovaná DTD deska tl. 32mm s HPL lamináty, podpěrné stojky výšky 150mm, rektifikovatelné 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	9 745,00	9 745,00	VLASTNÍ
409	K	PK	766444586	T-80 - D+M Dřevěné podávací okno včetně oboustranných parapetů, parapet šířka - 150mm, dřevotř. deska tl. 17mm, s horní postformingovou úpravou, s křídlem výsuvným do výšky 600mm, zasklené sklem opatřeným bezpečnostní folií, 1200x1500mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	9 329,00	9 329,00	VLASTNÍ
410	K	PK	766444587	T-81 - D+M Kuchyňská linka dl. 3600mm, 3x spodní skříňky + elektrická trouba + elektrická varná deska, 2x horní skříňky+digestoř, korpusy, police DTD 18mm, dvířka DTD 18mm dekor dřeva, pracovní deska postforming, hrany ABS 2mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků	ks	1,000	40 859,00	40 859,00	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				1		1,000			
				Součet		1,000			
411	K	PK	766444588	T-82 - D+M Výlez do ploché střechy, otvor 700x1400mm, s nůžkovými shmovacími schody z AL slitiny, vybaveny teleskop. madlem, materiál dřevěného kastlíku z 19mm překližky, poklop opatřen izolací tl. 100mm, oplechování poklopu z TiZn plechu	ks	1,000	30 600,00	30 600,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
412	K	PK	766444589	T-83 - D+M Plochá čirá polykarbonátová deska tl. 3mm, 800x1200mm, v obdelníkovém AL rámu z "L" profilů 40x20mm	ks	1,000	13 050,00	13 050,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
413	K	PK	766444590	T-84 - D+M Sestava motoricky ovládaných garnyží se závěsy, garnyže - AL profily 32x30mm, posun ozubeným řemenem, délka garnyže 2x 5,7m + 1x 2,5m, dl. rozvinutého závěsu 75m, výška 4,5m, systém na podiu přes 2 okna s jednostr. posunem	ks	1,000	91 130,00	91 130,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
414	K	PK	766444591	T-85 - D+M Dřevěné sloupkové zábradlí včetně dřevěného madla, viz příloha 2	soubor	1,000	37 890,00	37 890,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
415	K	PK	766444592	T-86 - D+M Čirá, spektrálně selektivní interní folie - 70% transparence světla, zadržené UVLR 99%	m2	373,000	1 957,00	729 961,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				373		373,000			
				Součet		373,000			
416	K	PK	766444593	T-87 - D+M Mobilní samonosná interiérová panelová příčka tl. 90mm, včetně pojezdové kolejnice, 5250x3850mm, zvukový útlum 37dB, samonosná rámová kce - AL/ocel, počet panelů 5 ks, s průchozími dveřmi 800x2100mm - pravé, plně	ks	1,000	220 590,00	220 590,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
417	K	PK	766444594	T-92 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 680x2700mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla členěna dřevěnou příčlí	ks	2,000	20 425,00	40 850,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
418	K	PK	766444595	T-93 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 1740x2600mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla členěna dřevěnou příčlí	ks	1,000	49 637,00	49 637,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis truhlářských výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
419	K	PK	766444596	T-94 - D+M Dřevěné kastlové okno z lepených dřevěných profilů, 780x2700mm, jednokřídlové, zasklení vnějších křídel jednoduchým sklem tl. 4mm, vnitřních křídel izolačním dvojsklem, včetně parapetů, křídla členěna dřevěnou příčlí 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 2 Součet	ks	2,000	23 359,00	46 718,00	VLASTNÍ
420	K	PK	766444597	T-95 - D+M Jeviště místnosti 301, 316, 317, 318, viz příloha 8 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	kpl	1,000	220 875,00	220 875,00	VLASTNÍ
421	K	PK	766444598	T-96 - D+M Střešní výlez rám dřevo, 450x550mm, dřevěné křídlo s gumovým těsněním, otevírání postranní-pant na levé straně, dvojsklo tl. 14mm, do falcované krytiny 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků 1 Součet	ks	1,000	5 625,00	5 625,00	VLASTNÍ
422	K	PK	766444599	T-1h - D+M Dvoukřídlové dveře s bočními světlíky a nadsvětlíkem, 1376x2070mm, repase stávajících dveřních křídel a zárubní 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 2 Součet	ks	2,000	44 010,00	88 020,00	VLASTNÍ
423	K	PK	766444600	T-2h - D+M Jednokřídlové dveře, 1000x1970mm, repase stávajících dveřních křídel a zárubní 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1 Součet	ks	1,000	11 340,00	11 340,00	VLASTNÍ
424	K	PK	766444601	T-3h - D+M Jednokřídlové dveře, 800x1970mm, repase stávajících dveřních křídel a zárubní 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1 Součet	ks	1,000	11 340,00	11 340,00	VLASTNÍ
425	K	PK	766444602	T-4h - D+M Jednokřídlové dveře, 890x1950mm, repase stávajících dveřních křídel a zárubní 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1 Součet	ks	1,000	11 340,00	11 340,00	VLASTNÍ
426	K	PK	766444603	T-5h - D+M Jednokřídlové dveře, 800x1970mm, repase stávajících dveřních křídel a zárubní 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1 Součet	ks	1,000	11 340,00	11 340,00	VLASTNÍ
427	K	PK	766444604	T-6h - D+M Dvoukřídlové dveře, 1280x2280mm, repase stávajících dveřních křídel a zárubní 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 2 Součet	ks	2,000	17 820,00	35 640,00	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
428	K	PK	766444605	T-7h - D+M Dvoukřídlové dveře, 1260x2280mm, repase stávajících dveřních křidel a zárubní *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 6 Součet	ks	6,000	17 820,00	106 920,00	VLASTNÍ
429	K	PK	766444606	T-8h - D+M Dvoukřídlové dveře, 1260x2280mm, repase stávajících dveřních křidel a zárubní, opatřeno panikovým kováním a požárním těsněním *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1 Součet	ks	1,000	17 820,00	17 820,00	VLASTNÍ
430	K	PK	766444607	T-9h - D+M Dvoukřídlové dveře, 1280x2300mm, repase stávajících dveřních křidel a zárubní *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1 Součet	ks	1,000	17 820,00	17 820,00	VLASTNÍ
431	K	PK	766444608	T-10h - D+M Interiérové okno, 610x1200 - vnitřní rozměr, repase stávajících okenních rámu a výplně *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1 Součet	ks	1,000	4 410,00	4 410,00	VLASTNÍ
432	K	PK	766444609	T-11h - D+M Dvoukřídlové dveře s bočními světlíky a nadsvětlíkem, otvor - 2500x3150mm, vnitřní rozměr 1500x2300mm, repase stávajících dveřních křidel a zárubní *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1 Součet	ks	1,000	44 010,00	44 010,00	VLASTNÍ
433	K	PK	766444610	T-12h - D+M Kované madlo, repase stávajícího madla, očistit nesoudržné nátěry, nový sjednocující nátěr - kovářská čerň, kontrola ukotvení madla ve zdivu, 1 kus *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 2,5 Součet	m	2,500	900,00	2 250,00	VLASTNÍ
434	K	PK	766444611	T-13h - D+M Kované zábradlí s dřevěným madlem, repase stávajícího zábradlí a madla, 2 kusy *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 2,66 Součet	m	2,660	1 800,00	4 788,00	VLASTNÍ
435	K	PK	7664446012,00000	T-14h - D+M Kovaná konstrukce s dřevěným madlem, repase stávající konstrukce a madla, 4 kusy *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 16 Součet	m	16,000	720,00	11 520,00	VLASTNÍ
436	K	PK	766444613	T-15h - D+M Kované zábradlí s dřevěným madlem, repase stávajícího zábradlí a madla, 4 kusy *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 16	m	16,000	720,00	11 520,00	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		16,000			
437	K	PK	766444614	T-16h - D+M Kované zábradlí s dřevěným madlem, repase stávajícího zábradlí a madla, 1 kus *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1,61	m	1,610	1 800,00	2 898,00	VLASTNÍ
				Součet		1,610			
438	K	PK	766444615	T-17h - D+M Automatické posuvné skleněné dveře, pískování dveřních křídel, rozměr vnitřní 1440x2000mm, *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1	ks	1,000	27 000,00	27 000,00	VLASTNÍ
				Součet		1,000			
439	K	PK	766444616	T-18h - D+M Dřevěné sloupkové zábradlí, repase stávajícího zábradlí, 1 kus *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 2,46	m	2,460	1 800,00	4 428,00	VLASTNÍ
				Součet		2,460			
440	K	PK	766444617	T-19h - D+M Dvoukřídlové dveře s nadsvětlikem, repase stávajících dveřních křídel a zárubní, vnitřní rozměr 2000x2700mm, stavební otvor 2500x4100mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu *v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava *viz výpis truhlářských výrobků - historických prvků 1	ks	1,000	20 250,00	20 250,00	VLASTNÍ
				Součet		1,000			
441	K	766	766800840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových vč. příslušenství, spotřebičů *kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" (3,0)	kus	3,000	3 150,00	9 450,00	VLASTNÍ
				Součet		3,000			
442	K	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	75 973,647	1,81	137 512,30	URS/2015
	D	767		Konstrukce zámečnické				3 374 603,52	
443	K	PK	767001101	D+M ocelové konstrukce, nosníky, prvky - (dodávka vč. souvisejících částí a příslušenství, výroba, veškeré přesuny, osazení/montáž/kotvení vč. kotevnic prvků, otvorů atd, povrchová úprava kci a prvků) *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-32-33, TZ, výpis prvků" "kce a prvky střechy - IPE 160" (1500,0*1,15) Součet	kg	1 725,000	57,00	98 325,00	VLASTNÍ
				Součet		1 725,000			
444	K	PK	767001111	D+M ocelové konstrukce, nosníky, prvky - (dodávka vč. souvisejících částí a příslušenství, výroba, veškeré přesuny, osazení/montáž/kotvení vč. kotevnic prvků, otvorů atd, povrchová úprava kci a prvků) *kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ" "D1,D1m" (519,0*1,15) "D2" (290,0*1,15) "schodiště" (2600,0*1,15)+(161,0*0,15) Součet	kg	3 944,500	67,00	264 281,50	VLASTNÍ
				Součet		3 944,500			
445	K	PK	767001112	D+M ztracené bednění z trapézových plechů - (dodávka vč. souvisejících částí a příslušenství, výroba, veškeré přesuny, osazení/montáž/kotvení vč. kotevnic prvků, otvorů atd, povrchová úprava kci a prvků), podpěrná konstrukce *kompletní provedení ve specifikaci dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D1.2c-01-04,TZ" "D1,D1m - TR85/280p x 0,88" (1910,0*1,2) "D2 - TR85/280p x 0,88" (168,15*1,2) "C1-C10 - cofraplus 60 x 0,75" (430,0+21,0)*1,2 Součet	kg	3 034,980	67,00	203 343,66	VLASTNÍ
				Součet		3 034,980			
446	K	PK	767214101	Ocelové prvky a konstrukce - (dodávky, výroba, přesuny, osazení/montáž/kotvení vč. kotvicích prvků, povrchové úpravy) *kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ" "v jednotkové ceně zahrnutý příslušné bourací a stavební (zednické) výpomocí" "P1-P28" (1031,0+763,0+280,0+1032,0+320,0)*1,15 Součet	kg	3 939,900	67,00	263 973,30	VLASTNÍ
				Součet		3 939,900			
447	K	PK	767214101	Ocelové prvky a konstrukce - (dodávky, výroba, přesuny, osazení/montáž/kotvení vč. kotvicích prvků, povrchové úpravy)	kg	14 428,800	67,00	966 729,60	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-39-44,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnutý příslušné bourací (kapsy) a stavební (zednické) výpomoc (osazení do MC + obezdění CP na MC"					
				"ON1-ON23" (215,0+1756,0+1006,0+4725,0+412,0)*1,2		9 736,800			
				"ZN1-ZN5" (2348,0+516,0+530,0+516,0)*1,2		4 692,000			
				Součet		14 428,800			
448	K	PK	767779501	ROL1 - D+M Zatemňující roleta, roletu tvoří celohliníková konstrukce, válec je uložený mezi dvěma bočnicemi, kazeta 80/80mm, celková délka 1500mm, navijení potahu pomocí elektromotoru, spodní zátěžový profil je veden v AL vodičích kolejničích	ks	26,000	10 004,00	260 104,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				"viz výpis zámečnických výrobků					
				26		26,000			
				Součet		26,000			
449	K	PK	767779502	ROL2 - D+M Zatemňující roleta, roletu tvoří celohliníková konstrukce, válec je uložený mezi dvěma bočnicemi, kazeta 80/80mm, celková délka 1900mm, navijení potahu pomocí elektromotoru, spodní zátěžový profil je veden v AL vodičích kolejničích	ks	24,000	10 650,00	255 600,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				"viz výpis zámečnických výrobků					
				24		24,000			
				Součet		24,000			
450	K	PK	767779503	ROL3 - D+M Zatemňující roleta, roletu tvoří celohliníková konstrukce, válec je uložený mezi dvěma bočnicemi, kazeta 80/80mm, celková délka 3570mm, navijení potahu pomocí elektromotoru, spodní zátěžový profil je veden v AL vodičích kolejničích	ks	2,000	28 574,00	57 148,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				"viz výpis zámečnických výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
451	K	PK	767779504	ROL4 - D+M Zatemňující roleta, roletu tvoří celohliníková konstrukce, válec je uložený mezi dvěma bočnicemi, kazeta 80/80mm, celková délka 3570mm, navijení potahu pomocí elektromotoru, spodní zátěžový profil je veden v AL vodičích kolejničích	ks	2,000	26 776,00	53 552,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				"viz výpis zámečnických výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
452	K	PK	767779505	ROL5 - D+M Zatemňující roleta, roletu tvoří celohliníková konstrukce, válec je uložený mezi dvěma bočnicemi, kazeta 80/80mm, celková délka 1800mm, navijení potahu pomocí elektromotoru, spodní zátěžový profil je veden v AL vodičích kolejničích	ks	2,000	16 191,00	32 382,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				"viz výpis zámečnických výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
453	K	PK	767779506	ROL6 - D+M Zatemňující roleta, roletu tvoří celohliníková konstrukce, válec je uložený mezi dvěma bočnicemi, kazeta 80/80mm, celková délka 3670mm, navijení potahu pomocí elektromotoru, spodní zátěžový profil je veden v AL vodičích kolejničích	ks	1,000	26 804,00	26 804,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				"viz výpis zámečnických výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
454	K	PK	767779507	ROL7 - D+M Zatemňující roleta, roletu tvoří celohliníková konstrukce, válec je uložený mezi dvěma bočnicemi, kazeta 80/80mm, celková délka 1600mm, navijení potahu pomocí elektromotoru, spodní zátěžový profil je veden v AL vodičích kolejničích	ks	13,000	10 565,00	137 345,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				"viz výpis zámečnických výrobků					
				13		13,000			
				Součet		13,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
455	K	PK	767779508	Z-1 - D+M Nerezové uchycení, nerezové madlo kulaté prům. 48mm, 1 kus 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis zámečnických výrobků 3 Součet	m	3,000	1 425,00	4 275,00	VLASTNÍ
456	K	PK	767779509	Z-2 - D+M Nerezové uchycení, nerezové madlo kulaté prům. 48mm, 1 kus 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis zámečnických výrobků 3,66 Součet	m	3,660	1 425,00	5 215,50	VLASTNÍ
457	K	PK	767779510	Z-3 - D+M Ocelové vnitřní schodiště v místnosti strojovny vzduchotechniky, viz příloha 3 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis zámečnických výrobků (230,0*1,15) Součet	kg	264,500	67,00	17 721,50	VLASTNÍ
458	K	PK	767779511	Z-4 - D+M Šachtový poklop s kompozitním rámem z HDPE, včetně neoprenového těsnění pro hermetické uzavření šachty, 600x600mm, výška rámu 65mm, materiál polyuretan vyztužený skleněnými vlákny 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis zámečnických výrobků 3 Součet	ks	3,000	5 070,00	15 210,00	VLASTNÍ
459	K	PK	767779512	Z-5 - D+M Ocelové venkovní schodiště při vstupu do serverovny, viz příloha 4 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis zámečnických výrobků (470,0*1,15) Součet	kg	540,500	51,00	27 565,50	VLASTNÍ
460	K	PK	767779513	Z-6 - D+M Zábradlí schodiště do místnosti 114, nové nerezové zábradlí s nerezovým madlem, výplň nerezové sloupky včetně systémového kování, kotvicí plotny nutno osadit před betonáží schodiště 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis zámečnických výrobků 1 Součet	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	VLASTNÍ
461	K	PK	767779514	Z-7 - D+M Šikmá schodišťová plošina s přímou dráhou, viz příloha 6 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis zámečnických výrobků 1 Součet	kpl	1,000	172 660,00	172 660,00	VLASTNÍ
462	K	PK	767779515	Z-8 - D+M madlo schodiště 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis zámečnických výrobků 27,2 Součet	m	27,200	780,00	21 216,00	VLASTNÍ
463	K	PK	767779516	Z-9 - D+M Revizní dvířka pro svislé trasy, osazená do sádkartonové příčky, barva bílá, 400x400mm 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu 'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava 'viz výpis zámečnických výrobků 8 Součet	ks	8,000	760,00	6 080,00	VLASTNÍ
464	K	PK	767779517	Z-10 - D+M Pevné madlo u umyvadla, pro imobilní občany, osazeno 800mm nad podlahou, barva bílá, 1 kus 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu	m	0,600	2 660,00	1 596,00	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				0,6		0,600			
				Součet		0,600			
465	K	PK	767779518	Z-11 - D+M Sklopné madlo k WC pro imobilní občany - horní, uroveň 780mm nad podlahou, barva bílá, 1 kus	m	0,850	3 610,00	3 068,50	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				0,85		0,850			
				Součet		0,850			
466	K	PK	767779519	Z-12 - D+M Zábradlí schodiště do místnosti 128, nové nerezové zábradlí s nerezovým madlem, výplň nerezové sloupky včetně systémového kování, kotvici plotny nutno osadit před betonáží schodiště	ks	1,000	16 055,00	16 055,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
467	K	PK	767779520	Z-13 - D+M Revizní dvířka pro svislé trasy, osazená do sádkartonové příčky, barva bílá, 300x400mm	ks	6,000	760,00	4 560,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				6		6,000			
				Součet		6,000			
468	K	PK	767779521	Z-14 - D+M Revizní dvířka pro svislé trasy, osazená do sádkartonové příčky, barva bílá, 200x400mm	ks	4,000	741,00	2 964,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				4		4,000			
				Součet		4,000			
469	K	PK	767779522	Z-15 - D+M Povrchový dilatační profil, k dodatečnému zakrytí dilatačních spár, šíře profilu se uzpůsobí dle skutečné šíře dilatační spáry	ks	3,000	317,00	951,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				3		3,000			
				Součet		3,000			
470	K	PK	767779523	Z-16 - D+M Revizní dvířka pro svislé trasy, osazená do sádkartonové příčky, barva bílá, 200x400mm	ks	1,000	741,00	741,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
471	K	PK	767779524	Z-17 - D+M Revizní dvířka pro svislé trasy, osazená do sádkartonové příčky, barva bílá, 250x400mm	ks	1,000	760,00	760,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
472	K	PK	767779525	Z-18 - D+M Kryt na radiátor, rozměr 1700x900mm, děrovaný ocelový plech v AL rámu, plech tl. 1mm, surová ocel, ke krytu hliníkovou termofolií za radiátor	ks	2,000	285,00	570,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
473	K	PK	767779526	Z-19 - D+M Kryt na radiátor se stříškou, rozměr 1400x70mm, stříška š. 170mm, děrovaný ocelový plech v AL rámu, plech tl. 1mm, surová ocel, ke krytu hliníkovou termofolií za radiátor	ks	1,000	285,00	285,00	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
474	K	PK	767779527	Z-20 - D+M Kryt na radiátor se stříškou, rozměr 1700x810mm, stříška š. 170mm, děrovaný ocelový plech v AL rámu, plech tl. 1mm, surová ocel, ke krytu hliníkovou termofolií za radiátor	ks	2,000	4 275,00	8 550,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
475	K	PK	767779528	Z-21 - D+M Kryt na radiátor, rozměr 1720x870mm, děrovaný ocelový plech v AL rámu, plech tl. 1mm, surová ocel, ke krytu hliníkovou termofolií za radiátor	ks	1,000	4 370,00	4 370,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
476	K	PK	767779529	Z-22 - D+M Kryt na radiátor, rozměr 1720x1870mm, děrovaný ocelový plech v AL rámu, plech tl. 1mm, surová ocel, ke krytu hliníkovou termofolií za radiátor	ks	4,000	4 370,00	17 480,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				4		4,000			
				Součet		4,000			
477	K	PK	767779530	Z-23 - D+M Ocelový žebřík, šířka náslapné části 575mm, kotvený do zdiva, povrch: komaxit, 1 kus, délka 1,3m	m	1,300	1 900,00	2 470,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				1,3		1,300			
				Součet		1,300			
478	K	PK	767779531	Z-24 - D+M Pevné madlo u vstupu na půdu, kovové, osazeno 2225mm nad podlahou, 2 kusy	m	2,500	950,00	2 375,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				2,5		2,500			
				Součet		2,500			
479	K	PK	767779532	Z-25 - D+M Ocelové schodiště s jednostranným zábradlím, schodišťový stupeň P, nerezové zábradlí prům. 60/3mm	kg	435,000	90,00	39 150,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				145,0*3		435,000			
				Součet		435,000			
480	K	PK	767779533	Z-26 - D+M Mříž 1400x2600, rám - ocelový tenkostěnný profil rovnoramenný L25/3mm, tyčová výplň - ocelová pásovina 25/3mm, povrch mříží - titanizek, 2 kusy	kg	48,800	67,00	3 269,60	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				48,8		48,800			
				Součet		48,800			
481	K	PK	767779534	Z-27 - D+M Ventilací mřížky, 370x370mm, barva bílá	ks	2,000	965,00	1 930,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				2		2,000			
				Součet		2,000			
482	K	PK	767779536	Z-28 - D+M Nerezové madlo zábradlí schodiště STA 5, ocelová výztuha, kotveno do schodišťových stěn, viz příloha 9	ks	1,000	78 000,00	78 000,00	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
483	K	PK	767779537	Z-29 - D+M Součásti položky Z/28	ks	0,000		0,00	VLASTNÍ
				'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu					
				'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava					
				'viz výpis zámečnických výrobků					
				0		0,000			
				Součet		0,000			
484	K	PK	767214001	Ocelové prvky a konstrukce - (dodávky, výroba, přesuny, osazení/montáž/kotvení vč. kotvicích prvků, povrchové úpravy)	kg	1 047,650	57,00	59 716,05	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnutý příslušné bourací a stavební (zednické) výpomoc"					
				"překlady z ocelových válcovaných nosníků NS" (31,0+61,0+140,0+116,0+122,0+75,0+61,0+7		783,150			
				"VZT" (230,0*1,15)		264,500			
				Součet		1 047,650			
485	K	767	767999811	Demontáž plotového zábradlí v= 970 mm	m	15,950	143,00	2 280,85	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				(14,5)*1,1		15,950			
				Součet		15,950			
486	K	767	767999902	Demontáž atypických zámečnických prvků a konstrukci	kg	6 910,540	18,00	124 389,72	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-01-24,TZ"					
				"ocelové konstrukce, prvky, nosníky, schodiště, poklopy, vyvýšené kce podlah a ostatní"					
				(5,0*14,3)+(60,8*14,3)+(2,5*47,9)+(10,4*4,5)+(6,0*11,1)+(221,0+219,95)+(1685,0)		3 300,040			
				2*(752,25+928,0+125,0)		3 610,500			
				Součet		6 910,540			
487	K	767	767999910	DMTŽ + úprava na nové schodiště + zpětná montáž zvedací plošiny pro imobilní osoby	soubor	1,000	25 800,00	25 800,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				(1,0)		1,000			
				Součet		1,000			
488	K	767	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	74 240,244	1,00	74 240,24	URS/2015
	D	771		Podlahy z dlaždic				159 340,91	
489	K	771	7715741R1	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	191,300	369,00	70 589,70	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				-pokládka keramické dlažby vč. dodávky lepicího tmelu a spárovací hmoty					
				-montáž lepených keramických soklů v = 100 mm vč. dodávky lepicího tmelu a spárovací hmoty					
				"viz skladba podlahových konstrukcí NS" 191,3		191,300			
				Součet		191,300			
490	M	MAT	597610002	dodávka keramické dlažby tl. 9 mm , vč. obvodových soklů v= 100 mm, dilatačních a přechodových lišt, příslušenství - specifikace dle PD, TZ a popisu standardů	m2	229,560	198,00	45 452,88	VLASTNÍ
491	K	771	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	191,300	14,00	2 678,20	URS/2015
492	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	191,300	16,00	3 060,80	URS/2015
493	K	771	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	191,300	153,00	29 268,90	URS/2015
494	K	771	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	191,300	27,00	5 165,10	URS/2015
495	K	771	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	2 042,701	1,53	3 125,33	URS/2015
	D	773		Podlahy teracové				2 217 082,50	
496	K	773	773500910	Opravy podlah z litého teraca tl do 30 mm pásů šířky do 150 mm - (PŘEDPOKLAD 20%)	m2	115,100	896,00	103 129,60	URS/2015
				(101,6+111,2+137,4+221,0+4,3)*0,2		115,100			
				Součet		115,100			
497	K	773	773511R61	Podlahy z přírodního litého teraca zařízení podlahy prosté tl 30 mm	m2	675,240	1 360,00	918 326,40	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				-příprava podkladu + systémová penetrace podkladu					
				-kompletní montážní práce vč. souvisejících dodávek a příslušenství					
				Lité broušené teraco/terazzo na cementové bázi s kamenným plnivem a přísadami					
				"viz skladby podlahových konstrukcí - NS, plochy + schodiště" 562,7+112,54		675,240			
				Součet		675,240			
498	M	MAT	583461340	drť vápencová Carolith frakce 7,0-12,0 VA bal. vč. příslušenství, přísad, pojiv a doplňků - specifikace dle PD, TZ a popisu standardů	t	40,514	6 480,00	262 530,72	VLASTNÍ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
499	K	011	773612101	Ochranný nátěr hydrofobizační jednonásobný ručně	m2	1 250,740	224,00	280 165,76	URS/2015
500	K	773	773901111	Broušení povrchu litého teraca	m2	1 250,740	496,00	620 367,04	URS/2015
501	K	773	998773203	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 24 m	%	8 140,744	4,00	32 562,98	URS/2015
	D		775	Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				3 246 099,18	
502	K	775	775511810	Demontáž podlah vlysových s listami přibíjenými	m2	1 157,100	68,00	78 682,80	URS/2015
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				(tl. vlysů = do 25 mm)					
				"viz tabulky místnosti - BP" 1157,1		1 157,100			
				Součet		1 157,100			
503	M	MAT	611911R00	dodávka - vlysy z masivu z rostlého dubu tl. 22 mm, na péro a drážku. vlysové podlahy skládaná do stromčku, šířka vlysu 90 mm, délka vlysu 400 mm, vlhkost dřeva 7-10 %-vč. systémových obvod. soklů, doplňků a příslušenství - specifikace dle standardů	m2	2 114,275	905,00	1 913 418,88	VLASTNÍ
504	K	775	775530R13	Montáž podlahy masivní z dřevěných vlysů celoplošně lepených tl. 24 mm s podkladem z desek	m2	1 838,500	308,00	566 258,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				-pokládka podlah dřevěných lepených vč. montáže obvodových soklů					
				MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ NUTNO VZORKOVAT					
				1838,5		1 838,500			
				Součet		1 838,500			
505	K	775	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	1 838,500	158,00	290 483,00	URS/2015
506	K	775	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	1 838,500	171,00	314 383,50	URS/2015
507	K	775	775599110	Podlahy dřevěné, impregnování a pastování	m2	1 838,500	40,00	73 540,00	URS/2015
508	K	775	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	54 900,028	0,17	9 333,00	URS/2015
	D		776	Podlahy povlakové				898 076,83	
509	K	776	7765110R3	Lepení pásů a čtverců povlakových podlah pryžových	m2	140,300	75,00	10 522,50	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				-pokládka vinylových podlah lepených vč. montáže obvodových soklů a příslušenství					
				MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ NUTNO VZORKOVAT					
				"PVC" 120,7		120,700			
				"PVC-antistatik" 19,6		19,600			
				Součet		140,300			
510	M	MAT	284122R01	dodávka homogenní podlahoviny - PVC tl. 2,0 mm vč. systémových obvodových soklů, doplňků a příslušenství - specifikace dle PD a TZ a popisu standardů	m2	132,770	549,00	72 890,73	VLASTNÍ
511	M	MAT	284122R02	dodávka homogenní podlahoviny - PVC - antistatik tl. 1,7 mm vč. systémových obvodových soklů, doplňků a příslušenství - specifikace dle PD a TZ a popisu standardů	m2	21,560	679,00	14 639,24	VLASTNÍ
512	K	776	776511R20	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	2 358,800	49,00	115 581,20	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				v jednotkové ceně zahrnutý náklady na odstranění systémových obvodových listů a soklů					
				"viz tabulky místnosti - BP - PVC" 1698,9		1 698,900			
				"viz tabulky místnosti - BP - koberce" 659,9		659,900			
				Součet		2 358,800			
513	K	776	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	1 978,800	5,00	9 894,00	URS/2015
				"podlahy skládané" 1838,5		1 838,500			
				"podlahy lepené pryžové" 140,3		140,300			
				Součet		1 978,800			
514	K	776	7765901R0	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	3 957,600	20,00	79 152,00	URS/2015
				"podlahy skládané" 2,0*1838,5		3 677,000			
				"podlahy lepené pryžové" 2,0*140,3		280,600			
				Součet		3 957,600			
515	K	776	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	1 978,800	136,00	269 116,80	URS/2015
				"podlahy skládané" 1838,5		1 838,500			
				"podlahy lepené pryžové" 140,3		140,300			
				Součet		1 978,800			
516	K	776	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky (do celkové tl. 10 mm)	m2	3 957,600	78,00	308 692,80	URS/2015
517	K	776	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	9 305,588	1,89	17 587,56	URS/2015
	D		777	Podlahy lité				139 987,49	
518	K	PK	777015R01	Epoxidový silnovrstvý nátěrový systém podlahových konstrukcí - dvousložková bezrozpuštědlová epoxidová pryskyřice pro povrchovou úpravu vodorovných konstrukcí do extrémně namáhaných prostor	m2	461,700	266,00	122 812,20	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ SKLADBY					
				-příprava podkladu - dle TP výrobce					
				-systémová penetrace podkladu					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				-dodávka a aplikace nátěrového systému dle specifikace TZ a popisu standardů					
				-veškeré přesuny hmot, kompletní montážní práce					
				"viz skladba podlahových konstrukcí-NS" 461,7		461,700			
				Součet		461,700			
519	K	777	777551R01	Podlahy lité tloušťky 10 mm - samonivelační vyrovnávací cementová stěrka vč. přípravy podkladu a penetrace	m2	16,700	302,00	5 043,40	VLASTNÍ
520	K	777	777551R02	Podlahy lité tloušťky 4,0 mm - samonivelační vyrovnávací stěrka se skleněnými vlákny vč. přípravy podkladu a penetrace	m2	49,600	189,00	9 374,40	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				v jednotkové ceně dále zahrnut - přebroušený dvousložkový polyuretanový tmel					
				49,6		49,600			
				Součet		49,600			
521	K	777	998777203	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	6 127,750	0,45	2 757,49	URS/2015
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				421 435,24	
522	K	781	781414112	Montáž obkladaček pravouhlých lepených flexibilním lepidlem	m2	621,506	264,00	164 077,58	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				1,1*((249,57*2,0)+(43,91*1,5))		621,506			
				Součet		621,506			
523	M	MAT	597611200	obklady keramické, bělinové vč. příslušenství - specifikace dle PD, TZ, popisu standardů	m2	714,732	180,00	128 651,76	VLASTNÍ
524	K	781	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn za spárování	m2	621,506	18,00	11 187,11	URS/2015
525	K	781	781494515	Nerezové profil ukončovací, lišty rohové na flexibilní lepidlo	m2	621,506	135,00	83 903,31	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				"množství vztaženo na m2 plochy obkladů"					
				(621,506)		621,506			
				Součet		621,506			
526	K	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	621,506	16,00	9 944,10	URS/2015
527	K	781	781495115	Spárování obkladu silikonem	m	440,220	36,00	15 847,92	URS/2015
528	K	781	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	7 823,462	1,00	7 823,46	URS/2015
	D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				741 344,40	
529	K	782	782155149	D+M obkladu vnějších stěn z kamene vč. hydrofobního nátěru - tvar a barva kamenného obkladu musí korespondovat se stávajícími kamennými deskami	m2	189,360	3 825,00	724 302,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ"					
				"kompletní systémové řešení vč. přípravy podkladní vrstvy"					
				"obkladové desky lepeny speciálním tmelem"					
				(49,7*1,5*1,2)+(55,5*1,5*1,2)		189,360			
				Součet		189,360			
530	K	782	998782203	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	%	17 042,400	1,00	17 042,40	VLASTNÍ
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				453 507,99	
531	K	PK	783758001	Stávající ocelové a klempířské prvky a kce - odstranění stávajících nátěrů obrušem + 1x antikorození + 1x základní + 2x vrchní nátěr dle specifikace PD a TZ	m2	55,500	370,00	20 535,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-25-31,51-57,TZ"					
				"předpoklad" 55,5		55,500			
				Součet		55,500			
532	K	783	783780012	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné - tlaková impregnace	m3	86,692	700,00	60 684,40	URS/2015
533	K	783	783850013	Nátěry omítek vnější stěn silikátové dvojnásobné vč. příslušné systémové penetrace	m2	333,210	134,00	44 650,14	VLASTNÍ
534	K	783	783850014	Nátěry omítek vnější stěn silikátové dvojnásobné vč. příslušné systémové penetrace , složitost V-VII	m2	2 307,313	142,00	327 638,45	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-58-60,TZ"					
				"jednotková cena zohledňuje všechny výčnělky, výklenky, profilace a štukové prvky"					
				"nátěr fasády dle provedeního stratigrafického průzkumu schváleného NPÚ"					
				((49,7*15,5)+(29*2,0)+(55,0*18,5))*1,25		2 307,313			
				Součet		2 307,313			
	D		784	Dokončovací práce - malby				559 810,89	
535	K	784	784402802	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 5,0 m	m2	1 450,000	14,00	20 300,00	URS/2015
				"předpoklad" 1450,0		1 450,000			
				Součet		1 450,000			
536	K	784	784453622	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 5 m	m2	23 456,995	23,00	539 510,89	URS/2015
	D		000	Ostatní práce a dodávky				331 859,00	
	D		0	Ostatní				331 859,00	
537	K	721	727001129	D+M požární ucpávka - drážek zdiva (bez rozlišení) DRxF (PO 45 min, v souladu s ČSN EN 13501-2: 2008)	kus	9,000	2 050,00	18 450,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace PD, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-34-38,TZ"					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				(9,0)		9,000			
				Součet		9,000			
538	K	721	727001130	D+M požární ucpávka - prostupů zdiva (bez rozlišení) PTxF (PO 45 min, v souladu s ČSN EN 13501-2: 2008)	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-34-38,TZ"					
				(2,0)		2,000			
				Součet		2,000			
539	K	721	727001150	D+M provedení + úprava prostupu přes konstrukce - (PS x d)	kus	68,000	1 993,00	135 524,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-34-38,TZ"					
				-na trubní vedení v místě prostupu osadit chráničku					
				-prostup vystrojít bedněním 2xSDK F tl. 12,5 mm, v= dle tl. stropní kce					
				-prostor mezi bedněním a potrubím vyplnit požární ucpávkou (PO 45 min, dle ČSN EN 13501-2:2008)					
				(15,0+23,0+14,0+16,0)		68,000			
				Součet		68,000			
540	K	721	727001151	D+M provedení + úprava prostupu přes konstrukce - (PS x k)	kus	39,000	2 115,00	82 485,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace, vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.D.1.1b-34-38,TZ"					
				-na trubní vedení v místě prostupu osadit chráničku					
				-prostup cihelnou klenbou vystrojít z obou stran ztužujícím rámečkem z L 60/5 mm do CM (případně přivaření k OK)					
				-vyplň betonem C 20/25/ vyplň MW v dutině (PO 45 min, dle ČSN EN 13501-2:2008)					
				(29,0+8,0+2,0)		39,000			
				Součet		39,000			
541	K	xx	059001R01	Provedení nezbytných průzkumných prací pro řádné provedení a dokončení díla	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace, vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				Specifikace:					
				statigrafický průzkum					
				stavebně technický průzkum zaměřený na zjištění pevnosti zdiva a provedení konstrukcí v místě bouraných konstrukcí					
				tahové a výtahové zkoušky před kotvením zateplovacího systému					
				ověřovací průzkum vlhkosti a salinity zdiva suterénu a 1.NP před aplikací vnitřních omítek					
				1		1,000			
				Součet		1,000			
542	K	xx	059001R02	Demontáž kominových dvířek, repasovat, uschovat pro zpětnou montáž, zpětná montáž	kus	4,000	3 750,00	15 000,00	VLASTNÍ
				"kompletní provedení dle specifikace, vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
				Specifikace: 200/400 mm s petlicí					
				4		4,000			
				Součet		4,000			
				<u>Celkem</u>				<u>60 070 431,69</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Ostravská univerzita v Ostravě	JKSO	
Název objektu	Stavební úpravy objektu Českosobratrská 16	EČO	
Název části	D.1.4.1 – ústřední vytápění	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		17.05.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	16 906,24	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	145 736,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	2 228 458,73	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 391 100,97	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		Razítko	D		Celkové náklady	
			23	Součet 7, 12, 19-22		2 391 100,97
			24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis		Razítko	25	21 %	2 391 100,97 DPH	502 131,30
Objednatel		Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 893 232,27
			E		Přípočty a odpočty	
Datum a podpis		Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		Razítko	28	Klouzavá doložka		0,00
			29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis		Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ostravská univerzita v Ostravě
Objekt: Stavební úpravy objektu Českobratrská 16
Část: D.1.4.1 – ústřední vytápění
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 17.05.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	16 906,24
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	16 906,24
PSV	Práce a dodávky PSV	2 374 194,73
713	Izolace tepelné	94 777,34
727	Zdravotechnika - požární ochrana	47 840,00
732	Ústřední vytápění - strojovny	157 528,16
733	Ústřední vytápění - potrubí	1 042 791,67
734	Ústřední vytápění - armatury	311 523,30
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	662 758,26
783	Dokončovací práce - nátěry	56 976,00
	<u>Celkem</u>	<u>2 391 100,97</u>

ROZPOČET

Stavba: Ostravská univerzita v Ostravě
 Objekt: Stavební úpravy objektu Československá 16
 Část: D.1.4.1 – ústřední vytápění
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 17.05.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 906,24	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
	D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				16 906,24	
1	K	013	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	26,416	207,00	5 468,11	21,0
2	K	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	264,160	20,00	5 283,20	21,0
3	K	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,416	150,00	3 962,40	21,0
4	K	211	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	26,416	33,00	871,73	21,0
5	K	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	264,160	5,00	1 320,80	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 374 194,73	
	D		713	Izolace tepelné				94 777,34	
6	K	713	713400843	Izolace tepelné potrubí odstranění vláknitých materiálů bez povrchové úpravy	m2	270,600	50,00	13 530,00	21,0
7	K	713	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	902,000	26,00	23 452,00	21,0
8	M	MAT	631545100	pouzdro potrubní izolační např. ROCKWOOL PIPO ALS 21/25 mm	m	111,000	46,00	5 106,00	21,0
9	M	MAT	631545110	pouzdro potrubní izolační např. ROCKWOOL PIPO ALS 27/25 mm	m	108,000	47,00	5 076,00	21,0
10	M	MAT	631545120	pouzdro potrubní izolační např. ROCKWOOL PIPO ALS 34/25 mm	m	295,000	49,00	14 455,00	21,0
11	M	MAT	631545130	pouzdro potrubní izolační např. ROCKWOOL PIPO ALS 42/25 mm	m	130,000	52,00	6 760,00	21,0
12	M	MAT	631545340	pouzdro potrubní izolační např. ROCKWOOL PIPO ALS 49/30 mm	m	89,000	60,00	5 340,00	21,0
13	M	MAT	631545770	pouzdro potrubní izolační např. ROCKWOOL PIPO ALS 76/40 mm	m	67,000	90,00	6 030,00	21,0
14	M	MAT	631546080	pouzdro potrubní izolační např. ROCKWOOL PIPO ALS 89/50 mm	m	102,000	123,00	12 546,00	21,0
15	K	713	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 241,169	2,00	2 482,34	21,0
	D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				47 840,00	
16	K	721	727111424	Prostup kovového potrubí D 50 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 120 Promaseal GAMA	kus	160,000	299,00	47 840,00	21,0
	D		732	Ústřední vytápění - strojovny				157 528,16	
17	K	731	7321111	Kombinovaný rozdělovač, sběrač KOMBI, modul 200, 4,5m vč izolace a mtž	kpl	1,000	46 508,00	46 508,00	21,0
18	K	PK	7321112	Deskový výměník 150 KW vč. šroubení a izolace	kpl	1,000	32 130,00	32 130,00	21,0
19	K	731	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	7,000	117,00	819,00	21,0
20	K	731	732429112	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 do potrubí	soubor	7,000	1 008,00	7 056,00	21,0
21	M	MAT	1	Elektronicky regul. čerpadlo oběhové z litiny, jednofáz, funkce Autoadapt tř.A, 1,0m3/h, 3m,DN25, 230V, 34W,potr příp G1 1/2, PN10 stav. délka 180mm např. Grundfos ALPHA2 25-60/180	ks	1,000	7 348,00	7 348,00	21,0
22	M	MAT	2	Elektronicky regul. čerpadlo oběhové z litiny, jednofáz, funkce Autoadapt tř.A, 2,4m3/h,3m, DN25, 230V, 8-51W,potr příp G1 1/2, PN10 stav. délka 180mm např. Grundfos MAGNA1 25-40	ks	1,000	8 006,00	8 006,00	21,0
23	M	MAT	3	Elektronicky regul. čerpadlo oběhové z litiny, jednofáz, funkce Autoadapt tř.A, 6,5m3/h,4m, DN32, 230V, 9-151W,potr příp G2, PN10 stav. délka 180mm např. Grundfos MAGNA1 32-80	ks	1,000	11 998,00	11 998,00	21,0
24	M	MAT	4	Elektronicky regul. čerpadlo oběhové z litiny, jednofáz, funkce Autoadapt tř.A, 2,2m3/h,3m, DN25, 230V, 8-51W,potr příp G1 1/2, PN10 stav. délka 180mm např. Grundfos MAGNA1 25-40	ks	1,000	8 006,00	8 006,00	21,0
25	M	MAT	5	Elektronicky regul. čerpadlo oběhové z litiny, jednofáz, funkce Autoadapt tř.A, 9m3/h,3m, DN40, 230V, 9-193W,potr příp G1 1/2, PN10 stav. délka 220mm např. Grundfos MAGNA3 40-60F	ks	1,000	18 530,00	18 530,00	21,0
26	M	MAT	6	Elektronicky regul. čerpadlo oběhové z litiny, jednofáz, funkce Autoadapt tř.A, 1,4m3/h, 3m,DN25, 230V, 34W,potr příp G1 1/2, PN10 stav. délka 180mm např. Grundfos ALPHA 2 25-60/180	ks	1,000	7 348,00	7 348,00	21,0
27	M	MAT	7	Trísústupové čerpadlo oběhové z lkorozivzdorné oceli, jednofáz, 2,9m3/h, 4m,DN32, 230V, 200W,potr příp G2, PN10 stav. délka 180mm např. Grundfos UPS 32-80N	ks	1,000	7 348,00	7 348,00	21,0
28	K	731	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,067	36 286,00	2 431,16	21,0
	D		733	Ústřední vytápění - potrubí				1 042 791,67	
29	K	731	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	2 050,000	55,00	112 750,00	21,0
30	K	731	733121162	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 76x3,2	m	67,000	560,00	37 520,00	21,0
31	K	731	733121165	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 89x3,6	m	102,000	834,00	85 068,00	21,0
32	K	731	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	169,000	13,00	2 197,00	21,0
33	K	731	733223202	Potrubí měděné D 15x1	m	775,000	194,00	150 350,00	21,0
34	K	731	733223203	Potrubí měděné D 18x1	m	281,000	216,00	60 696,00	21,0
35	K	731	733223204	Potrubí měděné D 22x1	m	250,000	236,00	59 000,00	21,0
36	K	731	733223205	Potrubí měděné D 28x1,5	m	293,000	367,00	107 531,00	21,0
37	K	731	733223206	Potrubí měděné D 35x1,5	m	357,000	473,00	168 861,00	21,0
38	K	731	733223207	Potrubí měděné D 42x1,5	m	160,000	586,00	93 760,00	21,0
39	K	731	733223208	Potrubí měděné D 54x2	m	89,000	915,00	81 435,00	21,0
40	K	731	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	2 205,000	14,00	30 870,00	21,0
41	K	731	733890803	Premístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	26,416	1 223,00	32 306,77	21,0
42	K	731	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	10 223,448	2,00	20 446,90	21,0
	D		734	Ústřední vytápění - armatury				311 523,30	
43	K	731	73411121	Uzavírací klapka mezipřirubová DN 80, PN 6	soubor	7,000	2 582,00	18 074,00	21,0
44	K	PK	73411122	Zpětná klapka mezipřirubová, DN80, PN6	soubor	1,000	3 418,00	3 418,00	21,0

45	K	731	734163428	Filtr DN 80 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s výpouštěcí přírubou	soubor	1,000	2 939,00	2 939,00	21,0
46	K	731	734209123	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 1/2	kus	1,000	70,00	70,00	21,0
47	M	MAT	5511	Trojcestný regulační ventil DN15 Kvs 3 , připojení 1/2", se servopoh AC 230 V/3-bodový	kus	1,000	2 865,00	2 865,00	21,0
48	K	731	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 3/4	kus	1,000	82,00	82,00	21,0
49	M	MAT	5512	Trojcestný regulační ventil DN20 Kvs 6,3 , připojení 3/4", se servopoh AC 230 V/3-bodový	kus	1,000	2 865,00	2 865,00	21,0
50	K	731	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 1	kus	1,000	90,00	90,00	21,0
51	M	MAT	5513	Trojcestný regulační ventil DN25 Kvs 4 , připojení 1", se servopoh AC 230 V/3-bodový	kus	1,000	2 881,00	2 881,00	21,0
52	K	731	734209126	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 5/4	kus	1,000	104,00	104,00	21,0
53	M	MAT	5514	Trojcestný regulační ventil DN32 Kvs 16 , připojení 5/4", se servopoh AC 230 V/3-bodový	kus	1,000	3 006,00	3 006,00	21,0
54	K	731	734209127	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 6/4	kus	1,000	131,00	131,00	21,0
55	M	MAT	5515	Trojcestný regulační ventil DN40 Kvs 25 , připojení 6/4", se servopoh AC 230 V/3-bodový	kus	1,000	3 436,00	3 436,00	21,0
56	K	731	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	169,000	34,00	5 746,00	21,0
57	K	731	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	182,00	1 456,00	21,0
58	K	731	73422141	Ruční regulační ventil závitový DN15 v č. měřících nástavců	kus	1,000	1 718,00	1 718,00	21,0
59	K	PK	73422142	Ruční regulační ventil závitový DN20 v č. měřících nástavců	kus	3,000	1 852,00	5 556,00	21,0
60	K	PK	73422143	Ruční regulační ventil závitový DN25 v č. měřících nástavců	kus	1,000	2 067,00	2 067,00	21,0
61	K	PK	73422144	Ruční regulační ventil závitový DN32 v č. měřících nástavců	kus	2,000	2 466,00	4 932,00	21,0
62	K	PK	73422145	Ruční regulační ventil závitový DN50 v č. měřících nástavců	kus	2,000	3 812,00	7 624,00	21,0
63	K	731	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	99,000	337,00	33 363,00	21,0
64	K	731	7342215521	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	11,000	348,00	3 828,00	21,0
65	K	731	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	169,000	252,00	42 588,00	21,0
66	K	731	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	99,000	152,00	15 048,00	21,0
67	K	731	734261718	Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/4 s vypouštěním	kus	11,000	224,00	2 464,00	21,0
68	K	731	7342617171	Šroubení radiátorové tvaru H pro připojení těles ventil kompak DN15	kus	59,000	152,00	8 968,00	21,0
69	K	731	734419111	Montáž teploměru s ochranným pouzdem nebo pevným stonkem a jímkou	kus	18,000	137,00	2 466,00	21,0
70	M	MAT	38832715	teploměr 0-120 st. C	kus	18,000	377,00	6 786,00	21,0
71	K	731	7344211011	Diferenční tlakoměr 0-1000kPa vč. man smyčky a 3-cest man kohoutu	kus	18,000	1 507,00	27 126,00	21,0
72	K	731	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	326,00	326,00	21,0
73	K	731	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	409,00	409,00	21,0
74	K	731	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	2,000	630,00	1 260,00	21,0
75	K	731	734242418	Ventil závitový zpětný přímý G 2 1/2 PN 16 do 110°C	kus	2,000	1 085,00	2 170,00	21,0
76	K	731	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 8 barů	kus	1,000	350,00	350,00	21,0
77	K	731	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	46,000	138,00	6 348,00	21,0
78	K	731	734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 110°C závitový	kus	15,000	195,00	2 925,00	21,0
79	K	731	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	14,000	142,00	1 988,00	21,0
80	K	731	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,000	206,00	2 266,00	21,0
81	K	731	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	20,000	296,00	5 920,00	21,0
82	K	731	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,000	406,00	2 842,00	21,0
83	K	731	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	587,00	2 935,00	21,0
84	K	731	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	861,00	6 888,00	21,0
85	K	731	734292719	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	1 681,00	13 448,00	21,0
86	K	721	722234266	Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	381,00	381,00	21,0
87	K	721	722234267	Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	482,00	482,00	21,0
88	K	721	722234268	Filtr mosazný G 2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	753,00	1 506,00	21,0
89	K	721	722234269	Filtr bronzový G 2 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 292,00	1 292,00	21,0
90	K	731	734412	Demontáž a zp mtž měřiče tepla	kus	1,000	414,00	414,00	21,0
91	K	731	7344122	Měřič tepla CALOR 40, DN 25	kus	1,000	18 040,00	18 040,00	21,0
92	K	PK	7344	Topná zkouška	kpl	1,000	14 904,00	14 904,00	21,0
93	K	PK	7345	Tlaková zkouška	kpl	1,000	6 624,00	6 624,00	21,0
94	K	731	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	3 054,150	2,00	6 108,30	21,0
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				662 758,26	
95	K	731	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	169,000	74,00	12 506,00	21,0
96	K	731	7351118101	Demontáž otopného tělesa vč. konzol	ks	169,000	20,00	3 380,00	21,0
96a	K	PK	73511	přemístění otopných těles demontovaných vč. likvidace	ks	169,000	230,00	38 870,00	21,0
97	K	731	735151154	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 500/700 mm	kus	3,000	940,00	2 820,00	21,0
98	K	731	735151452	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 500/500 mm	kus	7,000	1 596,00	11 172,00	21,0
99	K	731	735151453	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 500/600 mm	kus	5,000	1 717,00	8 585,00	21,0
100	K	731	735151454	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	1 847,00	1 847,00	21,0
101	K	731	735151456	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 500/900 mm	kus	3,000	2 106,00	6 318,00	21,0
102	K	731	735151457	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 500/1000 mm	kus	3,000	2 228,00	6 684,00	21,0
103	K	731	735151459	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 500/1200 mm	kus	6,000	2 487,00	14 922,00	21,0
104	K	731	735151553	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	1 904,00	1 904,00	21,0
105	K	731	735151555	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/800 mm	kus	2,000	2 244,00	4 488,00	21,0
106	K	731	735151556	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/900 mm	kus	1,000	2 406,00	2 406,00	21,0
107	K	731	735151557	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1000 mm	kus	7,000	2 568,00	17 976,00	21,0
108	K	731	735151559	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1200 mm	kus	15,000	2 900,00	43 500,00	21,0
109	K	731	735151560	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1400 mm	kus	18,000	3 224,00	58 032,00	21,0
110	K	731	735151561	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1600 mm	kus	10,000	3 558,00	35 560,00	21,0
111	K	731	735151562	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1800 mm	kus	1,000	3 945,00	3 945,00	21,0
112	K	731	735151575	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	21,0
113	K	731	735151581	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1600 mm	kus	3,000	3 856,00	11 568,00	21,0
114	K	731	735151599	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 900/1200 mm	kus	1,000	4 512,00	4 512,00	21,0

115	K	731	735151657	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 500/1000 mm	kus	1,000	3 669,00	3 669,00	21,0
116	K	731	735151659	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 500/1200 mm	kus	2,000	4 107,00	8 214,00	21,0
117	K	731	735151661	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 500/1600 mm	kus	2,000	4 982,00	9 964,00	21,0
118	K	731	735151662	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 500/1800 mm	kus	1,000	5 484,00	5 484,00	21,0
119	K	731	735151694	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 900/700 mm	kus	1,000	4 609,00	4 609,00	21,0
120	K	731	735151699	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 900/1200 mm	kus	3,000	6 529,00	19 587,00	21,0
121	K	731	735151700	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 900/1400 mm	kus	1,000	7 298,00	7 298,00	21,0
122	K	731	735152152	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 10 VK výška/délka 500/500 mm	kus	1,000	1 588,00	1 588,00	21,0
123	K	731	735152452	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 500/500 mm	kus	1,000	2 179,00	2 179,00	21,0
124	K	731	735152454	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	2 422,00	2 422,00	21,0
125	K	731	735152455	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 500/800 mm	kus	2,000	2 552,00	5 104,00	21,0
126	K	731	735152459	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 500/1200 mm	kus	2,000	3 046,00	6 092,00	21,0
127	K	731	735152460	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 500/1400 mm	kus	2,000	3 289,00	6 578,00	21,0
128	K	731	735152553	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/600 mm	kus	2,000	2 624,00	5 248,00	21,0
129	K	731	735152555	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/800 mm	kus	5,000	2 948,00	14 740,00	21,0
130	K	731	735152557	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/1000 mm	kus	4,000	3 264,00	13 056,00	21,0
131	K	731	735152559	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/1200 mm	kus	4,000	3 588,00	14 352,00	21,0
132	K	731	735152560	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/1400 mm	kus	9,000	3 904,00	35 136,00	21,0
133	K	731	735152562	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/1800 mm	kus	9,000	4 617,00	41 553,00	21,0
134	K	731	735152595	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/800 mm	kus	5,000	4 026,00	20 130,00	21,0
135	K	731	735152597	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/1000 mm	kus	1,000	4 568,00	4 568,00	21,0
136	K	731	735152599	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/1200 mm	kus	3,000	5 103,00	15 309,00	21,0
137	K	731	735152600	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/1400 mm	kus	4,000	5 646,00	22 584,00	21,0
138	K	731	735152660	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 500/1400 mm	kus	3,000	5 241,00	15 723,00	21,0
139	K	731	735152679	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	5 265,00	5 265,00	21,0
140	K	731	735164222	Topný žebřík 700 x 600 vč. uchycení	kus	3,000	1 204,00	3 612,00	21,0
141	K	731	735164273	Topný žebřík 1820x750 vč. uchycení	kus	1,000	1 891,00	1 891,00	21,0
142	PK	721	1356	Zednická výpomoc	hod	250,000	203,00	50 750,00	21,0
143	K	731	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	169,000	15,00	2 535,00	21,0
144	K	731	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	338,000	8,00	2 704,00	21,0
145	K	731	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	338,000	13,00	4 394,00	21,0
146	K	731	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	6 497,630	2,00	12 995,26	21,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				56 976,00	
147	K	783	783425413	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	2 374,000	24,00	56 976,00	21,0
Celkem								2 391 100,97	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Ostravská univerzita v Ostravě
 Název objektu Stavební úpravy objektu Českobratrská 16
 Název části D.1.4.2 Zdravotně technické instalace

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

3.6.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	54 427,76	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	100 976,60	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	2 038 633,41	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)	2 194 037,77	12	DN (ř. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13	Zařízení staveniště	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
15	Územní vlivy	0,00	16	Provozní vlivy	0,00
17	Ostatní	0,00	18	NUS z rozpočtu	0,00
19	NUS (ř. 13-18)	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	2 194 037,77
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 2 194 037,77 DPH	460 748,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	2 654 785,77

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ostravská univerzita v Ostravě
Objekt: Stavební úpravy objektu Českobratrská 16
Část: D.1.4.2 Zdravotně technické instalace
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 3.6.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	54 427,76
8	Trubní vedení	31 414,00
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	23 013,76
PSV	Práce a dodávky PSV	2 139 610,01
713	Izolace tepelné	102 551,82
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	447 197,15
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	726 619,72
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	5 883,99
724	Zdravotechnika - strojní vybavení	43 180,68
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	814 176,65
	<u>Celkem</u>	<u>2 194 037,77</u>

ROZPOČET

Stavba: Ostravská univerzita v Ostravě
 Objekt: Stavební úpravy objektu Československá 16
 Část: D.1.4.2 Zdravotné technické instalace
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 3.6.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				54 427,76	
		D	8	Trubní vedení				31 414,00	
1	K	271	89481	Revizní a čistící šachta s poklopem vč. čistícího kusu DN 100	kus	1,000	7 225,00	7 225,00	21,0
2	K	271	894811	Revizní a čistící šachta s poklopem vč. čistícího kusu DN 150	kus	1,000	7 413,00	7 413,00	21,0
3	K	271	8948111	Revizní a čistící šachta s poklopem vč. čistícího kusu DN 200	kus	1,000	7 909,00	7 909,00	21,0
4a	K	8	877	Zaústění splaškové kanalizace do stávající stoky	kus	1,000	2 095,00	2 095,00	21,0
4	K	271	8948111561	Revizní šachta z PVC DN 400	kus	1,000	6 772,00	6 772,00	21,0
		D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				23 013,76	
5	K	013	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	35,959	207,00	7 443,51	21,0
6	K	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	359,590	20,00	7 191,80	21,0
7	K	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	35,959	150,00	5 393,85	21,0
8	K	211	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	35,959	33,00	1 186,65	21,0
9	K	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	359,590	5,00	1 797,95	21,0
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 139 610,01	
		D	713	Izolace tepelné				102 551,82	
10	K	713	713400843	Izolace tepelné potrubí odstranění vláknitých materiálů bez povrchové úpravy	m2	489,300	50,00	24 465,00	21,0
11	K	713	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	1 631,000	26,00	42 406,00	21,0
12	M	MAT	283771030	izolace potrubí PPR20 např. Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	443,000	5,00	2 215,00	21,0
13	M	MAT	283771110	izolace potrubí PPR25 např. Mirelon Pro 28 x 9 mm	m	72,000	6,00	432,00	21,0
14	M	MAT	283770510	izolace potrubí PPR32 např. Mirelon Pro 32 x 9 mm	m	46,000	7,00	322,00	21,0
15	M	MAT	283771170	izolace potrubí PPR40 např. Mirelon Pro 42 x 9 mm	m	18,000	9,00	162,00	21,0
16	M	MAT	283771210	izolace potrubí PPR50 např. Mirelon Pro 52 x 9 mm	m	41,000	13,00	533,00	21,0
17	M	MAT	283771250	izolace potrubí PPR63 např. Mirelon Pro 65 x 9 mm	m	3,000	15,00	45,00	21,0
18	M	MAT	2837712101	izolace potrubí - pozink potrubí DN 40 tl. 9 mm (např. Mirelon)	m	22,000	9,00	198,00	21,0
19	M	MAT	2837712001	izolace potrubí - pozink potrubí DN 50 tl. 9 mm (např. Mirelon)	m	11,000	13,00	143,00	21,0
20	M	MAT	283770450	izolace potrubí PPR 20 např. Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	589,000	22,00	12 958,00	21,0
21	M	MAT	283770480	izolace potrubí PPR 25 např. Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	79,000	22,00	1 738,00	21,0
22	M	MAT	283770530	izolace potrubí PPR 32 např. Mirelon Pro 32 x 20 mm	m	22,000	25,00	550,00	21,0
23	M	MAT	283770630	izolace potrubí PPR 40 např. Mirelon Pro 42 x 25 mm	m	28,000	65,00	1 820,00	21,0
24	M	MAT	283770650	izolace potrubí PPR 50 např. Mirelon Pro 52 x 25 mm	m	9,000	84,00	756,00	21,0
25	M	MAT	283770460	izolace potrubí PPR 20 např. Mirelon Pro 22 x 25 mm	m	45,000	37,00	1 665,00	21,0
26	M	MAT	283770490	izolace potrubí PPR 25 např. Mirelon Pro 28 x 25 mm	m	48,000	42,00	2 016,00	21,0
27	M	MAT	631545120	pouzdro potrubní izolační pro PPR 32 např. ROCKWOOL PIPO ALS 34/25 mm	m	4,000	49,00	196,00	21,0
28	M	MAT	631545130	pouzdro potrubní izolační pro PPR 32 např. ROCKWOOL PIPO ALS 42/25 mm	m	29,000	52,00	1 508,00	21,0
29	M	MAT	631545140	pouzdro potrubní izolační pro PPR 50 např. ROCKWOOL PIPO ALS 49/25 mm	m	30,000	54,00	1 620,00	21,0
30	M	MAT	631545110	pouzdro potrubní izolační pro pozink DN25 např. ROCKWOOL PIPO ALS 27/25 mm	m	29,000	47,00	1 363,00	21,0
31	M	MAT	6315451301	pouzdro potrubní izolační pro pozink DN32 např. ROCKWOOL PIPO ALS 42/25 mm	m	11,000	52,00	572,00	21,0
32	M	MAT	6315451401	pouzdro potrubní izolační pro pozink DN25 např. ROCKWOOL PIPO ALS 49/25 mm	m	42,000	54,00	2 268,00	21,0
33	M	MAT	631545150	pouzdro potrubní izolační pro pozink DN50 např. ROCKWOOL PIPO ALS 60/25 mm	m	10,000	59,00	590,00	21,0
34	K	713	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 005,410	2,00	2 010,82	21,0
		D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				447 197,15	
35	K	721	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	750,000	84,00	63 000,00	21,0
36	K	PK	7211735	Vložkování stáv. potrubí DN 300	m	31,000	2 682,00	83 142,00	21,0
37	K	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	70,000	193,00	13 510,00	21,0
38	K	721	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	25,000	220,00	5 500,00	21,0
39	K	721	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	14,000	290,00	4 060,00	21,0
40	K	721	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	5,000	438,00	2 190,00	21,0
41	K	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	242,000	338,00	81 796,00	21,0
42	K	721	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	4,000	449,00	1 796,00	21,0
43	K	721	7211740421	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32	m	110,000	192,00	21 120,00	21,0
44	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	75,000	192,00	14 400,00	21,0
45	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	265,000	210,00	55 650,00	21,0
46	K	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	87,000	260,00	22 620,00	21,0
47	M	MAT	286156010	čistící tvarovka HTRE, DN 50	kus	3,000	84,00	252,00	21,0
48	M	MAT	286156020	čistící tvarovka HTRE, DN 75	kus	1,000	116,00	116,00	21,0
49	M	MAT	286156030	čistící tvarovka HTRE, DN 100	kus	14,000	142,00	1 988,00	21,0
50	M	MAT	286156040	čistící tvarovka HTRE, DN 125	kus	1,000	374,00	374,00	21,0
51	M	MAT	286156050	čistící tvarovka HTRE, DN 150	kus	2,000	577,00	1 154,00	21,0
52	K	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	83,000	36,00	2 988,00	21,0
53	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	24,000	40,00	960,00	21,0
54	K	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	36,000	59,00	2 124,00	21,0
55	K	721	7212114221	Vpust' podlahová DN 100 vč. zápachové uzávěry	kus	4,000	1 613,00	6 452,00	21,0
56	K	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	6,000	522,00	3 132,00	21,0
57	K	721	721274121	Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	5,000	155,00	775,00	21,0
58	K	721	721274122	Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	1,000	188,00	188,00	21,0
59	K	721	721274123	Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	4,000	358,00	1 432,00	21,0
60	PK	721	1356	Zednická výpomoc	hod	150,000	234,00	35 100,00	21,0

61	K	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	897,000	13,00	11 661,00	21,0
62	K	721	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,698	1 359,00	948,58	21,0
63	K	721	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	4 384,286	2,00	8 768,57	21,0
	D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				726 619,72	
64	K	721	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	29,000	271,00	7 859,00	21,0
65	K	721	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	11,000	284,00	3 124,00	21,0
66	K	721	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	64,000	340,00	21 760,00	21,0
67	K	721	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	21,000	412,00	8 652,00	21,0
68	K	721	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	1 200,000	61,00	73 200,00	21,0
69	K	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	1 077,000	159,00	171 243,00	21,0
70	K	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	199,000	194,00	38 606,00	21,0
71	K	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	72,000	233,00	16 776,00	21,0
72	K	721	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	75,000	289,00	21 675,00	21,0
73	K	721	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	80,000	386,00	30 880,00	21,0
74	K	721	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	3,000	495,00	1 485,00	21,0
75	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	169,000	97,00	16 393,00	21,0
76	M	MAT	286543210	koleno nástěnné PPR D 20 x 1/2"	kus	169,000	38,00	6 422,00	21,0
77	K	721	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	59,000	142,00	8 378,00	21,0
78	K	721	722231075	Ventil zpětný G 1 1/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	2,000	319,00	638,00	21,0
79	K	721	722231077	Ventil zpětný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	3,000	630,00	1 890,00	21,0
80	K	721	722231252	Ventil pojistný DN 20, ot. př. 0,6 MPa	kus	1,000	612,00	612,00	21,0
81	K	721	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	595,00	595,00	21,0
82	K	721	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	886,00	1 772,00	21,0
83	K	721	722234266	Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	397,00	397,00	21,0
84	K	721	722234268	Filtr mosazný G 2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	792,00	792,00	21,0
85	K	721	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	43,000	168,00	7 224,00	21,0
86	K	721	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	4,000	215,00	860,00	21,0
87	K	721	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	9,000	294,00	2 646,00	21,0
88	K	721	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	2,000	423,00	846,00	21,0
89	K	721	722240126	Kohout kulový plastový PPR DN 50	kus	4,000	640,00	2 560,00	21,0
90	K	721	722250143	Hydrantový systém s tvarové stáloú hadicí D 25 x 30 m prosklený	soubor	9,000	6 158,00	55 422,00	21,0
91	K	721	7222622211	Vodoměr s impulsním výstupem G 1/2, Qn 1,5 m3/s	kus	1,000	1 097,00	1 097,00	21,0
92	K	721	7222623012	Vodoměr s impulsním výstupem G 3/4 Qn 2,5 m3/s	kus	1,000	1 746,00	1 746,00	21,0
93	K	721	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	3,456	1 087,00	3 756,67	21,0
94	K	731	73422141	Ventil termostatický regulační přímý G 1/2 automatický	kus	16,000	1 769,00	28 304,00	21,0
95	K	721	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	1 631,000	43,00	70 133,00	21,0
96	K	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 631,000	18,00	29 358,00	21,0
97	K	767	767995103	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	540,000	43,00	23 220,00	21,0
98	M	MAT	132313300	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 30x30x4 mm	t	0,360	18 720,00	6 739,20	21,0
99	M	MAT	132248000	tyč ocelová plochá, zn. oceli S235JR (11 375) 30x5 mm	t	0,180	17 730,00	3 191,40	21,0
100	PK	721	1356	Zednická výpomoc	hod	180,000	234,00	42 120,00	21,0
101	K	721	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	7 123,723	2,00	14 247,45	21,0
	D		723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				5 883,99	
102	K	721	723120809	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 80	m	80,000	73,00	5 840,00	21,0
103	K	721	723290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m	t	0,031	1 419,00	43,99	21,0
	D		724	Zdravotnicka - strojní vybavení				43 180,68	
104	K	721	724319114	Montáž nádrže tlakové stojaté o obsahu 750 litrů ostatní typ	kus	1,000	1 214,00	1 214,00	21,0
105	M	MAT	1	Akumulační nádrž pro ohřev vody TUV 700 litrů	ks	1,000	16 128,00	16 128,00	21,0
106	K	731	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	soubor	1,000	662,00	662,00	21,0
107	M	MAT	426106200	čerpadlo oběhové teplovodní např. Grundfos UPS 25-80N 230V 180 mm (parametry viz specifikace)	kus	1,000	17 631,00	17 631,00	21,0
108	K	731	734419111	Montáž teploměrů s ochranným pouzdem nebo pevným stonkem a jímkou	kus	3,000	151,00	453,00	21,0
109	M	MAT	38832715	teploměr 0-120 st. C	kus	3,000	907,00	2 721,00	21,0
110	K	731	73442110	Manometr D100, měřící rozsah 0-1 MPa	kus	2,000	907,00	1 814,00	21,0
111	K	731	7344211011	Diferenční tlakoměr 0-1000kPa vč. man smyčky a 3-cest man kohoutu	kus	1,000	1 711,00	1 711,00	21,0
112	K	721	998724201	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	%	423,340	2,00	846,68	21,0
	D		725	Zdravotnicka - zařízení předměty				814 176,65	
113	K	721	725110811	Demontáž kolozetů splachovací s nádrží	soubor	31,000	123,00	3 813,00	21,0
114	K	721	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	13,000	90,00	1 170,00	21,0
115	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	32,000	81,00	2 592,00	21,0
116	K	721	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	7,000	104,00	728,00	21,0
117	K	721	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	4,000	128,00	512,00	21,0
118	K	721	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařízení předměty v objektech výšky do 24 m	t	2,156	1 259,00	2 714,40	21,0
119	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	58,000	49,00	2 842,00	21,0
120	K	721	725514802	Demontáž ohříváč průtokový plynový	soubor	4,000	95,00	380,00	21,0
121	K	721	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	30,000	3 287,00	98 610,00	21,0
122	K	721	7251120211	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - invalidé	soubor	1,000	4 836,00	4 836,00	21,0
123	K	721	726111041	Montážní prvek Geberit DUOFIX pro WC	soubor	31,000	6 492,00	201 252,00	21,0
124	K	721	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	1 540,00	1 540,00	21,0
125	K	721	725119121	Montáž klozetových mis standardních	kus	1,000	416,00	416,00	21,0
126	M	MAT	642310010	klozet keramický samostatně stojící hluboké splachování odpad vodorovný bílý	kus	1,000	951,00	951,00	21,0
127	K	721	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem a traťem	soubor	13,000	8 040,00	104 520,00	21,0
128	K	721	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	20,000	1 416,00	28 320,00	21,0
129	K	721	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	1 871,00	1 871,00	21,0
130	K	721	725211661	Umyvadlo keramické zápuštěné bílé 800x550 mm bez skříňky	soubor	1,000	4 885,00	4 885,00	21,0
131	K	721	7252116611	Umyvadlo keramické zápuštěné dvojité bílé 1500x500 mm bez skříňky	soubor	9,000	13 124,00	118 116,00	21,0
132	K	721	7252116612	Umyvadlo keramické zápuštěné trojité bílé 2100x500 mm bez skříňky	soubor	1,000	18 340,00	18 340,00	21,0

133	K	721	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,000	4 297,00	8 594,00	21,0
133a	K	721	726111049	Montážní prvek Geberit DUOFIX pro bidet	soubor	2,000	3 910,00	7 820,00	21,0
134	K	721	725241112	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x835 mm vč. zástěny	soubor	2,000	12 944,00	25 888,00	21,0
135	K	721	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	7,000	1 673,00	11 711,00	21,0
136	K	721	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm a splachovačem	soubor	4,000	4 157,00	16 628,00	21,0
137	K	721	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	153,000	83,00	12 699,00	21,0
138	M	MAT	551456330	ventil rohový mosazný T 66A 1/2"	kus	153,000	63,00	9 639,00	21,0
139	K	721	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	7,000	1 275,00	8 925,00	21,0
140	K	721	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	43,000	1 184,00	50 912,00	21,0
141	K	721	725823122	Baterie bidetové stojánkové klasické s výpustí	soubor	2,000	1 325,00	2 650,00	21,0
142	K	721	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	4,000	1 432,00	5 728,00	21,0
143	K	721	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	1 581,00	3 162,00	21,0
144	K	721	7258691011	Montáž zápachových uzávěrek DN32 pro připojení VZT jednotek cč. dodávky materiálu	kus	40,000	787,00	31 480,00	21,0
145	K	721	725980123	Dvířka 30/30	kus	31,000	128,00	3 968,00	21,0
146	K	721	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	7 982,124	2,00	15 964,25	21,0
<u>Celkem</u>								<u>2 194 037,77</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Ostravská univerzita v Ostravě	JKSO	
Název objektu	Stavební úpravy objektu Českoobraská 16	EČO	
Název části	D.1.4.2 Zdravotně technické instalace – dodatek	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		30.1.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	37 627,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)	37 627,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13	Zařízení staveniště	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
15	Územní vlivy	0,00	16	Provozní vlivy	0,00
17	Ostatní	0,00	18	NUS z rozpočtu	0,00
19	NUS (ř. 13-18)	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel				24	15 % 0,00 DPH
Datum a podpis		Razítko		25	21 % 37 627,00 DPH
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis		Razítko			
				E	Přípočty a odpočty
				27	Dodávky objednatele
				28	Klouzavá doložka
				29	Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ostravská univerzita v Ostravě
Objekt: Stavební úpravy objektu Českobratrská 16
Část: D.1.4.2 Zdravotně technické instalace – dodatek
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 30.1.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	37 627,00
8	Trubní vedení	9 989,00
1	Zemní práce	27 638,00
	<u>Celkem</u>	<u>37 627,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Ostravská univerzita v Ostravě
 Objekt: Stavební úpravy objektu Českobratrská 16
 Část: D.1.4.2 Zdravotně technické instalace – dodatek
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 30.1.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				37 627,00	
		D	8	Trubní vedení				9 989,00	
1	K	8	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	8,000	188,00	1 504,00	21,0
2	K	8	877	Zaústění splaškové kanalizace do stávající stoky	kus	1,000	2 005,00	2 005,00	21,0
4	K	8	8948111561	Revizní šachta z PVC DN 400 s pojízdným poklopem 12,5t	kus	1,000	6 480,00	6 480,00	21,0
		D	1	Zemní práce				27 638,00	
5	K	1	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	2,000	372,00	744,00	21,0
6	K	1	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	20,000	826,00	16 520,00	21,0
7	K	1	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	20,000	147,00	2 940,00	21,0
8	K	1	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	28,000	81,00	2 268,00	21,0
8	K	1	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	28,000	14,00	392,00	21,0
8	K	1	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	20,000	109,00	2 180,00	21,0
8	K	1	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	31,00	620,00	21,0
8	K	1	162201102	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm	m2	24,000	31,00	744,00	21,0
9	K	1	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,400	75,00	1 230,00	21,0
				Celkem				37 627,00	

	REKAPITULACE	
	CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	1 092 470,00
	CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	3 379 742,00
	CELKEM - MONTÁŽ + MATERIÁL ROZVODNICE	613 534,00
	CELKEM - MONTÁŽ OCHRANA PŘED BLESKEM	30 850,00
	CELKEM - MATERIÁL OCHRANA PŘED BLESKEM	16 403,00
	Revize , měření osvětlení + 2%	22 466,40
	<u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u>	<u>5 155 465,40</u>
	Vypracoval : Seifert Marek	
	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	
	ČESKOBRAŽSKÁ 16	
	NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE	

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem
1	ks	Jednopolový spínač	34	43,00	1 462,00
2	ks	Ventilátorové relé	2	43,00	86,00
3	ks	Velkoplošné tlačítko	84	43,00	3 612,00
4	ks	Velkoplošné tlačítko IP44	1	43,00	43,00
5	ks	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná	516	43,00	22 188,00
6	ks	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná + p.o.	87	4,00	348,00
7	ks	Zásuvka 230V/16A IP44	3	42,00	126,00
8	ks	Žaluziový přepínač	39	43,00	1 677,00
9	ks	Sporáková přípojka se signální doutnavkou	1	129,00	129,00
10	ks	Jednopolový spínač IP44	1	43,00	43,00
11	ks	Sériový přepínač	66	43,00	2 838,00
12	ks	Střídavý přepínač	16	43,00	688,00
13	ks	Střídavý přepínač dvojitý	10	43,00	430,00
14	ks	Křížový přepínač	1	43,00	43,00
15	ks	Zásuvka 230V/16A do parapetního žlabu	367	43,00	15 781,00
16	ks	Zásuvka 230V/16A do parapetního žlabu+p.o.	45	43,00	1 935,00
17	ks	Zásuvka 230V/16A do podlahové krabice	96	43,00	4 128,00
18	ks	Přepěťová ochrana do podlahové krabice	20	43,00	860,00
19	ks	Pohybové čidlo	1	65,00	65,00
20	ks	Krabice přístrojová KP	1273	30,00	38 190,00
21	ks	Krabice rozvodná KR	1574	30,00	47 220,00
22	m	Kabel CYKY 30x1,5	4000	9,00	36 000,00
23	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	7750	9,00	69 750,00
24	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	17930	10,00	179 300,00
25	m	Kabel CYKY 5Jx1,5	4300	13,00	55 900,00
26	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	750	7,00	5 250,00
27	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	1540	16,00	24 640,00
28	ks	Svorkovnice DEHN R15	22	129,00	2 838,00
29	m	Vodič CYA 25 zelenožlutý	100	16,00	1 600,00
30	m	Lišta vkladací LV	100	22,00	2 200,00
31	m	Kabel CYKY 5Jx2,5	450	13,00	5 850,00
32	m	Kabel CYKY 5Jx10	1300	13,00	16 900,00
33	m	Kabel CYKY 5Jx16	200	16,00	3 200,00
34	m	Kabel CYKY 5Jx4	150	13,00	1 950,00
35	m	Kabel CYKY 4Jx70	40	17,00	680,00
36	m	Kabel CYKY 7Jx4	10	16,00	160,00
37	m	Kabel CYKY 4Jx2,5	10	13,00	130,00
38	m	Kabel AYKY 3x120+70	40	30,00	1 200,00
39	m	Kabel JYTY 2x1	2500	7,00	17 500,00
40	ks	Zásuvka 16A/400V,5p	2	65,00	130,00
41	ks	Tahový spínač 25A/400V	1	65,00	65,00
42	ks	Fluorescenční tabulka s piktogramem	50	3,00	150,00
43	ks	Montáž svítidel	651	216,00	140 616,00
44	m	Sekání kabelových tras	1855	30,00	55 650,00
45	ks	Sekání kapes a průrazů	3135	30,00	94 050,00
46	ks	Kabelový žlab vč.úchytů	500	108,00	54 000,00
47	m	Ochranná trubka z PE	200	13,00	2 600,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			914 201,00
		Kompletační činnost + 4,5%			41 139,00
		Demontáž stávající elektroinstalace + 15%			137 130,00
1	ks	Jednopolový spínač	34	106,00	3 604,00
2	ks	Ventilátorové relé	2	314,00	628,00
3	ks	Velkoplošné tlačítko	84	118,00	9 912,00
4	ks	Velkoplošné tlačítko IP44	1	157,00	157,00
5	ks	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná	516	123,00	63 468,00
6	ks	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná + p.o.	87	728,00	63 336,00
7	ks	Zásuvka 230V/16A IP44	3	134,00	402,00
8	ks	Žaluziový přepínač	39	168,00	6 552,00
9	ks	Sporáková přípojka se signální doutnavkou	1	353,00	353,00

10	ks	Střídavý přepínač	16	112,00	1 792,00
11	ks	Střídavý přepínač dvojitý	10	157,00	1 570,00
12	ks	Křížový přepínač	1	146,00	146,00
13	ks	Zásuvka 230V/16A do parapetního žlabu	367	112,00	41 104,00
14	ks	Zásuvka 230V/16A do parapetního žlabu+p.o.	45	616,00	27 720,00
15	ks	Zásuvka 230V/16A do podlahové krabice	96	95,00	9 120,00
16	ks	Přepětíová ochrana do podlahové krabice	20	616,00	12 320,00
17	ks	Pohybové čidlo	1	1 344,00	1 344,00
18	m	Kabelový žlab vč.úchytů	500	179,00	89 500,00
19	m	Lišta vkladací LV	100	22,00	2 200,00
20	ks	Jednopolový spínač IP44	1	123,00	123,00
21	ks	Sériový přepínač	66	140,00	9 240,00
22	ks	Krabice přístrojová KP	1273	8,00	10 184,00
23	ks	Krabice rozvodná KR	1574	34,00	53 516,00
24	m	Kabel CYKY 3Ox1,5	4000	8,00	32 000,00
25	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	7750	8,00	62 000,00
26	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	17930	13,00	233 090,00
27	m	Kabel CYKY 5Jx1,5	4300	13,00	55 900,00
28	m	Vodič CYA 25 zelenožlutý	100	41,00	4 100,00
29	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	750	9,00	6 750,00
30	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	1540	26,00	40 040,00
31	ks	Svorkovnice DEHN R15	22	409,00	8 998,00
32	ks	Fluorescenční tabulka s piktogramem	50	280,00	14 000,00
33	m	Kabel CYKY 5Jx2,5	450	25,00	11 250,00
34	m	Kabel CYKY 5Jx10	1300	21,00	27 300,00
35	m	Kabel CYKY 5Jx16	200	137,00	27 400,00
36	m	Kabel CYKY 5Jx4	150	36,00	5 400,00
37	m	Kabel CYKY 4Jx70	40	519,00	20 760,00
38	m	Kabel CYKY 7Jx4	10	68,00	680,00
39	m	Kabel CYKY 4Jx2,5	10	23,00	230,00
40	m	Kabel AYKY 3x120+70	40	132,00	5 280,00
41	m	Kabel JYTY 2x1	2500	6,00	15 000,00
42	ks	Zásuvka 16A/400V,5p	2	202,00	404,00
43	ks	Tahový spínač 25A/400V	1	392,00	392,00
44	m	Ochranná trubka z PE	200	19,00	3 800,00
45	ks	Svítilno A vč.zdrojů	22	772,00	16 984,00
46	ks	Svítilno ANO vč.zdrojů	7	1 929,00	13 503,00
47	ks	Svítilno B vč.zdrojů	6	1 325,00	7 950,00
48	ks	Svítilno C1 vč.zdrojů	55	787,00	43 285,00
49	ks	Svítilno C1NO vč.zdrojů	6	2 418,00	14 508,00
50	ks	Svítilno D vč.zdrojů	3	9 996,00	29 988,00
51	ks	Svítilno E vč.zdrojů	2	11 829,00	23 658,00
52	ks	Svítilno J2 vč.zdrojů	194	3 245,00	629 530,00
53	ks	Svítilno J2NO vč.zdrojů	9	4 484,00	40 356,00
54	ks	Svítilno P1 vč.zdrojů	7	752,00	5 264,00
55	ks	Svítilno P2 vč.zdrojů	9	919,00	8 271,00
56	ks	Svítilno P3 vč.zdrojů	39	995,00	38 805,00
57	ks	Svítilno P3NO vč.zdrojů	11	2 033,00	22 363,00
58	ks	Svítilno S vč.zdrojů	4	831,00	3 324,00
59	ks	Svítilno W vč.zdrojů	38	5 174,00	196 612,00
60	ks	Svítilno WNO vč.zdrojů	50	6 785,00	339 250,00
61	ks	Svítilno WD vč.zdrojů	17	5 912,00	100 504,00
62	ks	Svítilno WDNO vč.zdrojů	18	7 523,00	135 414,00
63	ks	Svítilno W2 vč.zdrojů	26	2 027,00	52 702,00
64	ks	Svítilno W1 vč.zdrojů	2	1 437,00	2 874,00
65	ks	Svítilno J2D vč.zdrojů	45	3 949,00	177 705,00
66	ks	Svítilno J2DNO vč.zdrojů	24	4 987,00	119 688,00
67	ks	Svítilno N vč.zdrojů	55	2 033,00	111 815,00
68	k	Svítilno VO vč.zdrojů	2	5 986,00	11 972,00
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE			3 129 390,00
		Přesun + 3%			93 882,00
		Prořez + 2%			62 588,00
		Podr.materiál + 3%			93 882,00
		Svítilna jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel			

1	ks	Rozvodnice RH vč.usazení a montáže	1	206 253,00	206 253,00
2	ks	Rozvodnice RVZT vč.usazení a montáže	1	43 551,00	43 551,00
3	ks	Rozvodnice R0.1 vč.usazení a montáže	1	17 400,00	17 400,00
4	ks	Rozvodnice R0.2 vč.usazení a montáže	1	20 528,00	20 528,00
5	ks	Rozvodnice R1.1 vč.usazení a montáže	1	28 348,00	28 348,00
6	ks	Rozvodnice R1.2 vč.usazení a montáže	1	4 399,00	4 399,00
7	ks	Rozvodnice R1.3 vč.usazení a montáže	1	40 273,00	40 273,00
8	ks	Rozvodnice R2.1 vč.usazení a montáže	1	27 468,00	27 468,00
9	ks	Rozvodnice R2.2 vč.usazení a montáže	1	26 881,00	26 881,00
10	ks	Rozvodnice R3.1 vč.usazení a montáže	1	17 888,00	17 888,00
11	ks	Rozvodnice R3.2 vč.usazení a montáže	1	30 058,00	30 058,00
12	ks	Rozvodnice R4.1 vč.usazení a montáže	1	21 505,00	21 505,00
13	ks	Rozvodnice R4.2 vč.usazení a montáže	1	31 280,00	31 280,00
14	ks	Rozvodnice R4.3 vč.usazení a montáže	1	29 810,00	29 810,00
15	ks	Univerzální skříň měření USM vč.usazení a mont.	1	14 663,00	14 663,00
		CELKEM - MONTÁŽ+MATERIÁL ROZVODNICE			560 305,00
		Kompletační činnost + 4,5%			25 214,00
		Demontáž stávajících rozvodnic + 5%			28 015,00
1	m	Vodič FeZn 10	28	26,00	728,00
2	ks	Zkušební svorka SZD	7	39,00	273,00
3	ks	Svorka křížová SKD	10	39,00	390,00
4	ks	Značkovací štítek	7	13,00	91,00
5	ks	Podpěra vedení na hřebenače PVH	67	17,00	1 139,00
6	ks	Podpěra vedení na ploché střechy PVPS	20	13,00	260,00
7	ks	Podpěra vedení s příchytou a hrotem PVPH	37	13,00	481,00
8	m	Zemnicí pásek FeZn 30x4	53	26,00	1 378,00
9	m	Zem.práce pro uzemnění (výkop,zához,úpr.terénu)	60	155,00	9 300,00
10	m	Vodič tvrzený AlMgSi 8	160	26,00	4 160,00
11	ks	Podpěra vedení pro svod PVZZ	120	13,00	1 560,00
12	m	Vodič tvrzený AlMgSi 8 s poplastováním	120	26,00	3 120,00
13	m	Ochranná trubka OT + držák trubky DTZ	7	22,00	154,00
14	ks	Svorka spojovací SS	12	39,00	468,00
15	ks	Vodič CYA 16 zelenožlutý	50	13,00	650,00
16	ks	Svorka uzemňovací na potrubí SP	2	39,00	78,00
17	ks	Pomocný jímač v=1,5m vč.úchyty	5	129,00	645,00
18	ks	Svorka okapová SOD	8	39,00	312,00
19	ks	Oprava uzemnění svodu č.7	1	1 294,00	1 294,00
		CELKEM - MONTÁŽ BLESK			26 481,00
		Kompletační činnost + 1,5%			397,00
		Demontáž stávající ochrany před bleskem + 15%			3 972,00
1	m	Vodič FeZn 10	28	13,00	364,00
2	ks	Svorka zkušební SZD	7	27,00	189,00
3	ks	Svorka křížová SKD	10	14,00	140,00
4	ks	Značkovací štítek	7	4,00	28,00
5	ks	Svorka okapová SOD	8	10,00	80,00
6	m	Vodič tvrzený AlMgSi 8	160	11,00	1 760,00
7	ks	Podpěra vedení pro svod PVZZ	120	9,00	1 080,00
8	ks	Podpěra vedení na hřebenače PVH	67	15,00	1 005,00
9	m	Zemnicí pásek FeZn 30x4	53	20,00	1 060,00
10	m	Vodič tvrzený AlMgSi 8 s poplastováním	120	37,00	4 440,00
11	ks	Vodič CYA 16 zelenožlutý	50	26,00	1 300,00
12	ks	Svorka spojovací SS	12	6,00	72,00
13	ks	Podpěra vedení na ploché střechy PVPS	20	12,00	240,00
14	ks	Podpěra vedení s příchytou a hrotem PVPH	37	9,00	333,00
15	ks	Pomocný jímač v=1,5m vč.úchyty	5	285,00	1 425,00
16	ks	Svorka uzemňovací na potrubí SP	2	15,00	30,00
17	m	Ochranná trubka OT + držák trubky DTZ	7	61,00	427,00
18	ks	Oprava uzemnění svodu č.7	1	673,00	673,00
		CELKEM - MATERIÁL BLESK			14 646,00
		Přesun + 4%			586,00
		Profez + 3%			439,00

		Podr.materiál + 5%			732,00
		PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO PROVÉST VYTYČENÍ !!!			
		BEZ TOHOTO VYTYČENÍ NELZE ZEMNÍ PRÁCE PROVÁDĚT !!!			

Rozváděč R1.3

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 3U-33	9 075,00	1	9 075,00
2	Konstrukce instalační 3-33, plastové panely	4 200,00	1	4 200,00
3	Hlavní vypínač 63A, 3-pólový	580,00	1	580,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B6/1	118,00	2	236,00
10	Jistič B10/1	115,00	15	1 725,00
11	Jistič B16/1	120,00	1	120,00
12	Jistič C10/1	118,00	22	2 596,00
13	Jistič C16/1	125,00	15	1 875,00
14	Jistič D16/1	180,00	4	720,00
15	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	9	8 910,00
16	Proudový chránič 25-2-003/G	1 050,00	4	4 200,00
17	Spínač s dálkovým ovládáním 1Z/230VAC	325,00	2	650,00
18	Stykač modulový 20A,230VAC, 1Z	470,00	2	940,00
19	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	100	400,00
20	Řadová svorka CBC šedá, 16mm ²	5,00	3	15,00
21	Příchytka nul.lišty 10,16mm ²	12,00	2	24,00
22	Lišta nulová 16mm ²	50,00	2	100,00
23	Lišta propojovací 3G16T57, 3pólová/16mm ²	251,00	4	1 004,00
Celkem:				39 100,00
Podružný materiál - 3%				1 173,00
Materiál celkem				40 273,00
Montáž				
Náklady celkem				40 273,00
Režie				
CELKEM bez DPH				40 273,00

Rozváděč R3.2

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-39	5 837,50	1	5 837,50
2	Konstrukce instalační 2-39, plastové panely	2 990,00	1	2 990,00
3	Hlavní vypínač 40A, 3-pólový	320,00	1	320,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B6/1	118,00	1	118,00
10	Jistič B10/1	115,00	4	460,00
11	Jistič B16/1	120,00	1	120,00
12	Jistič C10/1	118,00	23	2 714,00
13	Jistič C16/1	125,00	10	1 250,00
14	Jistič B16/3	415,00	1	415,00
15	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	11	10 890,00
16	Spínač s dálkovým ovládáním 1Z/230VAC	325,00	1	325,00
17	Stykač modulový 20A, 230VAC, 1Z	470,00	1	470,00
18	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	100	400,00
19	Řadová svorka CBC šedá, 16mm ²	5,00	3	15,00
20	Příchytka nul.lišty 10,16mm ²	12,00	2	24,00
21	Lišta nulová 16mm ²	50,00	2	100,00
22	Lišta propojovací 3G16T57, 3pólová/16mm ²	251,00	4	1 004,00

Celkem:**29 182,50**

Podružný materiál - 3%

875,48

Materiál celkem

30 057,98

Montáž

Náklady celkem

30 057,98

Režie

CELKEM bez DPH**30 057,98**

Cena neobsahuje komponenty AVtech

Rozváděč R2.2

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-28	6 987,00	1	6 987,00
2	Konstrukce instalační 2-28, plastové panely	2 460,00	1	2 460,00
3	Hlavní vypínač 40A,3-pólový	320,00	1	320,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B6/1	118,00	1	118,00
10	Jistič B10/1	115,00	11	1 265,00
11	Jistič C10/1	118,00	9	1 062,00
12	Jistič C16/1	125,00	12	1 500,00
13	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	9	8 910,00
14	Spínač s dálkovým ovládáním 1Z/230VAC	325,00	1	325,00
15	Stykač modulový 20A,230VAC, 1Z	470,00	1	470,00
16	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	60	240,00
17	Řadová svorka CBC šedá, 10mm ²	5,00	3	15,00
18	Příchytka nul.lišty 10,16mm ²	12,00	2	24,00
19	Lišta nulová,10mm ²	50,00	1	50,00
20	Lišta propojovací 3G10T57, 3pólová/10mm ²	251,00	2	502,00
21	Jistič B16/1	120,00	1	120,00
Celkem:				26 098,00
Podružný materiál - 3%				782,94
Materiál celkem				26 880,94
Montáž				
Náklady celkem				26 880,94
Režie				
CELKEM bez DPH				26 880,94

Rozváděč R3.1

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-12	2 696,00	1	2 696,00
2	Konstrukce instalační 2-12, plastové panely	2 170,00	1	2 170,00
3	Hlavní vypínač 40A,3-pólový	320,00	1	320,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B10/1	115,00	8	920,00
10	Jistič C10/1	118,00	2	236,00
11	Jistič C16/1	125,00	7	875,00
12	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	8	7 920,00
13	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	40	160,00
14	Řadová svorka CBC šedá, 10mm ²	5,00	3	15,00
15	Lišta propojovací 3G10T57, 3pólová/10mm ²	251,00	1	251,00
16	Přichytka nul.lišty 10,16mm ²	12,00	2	24,00
17	Lišta nulová, 10mm ²	50,00	1	50,00
Celkem:				17 367,00
Podružný materiál - 3%				521,01
Materiál celkem				17 888,01
Montáž				
Náklady celkem				17 888,01
Režie				
CELKEM bez DPH				17 888,01

Rozváděč R4.1

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-18	4 160,80	1	4 160,80
2	Konstrukce instalační 2-18, plastové panely	2 050,00	1	2 050,00
3	Hlavní vypínač 40A,3-pólový	320,00	1	320,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B10/1	115,00	5	575,00
10	Jistič B16/1	120,00	2	240,00
11	Jistič C10/1	118,00	2	236,00
12	Jistič C16/1	125,00	11	1 375,00
13	Jistič C20/3	466,00	1	466,00
14	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	8	7 920,00
15	Spínač s dálkovým ovládáním 1Z/230VAC	325,00	3	975,00
16	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	60	240,00
17	Řadová svorka CBC šedá, 10mm ²	5,00	3	15,00
18	Lišta propojovací 3G10T57, 3pólová/10mm ²	251,00	2	502,00
19	Příchytka nul.lišty 10,16mm ²	12,00	2	24,00
20	Lišta nulová,10mm ²	50,00	1	50,00
Celkem:				20 878,80
Podružný materiál - 3%				626,36
Materiál celkem				21 505,16
Montáž				
Náklady celkem				21 505,16
Režie				
CELKEM bez DPH				21 505,16

Rozváděč R4.2

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-21	5 220,00	1	5 220,00
2	Konstrukce instalační 2-21, plastové panely	2 200,00	1	2 200,00
3	Hlavní vypínač 40A,3-pólový	320,00	1	320,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B10/1	115,00	8	920,00
10	Jistič C10/1	118,00	1	118,00
11	Jistič C16/1	125,00	15	1 875,00
12	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	17	16 830,00
13	Spínač s dálkovým ovládáním 1Z/230VAC	325,00	1	325,00
14	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	60	240,00
15	Řadová svorka CBC šedá, 10mm ²	5,00	3	15,00
16	Příchytka nul.lišty 10,16mm ²	12,00	2	24,00
17	Lišta nulová,10mm ²	50,00	1	50,00
18	Lišta propojovací 3G10T57, 3pólová/10mm ²	251,00	2	502,00
Celkem:				30 369,00
Podružný materiál - 3%				911,07
Materiál celkem				31 280,07
Montáž				
Náklady celkem				31 280,07
Režie				
CELKEM bez DPH				31 280,07

Rozváděč R4.3

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-21	4 549,00	1	4 549,00
2	Konstrukce instalační 2-21, plastové panely	2 200,00	1	2 200,00
3	Hlavní vypínač 40A,3-pólový	320,00	1	320,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B6/1	118,00	2	236,00
10	Jistič B10/1	115,00	6	690,00
11	Jistič B16/1	120,00	1	120,00
12	Jistič B16/3	415,00	1	415,00
13	Jistič C10/1	118,00	2	236,00
14	Jistič C16/1	125,00	9	1 125,00
15	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	13	12 870,00
16	Spínač s dálkovým ovládáním 1Z/230VAC	325,00	1	325,00
17	Stykač modulový 20A,230VAC, 1Z	470,00	2	940,00
18	Hodiny spínací týdenní 1-kanálové, Texpro, 16A	1 177,40	2	2 354,80
19	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	60	240,00
20	Řadová svorka CBC šedá, 10mm ²	5,00	3	15,00
21	Příchytka nul.lišty 10,16mm ²	12,00	2	24,00
22	Lišta nulová,10mm ²	50,00	1	50,00
23	Lišta propojovací 3G10T57, 3pólová/10mm ²	251,00	2	502,00
Celkem:				28 941,80
Podružný materiál - 3%				868,25
Materiál celkem				29 810,05
Montáž				
Náklady celkem				29 810,05
Režie				
CELKEM bez DPH				29 810,05

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-12	1 848,00	1	1 848,00
2	Konstrukce instalační 2-12, plastové panely	2 150,00	1	2 150,00
3	Hlavní vypínač 40A, 3-pólový	320,00	1	320,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B10/1	115,00	5	575,00
10	Jistič B16/3	415,00	3	1 245,00
11	Jistič C16/1	125,00	1	125,00
12	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	6	5 940,00
13	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	40	160,00
14	Řadová svorka CBC šedá, 10mm ²	5,00	3	15,00
15	Lišta propojovací 3G10T57, 3pólová/10mm ²	251,00	1	251,00
16	Příchytka nul.lišty 10, 16mm ²	12,00	2	24,00
17	Lišta nulová, 10mm ²	50,00	1	50,00
18	Proudový chránič 25-4-003/AC	1 230,00	2	2 460,00

Celkem:**16 893,00**

Podružný materiál - 3%

506,79

Materiál celkem

17 399,79

Montáž

Náklady celkem

17 399,79

Režie

CELKEM bez DPH**17 399,79**

DPH 21%:

Celkem s DPH:

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-12	2 684,00	1	2 684,00
2	Konstrukce instalační 2-12, plastové panely	2 150,00	1	2 150,00
3	Hlavní vypínač 40A,3-pólový	320,00	1	320,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B10/1	115,00	6	690,00
10	Jistič C20/3	466,00	1	466,00
11	Jistič C16/1	125,00	4	500,00
12	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	9	8 910,00
13	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	990,00	2	1 980,00
14	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	40	160,00
15	Řadová svorka CBC šedá, 10mm ²	5,00	3	15,00
16	Lišta propojovací 3G10T57, 3pólová/10mm ²	251,00	1	251,00
17	Příchytka nul.lišty 10,16mm ²	12,00	2	24,00
18	Lišta nulová,10mm ²	50,00	1	50,00

Celkem:	19 930,00
----------------	------------------

Podružný materiál - 3% 597,90

Materiál celkem 20 527,90

Montáž

Náklady celkem **20 527,90**

Režie

CELKEM bez DPH 20 527,90

Rozváděč R1.1

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-24	4 702,00	1	4 702,00
2	Konstrukce instalační 2-24, plastové panely	2 552,00	1	2 552,00
3	Hlavní vypínač 40A,3-pólový	320,00	1	320,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B6/1	118,00	1	118,00
10	Jistič B10/1	115,00	9	1 035,00
11	Jistič C10/1	118,00	2	236,00
12	Jistič C16/1	125,00	14	1 750,00
13	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	13	12 870,00
14	Spínač s dálkovým ovládáním 1Z/230VAC	325,00	2	650,00
15	Stykač modulový 20A,230VAC, 1Z	470,00	1	470,00
16	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	60	240,00
17	Řadová svorka CBC šedá, 10mm ²	5,00	3	15,00
18	Příchytka nul.lišty 10,16mm ²	12,00	2	24,00
19	Lišta nulová,10mm ²	50,00	1	50,00
20	Lišta propojovací 3G10T57, 3pólová/10mm ²	380,00	2	760,00
Celkem:				27 522,00
Podružný materiál - 3%				825,66
Materiál celkem				28 347,66
Montáž				
Náklady celkem				28 347,66
Režie				
CELKEM bez DPH				28 347,66

Rozváděč R1.2

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Rozvodnice zapuštěná ,2-řadá ,bílá	790,00	1	790,00
2	Hlavní vypínač 40A,3-pólový	320,00	1	320,00
3	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
4	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
5	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
6	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
7	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
8	Jistič B10/1	115,00	4	460,00
9	Jistič B16/1	120,00	6	720,00
10	Lišta propojovací 3G10T57, 3pólová/10mm2	251,00	1	251,00
Celkem:				4 271,00
Podružný materiál - 3%				128,13
Materiál celkem				4 399,13
Montáž				
Náklady celkem				4 399,13
Režie				
CELKEM bez DPH				4 399,13

Rozváděč R2.1

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-21	4 549,00	1	4 549,00
2	Konstrukce instalační 2-21, plastové panely	2 200,00	1	2 200,00
3	Hlavní vypínač 40A,3-pólový	320,00	1	320,00
4	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
5	Patice 1-pólová k modulu svodiče přepětí typu DVP	90,00	1	90,00
6	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
7	Modul svodiče přepětí N/PE, 20kA, typ DVP255	350,00	1	350,00
8	Odbočovací svorkovnice 1-pólová 6x16	60,00	1	60,00
9	Jistič B10/1	115,00	9	1 035,00
10	Jistič C10/1	118,00	1	118,00
11	Jistič C16/1	125,00	11	1 375,00
12	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	990,00	14	13 860,00
13	Spínač s dálkovým ovládáním 1Z/230VAC	325,00	2	650,00
14	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	60	240,00
15	Řadová svorka CBC šedá, 10mm ²	5,00	3	15,00
16	Příchytka nul.lišty 10,16mm ²	12,00	2	24,00
17	Lišta nulová,10mm ²	50,00	1	50,00
18	Lišta propojovací 3G10T57, 3pólová/10mm ²	251,00	2	502,00
Celkem:				26 668,00
Podružný materiál - 3%				800,04
Materiál celkem				27 468,04
Montáž				
Náklady celkem				27 468,04
Režie				
CELKEM bez DPH				27 468,04

Rozváděč RH

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Rozvaděč skříňový AS,2000x800x400 jednokřídlé dveře,RAL 7035	33 851,00	3	101 553,00
2	Sada pro vnitřní spojování AS,IDS	365,00	2	730,00
3	Bočnice AS, IDS, 2000x400, RAL 7035, balení 1 pár (2ks)	1 603,00	2	3 206,00
4	Podstavec AS,KS,IDS - podélný díl, 800x200	930,00	3	2 790,00
5	Podstavec AS,KS,IDS - příčný díl, 400x200	310,00	3	930,00
6	Kapsa na dokumentaci A4, barva RAL 7035, samolepící	52,00	1	52,00
7	Jistič výkonový, typ AE, 3-pólový, 50kA, 400A	18 900,00	1	18 900,00
8	Rozšíření svorek pro MC3 3-pólové 630A	848,00	2	1 696,00
9	Transformátor měřicí 400/5A,30x10	890,00	3	2 670,00
10	Analýzátor sítě NA96	5 230,00	1	5 230,00
11	Svodič přepětí PROTEC BC TNC 275/25	4 067,70	1	4 067,70
12	Nulovací můstek s krytem	125,00	1	125,00
13	Pojistkový odpínač 1P+N,32A 850001621	113,00	1	113,00
14	Pojistka válcová gG10x38 6A 500V	18,00	3	54,00
15	Vypínací spoušť 208-250V AC/DC pro MC2	761,00	1	761,00
16	Hřibovité tlačítko s aretací, červené	456,00	1	456,00
17	Signálka,bílá,nízká	38,00	1	38,00
18	Signálka,zelená,nízká	38,00	1	38,00
19	Propojovací díl	33,00	3	99,00
20	Kontakt 1Z,zadní,šroubová svorka	99,00	2	198,00
21	Kontakt 1R,zadní,šroubová svorka	99,00	1	99,00
22	LED 85-264VAC,bílá,zad,šroub	116,00	2	232,00
23	Pojistkový odpínač 1P,32A-850001585	43,00	1	43,00
24	Pojistka válcová gG10x38 4A 500V	18,00	1	18,00
25	kompence			
26	Pojistkový odpínač 00, 160A, 3P, třmenové svorky Cu/S	544,00	1	544,00
27	Nožová pojistka 00/100A/400VAC	99,00	3	297,00
28	CSADP 16-0,4/3,15	1 272,00	1	1 272,00
29	CSADG 1-0,4/6,25	1 325,00	2	2 650,00
30	CSADG 1-0,4/12,5	1 850,00	1	1 850,00
31	CSADG 1-0,4/25	2 273,00	1	2 273,00
32	Kompenzační 12,5kVA/400VAC230	652,00	4	2 608,00
33	Kompenzační stykač 25kVA/400VAC230	966,00	1	966,00
34	Regulátor jalového výkonu NOVAR 1106	6 250,00	1	6 250,00
35	Jistič B6/1	118,00	1	118,00
36	Pojistkový odpínač 3-pólový, 32A gG 10 x 38 mm	130,00	3	390,00
37	Pojistka válcová gG10x38 20A 400V	18,00	9	162,00
38	Pojistkový odpínač 3P,50A-850001593	299,00	1	299,00
39	Pojistka válcová gG14x51 40A 500V	25,00	3	75,00
40	Pojistkový odpínač 3P,100A-850001598	540,00	1	540,00
41	Pojistka válcová gG22x58 80A 500V	42,00	3	126,00
42	Proudový transformátor 300/5A,cejchovaný	271,00	3	813,00
43	Pojistkový odpínač velikost 1,250A,3P,na desku	650,00	1	650,00
44	Nožová pojistka 1/224A/400VAC	115,00	3	345,00
45	Pojistkový odpínač 3P,50A-850001593	299,00	13	3 887,00
46	Pojistka válcová gG14x51 40A 500V	25,00	33	825,00
47	Pojistka válcová gG14x51 50A 500V	25,00	6	150,00
48	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm2	4,00	20	80,00
49	Řadová svorka CBC šedá, 16mm2	5,00	33	165,00
50	Nosič sběrnic 3P	122,00	6	732,00
51	Cuponal 30 x 10, 2m	4 500,00	6	27 000,00
52	Nosný izolátor IS 106,M6,3,5kN	40,00	12	480,00
53	Vývodky	600,00	1	600,00

Celkem:	200 245,70
Podružný materiál - 3%	6 007,37
Materiál celkem	206 253,07
Montáž	
Náklady celkem	206 253,07
Režie	
CELKEM bez DPH	206 253,07

Rozváděč RVZT

Čís.	Název	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
1	Rozváděč skříňový KS, 2000x600x400, jednokř. dveře, RAL 7035	19 436,00	1	19 436,00
2	Podstavec AS,KS,IDS - podélný díl, 600x200	842,00	1	842,00
3	Podstavec AS,KS,IDS - příčný díl, 400x200	286,00	1	286,00
4	Vypínač 3-pólový 250A s možností výbavy	9 817,50	1	9 817,50
5	Třmenová svorka 250A pro MC2 (3 ks)	220,00	2	440,00
6	Kryt svorek pro MC2	201,00	2	402,00
7	Blok 1pól/250A, přívod 1x120mm ²	552,00	3	1 656,00
8	Patice pro modul svodiče přepětí typu VVP255	90,00	3	270,00
9	Modul svodiče přepětí 20kA, typ VVP225	320,00	3	960,00
10	Nulovací můstek s krytem	125,00	1	125,00
11	Jistič D100/3-950820397	2 636,00	1	2 636,00
12	Jistič C16/1	125,00	3	375,00
13	Jistič C16/3	451,00	1	451,00
14	Proudový chránič 25-2-003/G	1 050,00	1	1 050,00
15	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	4,00	20	80,00
16	Svorka CBD-70-běžová	115,00	3	345,00
17	Nosný izolátor IS 106,M6,3,5kN	40,00	4	160,00
18	Cuponal 30 x 5, 2m	2 300,00	1	2 300,00
19	Lišta propojovací 3G16T57, 3pólová/16mm ²	251,00	1	251,00
20	Vývodky	400,00	1	400,00
Celkem:				42 282,50
Podružný materiál - 3%				1 268,48
Materiál celkem				43 550,98
Montáž				
Náklady celkem				43 550,98
Režie				
CELKEM bez DPH				43 550,98

CELKOVÁ REKAPITULACE - SLABOPROUD

PS	Kód	Popis	Množ.	Cena/jedn.	Celkem
01	SK	Strukturovaná kabeláž <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	1 007 135,- 502 879,- 504 256,-	1 007 135,-
02	TÚ	Telefonní ústředna <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	354 003,- 305 169,- 48 834,-	354 003,-
03	DT	Domácí telefony <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	42 971,- 34 745,- 8 226,-	42 971,-
04	CCTV	Kamerový systém <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	594 509,- 529 434,- 65 075,-	594 509,-
05	EZS	Elektrická zabezpečovací signalizace <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	164 933,- 128 015,- 36 918,-	164 933,-
06	EKV	Elektrická kontrola vstupu <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	187 639,- 128 817,- 58 822,-	187 639,-
07	EVR	Evakuační rozhlas <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	319 822,- 258 512,- 61 310,-	319 822,-
08	KPS	Komunikace pacient sestra a ZM <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	98 174,- 88 494,- 9 680,-	98 174,-
09	EPS	Elektrická požární signalizace <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	477 746,- 351 192,- 126 554,-	477 746,-
10	GN	Grafická nádstavba <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	553 951,- 415 566,- 138 385,-	553 951,-
11	KT	Kabelové trasy slaboproudých rozvodů <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	865 354,- 510 677,- 354 677,-	865 354,-
12		DPH 21%	(1-11) 21,0%	4 666 238,-	979 910,-
13		DPH 15%	(0-0) 15,0%	0	0,-
CELKEM bez DPH			(1-11)	4 666 238,-	
CELKEM včetně DPH			(1-13)	5 646 149,-	

01 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - SK :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Strukturovaná kabeláž:						
	Instalační kabel _ Giga 4x2xAWG23 Cat.6 U/UTP LSOH	37 620 m	6,70	252 054,-	6,90	259 578,-
	Kabel SYKFY 50x2x0,5, včetně položení	350 m	56,00	19 600,-	15,00	5 250,-
	Modulární patch panel _ Giga osazený 24xRJ45 Cat.6 UTP če	31 ks	264,00	8 184,-	132,00	4 092,-
	Keystone modul _ Giga 1xRJ45 Cat.6 UTP beznástrojový	720 ks	43,00	30 960,-	39,00	28 080,-
	Patch kabel _ Giga 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 0,5m	20 ks	29,00	580,-	13,00	260,-
	Patch kabel _ Giga 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 1m	70 ks	36,00	2 520,-	13,00	910,-
	Patch kabel _ Giga 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 1,5m	60 ks	45,00	2 700,-	13,00	780,-
	Patch kabel _ Giga 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 2m	70 ks	50,00	3 500,-	13,00	910,-
	Patch kabel _ Giga 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 3m	10 ks	55,00	550,-	13,00	130,-
	Telefonní patch panel _ 50xRJ45 Cat.3 UTP černý 1U	6 ks	869,00	5 214,-	990,00	5 940,-
	Optický kabel _ univerzální 12-vláknový 9/125 OS1 LSOH	120 m	14,00	1 680,-	13,00	1 560,-
	Optický kabel _ univerzální 48-vláknový 9/125 OS1 LSOH	80 m	35,00	2 800,-	15,00	1 200,-
	Optická vana _ neosazená pro 24 x SC, E2000, LC Duplex ad	5 ks	537,00	2 685,-	715,00	3 575,-
	Optická kazeta _ pro 2 x 8 svarů s víkem a držáky svarů, čern	15 ks	121,00	1 815,-	61,00	915,-
	Ochrana svaru 60 mm	70 ks	4,00	280,-	6,00	420,-
	Adaptér KELine SC-SC APC Duplex singlemode	48 ks	26,00	1 248,-	6,00	288,-
	Adaptér E2000/APC - E2000/APC Singlemode	66 ks	230,00	15 180,-	6,00	396,-
	Pigtail _ E2000/APC 9/125 OS1 2m	68 ks	259,00	17 612,-
	Patch kabel _ E2000/APC - SC Duplex 09/125 OS1 1m	25 ks	678,00	16 950,-	13,00	325,-
	Příplatek za další metr Duplexního kabelu ZIP 9/125 OS1, 2,8	10 ks	678,00	6 780,-
	Rozvaděč optický, nástěnný, pro 48vl. (340x250x112)	1 ks	2 516,00	2 516,-	935,00	935,-
	Certifikační měření kat. 6 vč. protokolu	705 ks	72,00	50 760,-
	Měření metalických kabelů vícepárových xp.	350 pár	39,00	13 650,-
	Zapojení vícepárových kabelů nad 25p. (1 pár na 1 konci)	350 pár	10,00	3 500,-
	Svár optického vlákna, 1ks konektor	110 ks	220,00	24 200,-
	Měření optického vlákna, oboustranné změření útlumu na vlnových délkách 850 a 1300nm nebo 1310 a 1550nm					
	přímou metodou, zpracování měřicího protokolu	76 vl.	198,00	15 048,-
	Práce na opt. rozváděči (vystrojení)	16 hod.	350,00	5 600,-
	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	24 hod	250,00	6 000,-
Datový rozvaděč:						
	Datový rozvaděč, rozebíratelný, 800x1000, 47U, serverový	2 ks	19 650,00	39 300,-	2 035,00	4 070,-
	Datový rozvaděč, rozebíratelný, 800x800, 47U	3 ks	9 969,00	29 907,-	2 035,00	6 105,-
	Datový rozvaděč, rozebíratelný, 600x600, 22U	1 ks	6 365,00	6 365,-	2 035,00	2 035,-
	Vent.j.spodní(horní)220V/90W 6 ventil. ,termostat RAL7035	5 ks	3 735,00	18 675,-	242,00	1 210,-
	19',8xCZ zásuvka,vypínač,3x1.5mm 2m kabel CZ-DE, RAL900	4 ks	596,00	2 384,-	242,00	968,-
	Sada nožiček pod stojanové rozvaděče	6 ks	48,00	288,-	132,00	792,-
	Sada na spojení rozvaděčů se standardními předními dveřmi	2 ks	83,00	166,-	61,00	122,-
	Montážní sada M6 - 20x šroub, podložka a plovoucí matice	10 ks	75,00	750,-	28,00	280,-
	19' vyvazovací panel 2U jednostranná plastová lišta	31 ks	198,00	6 138,-	61,00	1 891,-
	Polička perforovaná 1U/650mm, max.nosnost 150kg	4 ks	560,00	2 240,-	94,00	376,-
	Kartáč pro stojanový rozvaděč,otvor pro kabely 370x90mm	10 ks	85,00	850,-	94,00	940,-
	Rámeček velký plastový	10 ks	30,00	300,-	61,00	610,-
	Zemnici svorka	6 ks	18,00	108,-	61,00	366,-
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	7 200,00	7 200,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	10 000,00	10 000,-
VRN:						
	Celkem doprava, přesun hmot	5%	471 267,00	23 563,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha	2%	471 267,00	9 425,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 502 879 Kč
Montáž (M) 504 256 Kč

Celkem bez DPH**1 007 135 Kč****Pozn:**

SM optiku z CITU na Rekt 48vl. - vyvést do nového Racku na optickou vanu (24 /12 E2000-APC), první 2 vlákna provařit 1:1, do optické vany vyvést trubičky č. 3 a 4 - směr z CITU a zakonektorovat ji na pozice 1-12 (data + zálohovací data) konektory E2000. Na pozice 13 – 18 zakonektorovat trubičku č.3 jdoucí směrem na Rektorát. Zbytek v rezervě.

02 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA - TÚ :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Telefonní ústředna:						
	Subscriber Line Module Analog with MWI (SLMAV, 24 Ports)	1 ks	20 994,00	20 994,-
	Subscriber Line Module UP0/E x 24 (SLMO24)	1 ks	20 994,00	20 994,-
	CABLU KIT for MDFHX 6/8 (24-Pair)	2 ks	3 048,00	6 096,-
	HiPatch ComScendo Plus for HiPatch 4000 V5	48 ks	2 566,00	123 168,-
	Drobný instalační materiál	1 ks	2 000,00	2 000,-	2 346,00	2 346,-
	Programování, instalace, registrace licence, konfigurace	1 ks	21 667,00	21 667,-
	Převodníky E1	2 ks	9 446,00	18 892,-	3 972,00	7 944,-
	Tlf. Siemens OpenStage 40T, tm. Modrá	21 ks	4 400,00	92 400,-	165,00	3 465,-
	Tlf. Gigaset DA 710	15 ks	935,00	14 025,-	165,00	2 475,-
	Tlf. Gigaset DA 610	8 ks	825,00	6 600,-	165,00	1 320,-
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	3 000,00	3 000,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	3 000,00	3 000,-
VRN:						
	Celkem doprava, přesun hmot	5%	45 217,00	2 261,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energii, WC, ostraha	3%	45 217,00	1 357,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 305 169 Kč
Montáž (M) 48 834 Kč

Celkem bez DPH**354 003 Kč**

Pozn.: Rozšíření stávajícího systému SIEMENS HiPatch 4000 V5.0 centrální ústředna
Musí být dodrženy přesné typy, rozšíření stávající technologie, požadavek investora

03 DOMÁCÍ TELEFONY - DT:

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Domáci telefony:						
	Základní modul, 3x1 tlačítko, analogový	2 ks	4 710,00	9 420,-	389,00	778,-
	Flush box for 1 module, Zápustná krabice pro 1 modul	1 ks	1 218,00	1 218,-	122,00	122,-
	Roof and Flush box for 1 module, Stříška a záp. krab pro 1 mo	1 ks	2 030,00	2 030,-	122,00	122,-
	Příslušenství, Videokamera / kit pro vestavbu	2 ks	1 422,00	2 844,-	200,00	400,-
	LCD monitor 7"	2 ks	2 389,00	4 778,-	167,00	334,-
	Napájecí zdroj 12V/2A-video	2 ks	589,00	1 178,-	167,00	334,-
Elektromechanické zámky:						
	Samozamykací el.mech. Zámek 12-24V/92mm	1 ks	10 057,00	10 057,-	900,00	900,-
	kabel s konektorem 6m	1 ks	644,00	644,-	120,00	120,-
	Protiplech univerzál	1 ks	372,00	372,-	88,00	88,-
	Dělený čt.9mm TS.61-80mm	1 ks	248,00	248,-	45,00	45,-
	pancéřová průchodka	1 ks	553,00	553,-	350,00	350,-
	bezpečnostní kování, nerez-mat	1 ks	1 403,00	1 403,-	160,00	160,-
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	1 800,00	1 800,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	1 600,00	1 600,-
VRN:						
	Celkem doprava, přesun hmot	10%	7 153,00	715,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha	5%	7 153,00	358,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 34 745 Kč
Montáž (M) 8 226 Kč

Celkem bez DPH**42 971 Kč**

Pozn.: instalaci elektromechanického zámku provede stavba

04 KAMEROVÝ SYSTÉM - CCTV :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Server a dohledové pracoviště:						
	Kamerový server	1 ks	71 500,00	71 500,-	2 750,00	2 750,-
	Uložiště 10x 4TB, 7200ot	1 ks	84 096,00	84 096,-	6 600,00	6 600,-
	Dohledové pracoviště	1 ks	27 500,00	27 500,-	2 750,00	2 750,-
	XProtect Professional Base License	1 ks	11 862,00	11 862,-	1 100,00	1 100,-
	XProtect Professional Camera License	23 ks	3 546,00	81 558,-	385,00	8 855,-
	Venkovní IP kamera, TD/N, HD 1080p, 3MP, f=2.8-12mm, WI	23 ks	7 354,00	169 142,-	935,00	21 505,-
	Kamerová zkouška	23 ks	275,00	6 325,-
	Drobný instalační materiál	1 ks	2 500,00	2 500,-
		0				
Aktivní prvky, UPS:						
	UPS 3000VA	1 ks	38 781,00	38 781,-	1 045,00	1 045,-
	Switch, PoE, 24G, 4x SFP	1 ks	17 483,00	17 483,-	715,00	715,-
	SFP 1G, LC	4 ks	1 617,00	6 468,-	385,00	1 540,-
	UPS 1500VA	1 ks	18 544,00	18 544,-	1 045,00	1 045,-
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	4 225,00	4 225,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	1 800,00	1 800,-
VRN:						
	Celkem doprava, přesun hmot	5%	60 255,00	3 013,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha	3%	60 255,00	1 808,-

REKAPITULACE :**Dodávka (D) 529 434 Kč****Montáž (M) 65 075 Kč****Celkem bez DPH****594 509 Kč****Pozn.: minimální konfigurace CCTV serveru např.:**

PowerEdge R520 Motherboard TPM, Procesor: Intel Xeon E5-2420 v2 2,2GHz. 15M Cache, 7,2GT/s QPL Turbo, 6C, 80W. PCIE Riser for Chassis with 2 Proc, 3,5" Chassis, 1x Bezel, 1x Performance Optimized, 1333MHz RDIMMs 4x GB RDIMM, 1333 MHz, Low Volt. Single Rank, x8. 2x 146GB, SAS 6Gbps, 2,5-in. 4x 400GB, SAS 6Gbps, 3,5-in. PERC H710 Integrated RAID Controller, 512MB NV Cache. 2x Heat sink, PowerEdge. 8x DVD+-RW SATA Procesor: Intel Xeon E5-2420 v2 2,2GHz. 15M Cache, 7,2GT/s QPL Turbo, 6C, 80W. Dual, Hot-plug, redundant Power Supply (1+1), 495W. Power Distribution Board for Hot Plug Power Supplies 2x 2M Rack Power Cord C13/C14 12A. Order Configuration Shipbox Label. SAS Vable for RAID. On board Network Adapter Broadcom 5720 DP 1Gb Network Interface Card. ReadyRails Slidding Rails Without Cable Management Arm C17A - RAID 1/RAID 10 for H310/H710/H710p, 2+4 or 6sas/SATA/SSD HDDs. Board Management Controller (12G) SW: Windows Server 2008 R2 SP1, Standart Edition, No media, Windows Server 2008 SP2 Media, 32 and 64 Bit.

minimální konfigurace uložisti např.:

PV MD1200 Bezel, 10x 4TB 7.2K RPM Near-Line SAS 6Gbps 3.5in Hot-plug Hard Drive, PERC H800A Controller Card PV MD12XX Additional Enclosure Management Module. Power Supply, AC 600W, Redundant. No Powr Cord. 2x 1M SAS Connector External Cable. ReadyRails for Dell and 3rd party racks

minimální konfigurace dohledového pracoviště např.:

Procesor: Intel Core i7-4770 (3,4 GHz, 4 jádra), Paměť: 16 GB DDR3 (2 x 8 GB), Pevný disk: SATA 2 TB 7 200 ot./min, Zapisovací jednotka DVD SATA, Síťové rozhraní: Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000 Grafická karta: GIGABYTE GT640 2GB (128) aktiv 2xD H Ds D3 OC, Síťové rozhraní: Integrovaná síť Ethernet LAN 10/100/1000, Zvuk: HD 7.1, Klávesnice USB, Optická myš USB, Klávesnice USB, Optická myš USB 2 porty USB 3.0; 4 porty USB 2.0; 1 zvukový vstup; 1 zvukový výstup; 1 analogový zvukový vstup; 2 analogové zvukové výstupy Monitor: 24" LED ASUS VS24AH -16:10, HDMI, DVI, VGA, IPS, zdroj: Fortron AURUM S 500W 80PLUS GOLD

05 ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE - EZS

Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
		Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
EZS:					
Ústředna EZS, 1x RAM 128kB 4 sloty, 256 modulů, 1000 pods	1 ks	14 768,00	14 768,-	2 750,00	2 750,-
2x linka DN-BUS pro mod. Dominor, zásuvný modul do MU2,3	1 ks	1 251,00	1 251,-	715,00	715,-
rozhraní RS232 a USB pro periferie, modul do MU2,3,4	1 ks	1 742,00	1 742,-	715,00	715,-
rozhraní TCP/IP-terminál server, zásuvný modul do MU2,3,4	1 ks	5 739,00	5 739,-	715,00	715,-
komunikátor na PCO pro DM (Contact-ID,4+2)	1 ks	3 361,00	3 361,-	935,00	935,-
AKU 14-12 - akumulátor 12V/14 Ah, 151x98x95 mm, 4,30 kg	1 ks	793,00	793,-	50,00	50,-
GSM, bezp.systém a komunikátor pro objekty,S-TC35i SMS	1 ks	4 609,00	4 609,-	1 320,00	1 320,-
modul na DN-BUS,8x dv.vstup,1x výstup relé 30V/2A,plech BC	3 ks	2 827,00	8 481,-	715,00	2 145,-
2.0-18Ah; sestava zdroje pro moduly DM	1 ks	4 645,00	4 645,-	385,00	385,-
klávesnice bez řadiče světle šedá, bílý displej	7 ks	5 335,00	37 345,-	715,00	5 005,-
Duální detektor s dosahem 15m	24 ks	1 526,00	36 624,-	198,00	4 752,-
Stíněný kabel 2x2 Cu drát Ø 0,5 mm, 2x Cu drát Ø 1 mm, PVC	281 m	17,00	4 777,-	12,00	3 372,-
Sdělovací vodič nf a vf - stíněný	376 m	5,00	1 880,-	12,00	4 512,-
Drobný instalační materiál	1 ks	2 000,00	2 000,-
Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	3 300,00	3 300,-
Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	2 000,00	2 000,-
VRN:					
Celkem doprava, přesun hmot	10%	32 671,00	3 267,-
Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha	3%	32 671,00	980,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 128 015 Kč
Montáž (M) 36 918 Kč

Celkem bez DPH**164 933 Kč****Pozn.:**

Cena neobsahuje:

- samotné připojení na PCO - pult centralizované ochrany
- SIM kartu do GSM komunikátoru

06 Elektronická kontrola vstupu - EKV :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Řídící jednotka:						
	SuperMAX acces control terminals for NET92 without reader	1 ks	14 586,00	14 586,-	2 431,00	2 431,-
	inst.skříň pro SuperMAX GEWIS 44208	1 ks	1 739,00	1 739,-	132,00	132,-
	Napáječ 230/12Vss 7+2A - zálohovaný pulsní zdroj	1 ks	7 301,00	7 301,-	132,00	132,-
	baterie 12V/17Ah	1 ks	1 356,00	1 356,-	50,00	50,-
Přístupové body ACS:						
	914MAX Rf minitermínál bez krytí a antény	10 ks	4 376,00	43 760,-	1 496,00	14 960,-
	Rozvodná skříň GEWIS pro el 914CzRf vč. Svorkovnice	10 ks	804,00	8 040,-	132,00	1 320,-
	Rf DECODER interface, 125kHz dash 20cm	10 ks	1 880,00	18 800,-	715,00	7 150,-
	Montážní rámeček pro plast (povrh.montáž)	10 ks	386,00	3 860,-	94,00	940,-
Elektrický zámek (otvírač):						
	El. zámek 12-24V	10 ks	1 531,00	15 310,-	1 076,00	10 760,-
Kabeláž a inst. materiál:						
	Integrovaný kabel LAM FLEXO TWIN 2x1+2x(2x2x0,22)	210 m	39,00	8 190,-	12,00	2 520,-
	Kabel CYSY 2x1,5	210 m	12,00	2 520,-	12,00	2 520,-
	rozvodná skříňka KT250 se svorkovnicí	10 ks	200,00	2 000,-	99,00	990,-
	rozvodnice s víčkem P68/2	10 ks	8,00	80,-	50,00	500,-
	drobný instalační materiál	1 ks	1 275,00	1 275,-
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	5 100,00	5 100,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	2 550,00	2 550,-
VRN:						
	Celkem doprava, přesun hmot	10%	52 055,00	5 206,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha	3%	52 055,00	1 562,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 128 817 Kč
Montáž (M) 58 822 Kč

Celkem bez DPH**187 639 Kč****Pozn.:** Nutno zachovat přesné typy z důvodu napojení na stávající systém OsU (IVAR)

07 EVAKUAČNÍ ROZHLAS - EVR :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
	řídící jednotka + mikrofon, 6 zón, 16MB flash paměti, 1x240W,	1 ks	33 977,00	33 977,-	1 650,00	1 650,-
	přídavný zónový přepínač, 6 zón, 230V	1 ks	18 071,00	18 071,-	715,00	715,-
	mikrofonní pult, 7 tlačítek, signalizace	1 ks	5 640,00	5 640,-	715,00	715,-
	deska koncové impedance vedení	1 ks	1 280,00	1 280,-	528,00	528,-
	booster zesilovač, 1000W, EN 54-16	1 ks	17 897,00	17 897,-	1 350,00	1 350,-
	booster zesilovač, 480W, EN 54-16	1 ks	19 980,00	19 980,-	1 350,00	1 350,-
	repro 9/6W - kovová bílá skříňka, EN 54-24	59 ks	956,00	56 404,-	198,00	11 682,-
	napájecí záložní zdroj EN 54-4, (6x960VA, 3x120VA, celkem n	1 ks	25 284,00	25 284,-	242,00	242,-
	gelový akumulátor, životnost 10 let, 12V / 100Ah	2 ks	5 355,00	10 710,-	99,00	198,-
	ventilátor s termostatem, 30W, 2 ventilátory, vrchní/spodní	1 ks	2 695,00	2 695,-	242,00	242,-
	slepý panel, 1HE	2 ks	103,00	206,-	61,00	122,-
	slepý panel, 2HE	3 ks	12,00	36,-	61,00	183,-
	sada 20 šroubů pro 19" stojany	2 ks	154,00	308,-	66,00	132,-
	Rozvodný panel, max. 6A, 5x220V, ochrana III. stupně	1 ks	965,00	965,-	242,00	242,-
	Rozbočovací krabice pro repro	59 ks	539,00	31 801,-	66,00	3 894,-
	PRAFLAGUARD F 1x2x0,8 PH120-R, včetně zasekání	1590 m	19,00	30 210,-	12,00	19 080,-
	PRAFLAGUARD F 4x2x0,8 PH120-R, včetně zasekání	36 m	43,00	1 548,-	12,00	432,-
	Podružný instalační materiál	1 ks	1 500,00	1 500,-
	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	28 hod	250,00	7 000,-
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	2 500,00	2 500,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	2 000,00	2 000,-
VRN:						
	Celkem doprava, přesun hmot	10%	54 257,00	5 426,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha	3%	54 257,00	1 628,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 258 512 Kč
Montáž (M) 61 310 Kč

Celkem bez DPH**319 822 Kč****Pozn.:**

08 KOMUNIKACE PACIENT SESTRA A ZM :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
	SM-B BASIC - systémová zásuvka light	1 ks	2 084,00	2 084,-	116,00	116,-
	PAT-K Nástěnný držák terminálu	1 ks	146,00	146,-	132,00	132,-
	ZT-B-IO Tahové tlačítko do vlhka	1 ks	979,00	979,-	198,00	198,-
	RAT-IO Nouzové a potvrzovací tlačítko	1 ks	1 054,00	1 054,-	198,00	198,-
	LM Pokojové světlo - 5 barev	1 ks	1 136,00	1 136,-	198,00	198,-
	AP-KMT Instalační rám pro povrchovou montáž	1 ks	24,00	24,-	132,00	132,-
	KMT - Pokojový komunikační terminál	1 ks	6 735,00	6 735,-	715,00	715,-
	SWI9 Systémový switch 9 portů	1 ks	10 401,00	10 401,-	1 320,00	1 320,-
	E-TOP480-24 Zdroj 24V/20A	1 ks	3 638,00	3 638,-	242,00	242,-
	Systémová kabeláž UTP class E	1 ks	462,00	462,-	990,00	990,-
	Zvukový orientační maják	5 ks	12 367,00	61 835,-	385,00	1 925,-
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	1 200,00	1 200,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	1 200,00	1 200,-
VRN:						
	Celkem doprava, přesun hmot	10%	8 566,00	857,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha	3%	8 566,00	257,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 88 494 Kč
Montáž (M) 9 680 Kč

Celkem bez DPH**98 174 Kč**

Pozn.:

09 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
	Ústředna EPS, 2x 250 adres, 2 kruh. Linky, síť připoj.	1 ks	36 655,00	36 655,-	2 800,00	2 800,-
	Deska přípojná TUD800	1 ks	3 910,00	3 910,-	370,00	370,-
	Vstupně výstupní deska IOB800	2 ks	4 842,00	9 684,-	370,00	740,-
	Síťová deska TLI800EN ve skřini	1 ks	5 974,00	5 974,-	370,00	370,-
	Montážní konzola pro IOB/TUD/LIM	1 ks	2 447,00	2 447,-	224,00	224,-
	Multisenzor interaktivní 801PH	132 ks	776,00	102 432,-	90,00	11 880,-
	Zásuvka 5B 5"	132 ks	66,00	8 712,-	157,00	20 724,-
	Tlačítkový hlásič DIN820 s izolátorem, vnitř. - červený	13 ks	1 034,00	13 442,-	246,00	3 198,-
	Adresovatelná siréna LPSY800-R	26 ks	1 486,00	38 636,-	246,00	6 396,-
	Vstupně výstupní prvek MIO800 - násobný	5 ks	1 909,00	9 545,-	504,00	2 520,-
	Montážní krabice	5 ks	227,00	1 135,-	39,00	195,-
	Víko montážní krabice	5 ks	37,00	185,-	39,00	195,-
	Držák samolepky pro vyznačení adresy 800F	2 ks	465,00	930,-	90,00	180,-
	Samolepky s čísly adres - bílé	2 ks	31,00	62,-	6,00	12,-
	Samolepky s čísly adres - žluté	1 ks	31,00	31,-	6,00	6,-
	Klíč pro tlačítkový hlásič	2 ks	16,00	32,-	6,00	12,-
	Zábleskový maják - červený (IP54)	1 ks	811,00	811,-	246,00	246,-
	Akumulátor PS12170 (12V/17Ah)	4 ks	749,00	2 996,-	95,00	380,-
	Akumulátor PS12260 (12V/26Ah)	2 ks	951,00	1 902,-	95,00	190,-
	Zdroj 24-05-ste (zálohovaný, certifikovaný)	2 ks	4 038,00	8 076,-	358,00	716,-
	Obslužné pole požární ochrany	1 ks	7 825,00	7 825,-	840,00	840,-
	Klíčový trezor požární ochrany	1 ks	20 814,00	20 814,-	1 008,00	1 008,-
	Síťová deska se zdrojem ve skřini	1 ks	5 974,00	5 974,-	246,00	246,-
	Provozní kniha EPS	1 ks	212,00	212,-
	Kabel požární - J-Y/st/Y 2x2x0,8, včetně zasekání	2050 m	8,00	16 400,-	9,00	18 450,-
	PRAFLAGUARD F 2x2x0,8 PH120-R, včetně zasekání	1290 m	29,00	37 410,-	9,00	11 610,-
	PRAFLAGUARD F 5x2x0,8 PH120-R, včetně zasekání	36 m	50,00	1 800,-	10,00	360,-
	PRAFLAGUARD F 10x2x0,8 PH120-R, včetně zasekání	28 m	88,00	2 464,-	13,00	364,-
	koaxiální kabel	50 m	10,00	500,-	9,00	450,-
	Protipožární ucpávky	10 m	258,00	2 580,-	67,00	670,-
	Podružný instalační materiál	1 ks	7 616,00	7 616,-	2 352,00	2 352,-
	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	28 hod	392,00	10 976,-
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	10 000,00	10 000,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	8 500,00	8 500,-
VRN:						
	Celkem doprava, přesun hmot	5,0%	117 180,00	5 859,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha	3,0%	117 180,00	3 515,-

REKAPITULACE :**Dodávka (D)****351 192 Kč****Montáž (M)****126 554 Kč****Celkem bez DPH****477 746 Kč****Pozn.:**

10 GRAFICKÁ NÁSTAVBA, VIZUALIZACE :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Server a dohledové pracoviště:						
	Grafický server	1 ks	31 027,00	31 027,-	2 750,00	2 750,-
	Dohledové pracoviště	1 ks	31 027,00	31 027,-	2 750,00	2 750,-
	Switch, 24G, 4x SFP	1 ks	17 483,00	17 483,-	715,00	715,-
	SFP 1G, LC	4 ks	1 617,00	6 468,-	385,00	1 540,-
Software:						
	C4 Advanced	1 ks	261 742,00	261 742,-	1 500,00	1 500,-
	Dominus Millennium - integrovaný bezpečnostný systém EZS,	1 ústředňa	17 964,00	17 964,-	500,00	500,-
	ZETTLER Expert - požiarňa ústredňa	1 ústredňa	18 184,00	18 184,-	500,00	500,-
	Milestone - Kamerový systém Milestone	23 kamera	1 377,00	31 671,-	100,00	2 300,-
	Implementácia systému, servisné práce	20 hod	734,00	14 680,-
	Konzultácie, podpora k vypracovaniu projektu	10 hod	734,00	7 340,-
	Programátorské práce	47 hod	734,00	34 498,-
	Školenie administrátor (max 2 osoby)	8 hod	490,00	3 920,-
	Školenie certifikát	1 ks	1 650,00	1 650,-
	Vizualizácia - vytvorenie pôdorysu	5 ks	2 431,00	12 155,-
	Vizualizácia - vytvorenie prvku	250 ks	172,00	43 000,-
	Dopravné	250 km	11,00	2 750,-
Komunikátory:						
	Rozhraní pro EZS Dominus Millenium	1 ks	715,00	715,-
	Rozhraní pro EPS Zettler Expert	1 ks	715,00	715,-
VRN:						
	Celkem doprava, přesun hmot	5%	7 755,00	388,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha	3%	133 978,00	4 019,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 415 566 Kč
Montáž (M) 138 385 Kč

Celkem bez DPH**553 951 Kč****Pozn.: minimální konfigurace grafického serveru např.:**

Procesor: Intel Xeon E5-2620v2, Paměť: 16 GB, Pevný disk: 1 TB (7200 ot./min), Optická mechanika: DVD+/-RW,
Grafická karta: 2x volný slot PCI Express 16x pro grafiku Další: 800W zdroj 90% účinnost, laserová myš, bez klávesnice, firewire
čtečka paměťových karet Záruka: 3 roky v místě instalace produktu (3/3/3)
Grafická karta: GIGABYTE GT640 2GB (128) aktiv 2xD H Ds D3 OC

minimální konfigurace dohledového pracoviště např.:

Procesor: Intel Core i7-4770 (3,4 GHz, 4 jádra), Paměť: 16 GB DDR3 (2 x 8 GB), Pevný disk: SATA 2 TB 7 200 ot./min,
Zapisovací jednotka DVD SATA, Síťové rozhraní: Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000
Grafická karta: GIGABYTE GT640 2GB (128) aktiv 2xD H Ds D3 OC, Síťové rozhraní: Integrovaná síť Ethernet LAN 10/100/1000
Zvuk: HD 7.1, Klávesnice USB, Optická myš USB, Klávesnice USB, Optická myš USB
2 porty USB 3.0; 4 porty USB 2.0; 1 zvukový vstup; 1 zvukový výstup; 1 analogový zvukový vstup; 2 analogové zvukové výstupy
Monitor: 24" LED ASUS VS24AH -16:10, HDMI, DVI, VGA, IPS, zdroj: Fortron AURUM S 500W 80PLUS GOLD

11 KABELOVÉ TRASY - KT :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
	TR.OHEB.MONOF.1413/1	336 m	12,00	4 032,-	18,00	6 048,-
	TR.OHEB.MONOF.1416/1	412 m	14,00	5 768,-	18,00	7 416,-
	TR.OHEB.MONOF.1423/1	521 m	19,00	9 899,-	18,00	9 378,-
	TR.OHEB.MONOF.1429/1	426 m	23,00	9 798,-	18,00	7 668,-
	TR.OHEB.MONOF.1436/1	668 m	29,00	19 372,-	18,00	12 024,-
	TR.OHEB.MONOF.1440/1	853 m	33,00	28 149,-	25,00	21 325,-
	TR.KOPOFLEX 40	552 m	13,00	7 176,-	25,00	13 800,-
	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	129 ks	5,00	645,-	45,00	5 805,-
	Krabice odbočná KO 100 s víčkem a šroubky	4 ks	55,00	220,-	59,00	236,-
	Krabice kruhová odbočná KO125 s víčkem KO125V a svork	28 ks	123,00	3 444,-	59,00	1 652,-
	Skříň rozvodná KT 250 s víčkem a šroubky	15 ks	171,00	2 565,-	89,00	1 335,-
	Krabice na DIN lištu	6 ks	29,00	174,-	45,00	270,-
	Krabice na zeď	5 ks	17,00	85,-	45,00	225,-
	Žlab drátěný 300/100 galv.zinek, P30-R	100 m	202,00	20 200,-	135,00	13 500,-
	Žlab drátěný 100/100 galv.zinek, P30-R	30 m	105,00	3 150,-	115,00	3 450,-
	spojky drát žlabu, P30-R	150 ks	13,00	1 950,-	18,00	2 700,-
	nosník 100, P30-R	30 ks	37,00	1 110,-	18,00	540,-
	nosník 300, P30-R	50 ks	93,00	4 650,-	18,00	900,-
	Závěs 300, P30-R	70 ks	58,00	4 060,-	18,00	1 260,-
	Plechový kabelový žlab 62/50, P30-R	50 m	106,00	5 300,-	95,00	4 750,-
	Plechový kabelový žlab 125/100, P30-R	180 m	182,00	32 760,-	115,00	20 700,-
	Plechový kabelový žlab 125/50, P30-R	100 m	135,00	13 500,-	105,00	10 500,-
	Plechový kabelový žlab 250/100, P30-R	150 m	250,00	37 500,-	125,00	18 750,-
	Podpěra 62	50 ks	36,00	1 800,-	18,00	900,-
	Podpěra 125	240 ks	50,00	12 000,-	18,00	4 320,-
	Podpěra 250	150 ks	114,00	17 100,-	18,00	2 700,-
	Parapetní kanál	190 m	346,00	65 740,-	134,00	25 460,-
	Vrchní díl parapetu	190 m	10,00	1 900,-	4,00	760,-
	Kryt spoje	100 ks	118,00	11 800,-	3,00	300,-
	Koncový díl levý	25 ks	117,00	2 925,-	11,00	275,-
	Koncový díl pravý	25 ks	117,00	2 925,-	11,00	275,-
	Vnitřní roh	10 ks	183,00	1 830,-	11,00	110,-
	Vnější roh	10 ks	174,00	1 740,-	11,00	110,-
	Přístrojová krabice - 1	11 ks	35,00	385,-	45,00	495,-
	Přístrojová krabice 2-3	38 ks	101,00	3 838,-	45,00	1 710,-
	Rámeček jednoduchý - parapet	11 ks	17,00	187,-	10,00	110,-
	Krycí rámeček dvojité - parapet	22 ks	30,00	660,-	10,00	220,-
	Krycí rámeček trojitý - parapet	16 ks	44,00	704,-	10,00	160,-
	Spojka parapetu	500 ks	17,00	8 500,-	2,00	1 000,-
	Nosič datové techniky, hliníkový, šikmý - parapet	103 ks	188,00	19 364,-	15,00	1 545,-
	Podlahová přístrojová krabice	24 ks	2 151,00	51 624,-	644,00	15 456,-
	Přístrojová jednotka univerzální	24 ks	925,00	22 200,-	198,00	4 752,-
	Nosič modulu 45 uzavřený	24 ks	87,00	2 088,-	35,00	840,-
	Nosič modulu 2xRJ 45 typ C - podlahová krabice	76 ks	132,00	10 032,-	104,00	7 904,-
	Datová zásuvka bílá 2RJ45, kmpet - kryt, maska,	143 ks	178,00	25 454,-	104,00	14 872,-
	Dvoj rámeček pro datovou zásuvku	14 ks	30,00	420,-	10,00	140,-
	Jednorámeček pro datovou zásuvku	115 ks	17,00	1 955,-	10,00	1 150,-
	šroub vratový M8x15+matice 100 ks	12 ks	135,00	1 620,-	1,00	12,-
	Příslušenství ke žlabům	3 ks	5 500,00	16 500,-	270,00	810,-
	Hmoždinky 8 mm cihla	1 947 ks	0,40	779,-	3,00	5 841,-
	Výsekání drážek ve zdi, vč. Začistění, průrazy v betonu a zd	1 ks	19 800,00	19 800,-
	Značení trasy trubkového vedení	1 233 m	2,00	2 466,-
	Demontáž stávající elektroinstalace	210 hod	150,00	31 500,-
	Drobný montážní materiál	1 kpl.	2 500,00	2 500,-
	Požární ucpávky dle PBŘ	5 m2	1 320,00	6 600,-	1 188,00	5 940,-
	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	24 hod	225,00	5 400,-
	plošina	3 dny	1 080,00	3 240,-
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	1 800,00	1 800,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	1 800,00	1 800,-
VRN						
	Celkem doprava, přesun hmot	5%	328 405,00	16 420,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostrá	3%	328 405,00	9 852,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 510 677 Kč
Montáž (M) 354 677 Kč

Celkem bez DPH**865 354 Kč**

Pozn.:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU OSTARVSKÉ UNIVERSITY ČESKOBRAŽSKÁ 16**Měření a regulace****D.1.4.5 Rozpočet MaR****Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady			
	Materiál základní celkem			32 664,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem			57 528,00 Kč
	Dodávky strojů a zařízení, rozvaděčů			127 120,00 Kč
	Mimostav. doprava z dodávky	ze základu	127 120,00 Kč	4 576,32 Kč
	Podružný materiál 3%	ze základu	32 664,00 Kč	979,92 Kč
HLAVA III.	Celkem			222 868,24 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků			
	Analýza řízení pro programové vybavení MŘJ			3 150,00 Kč
	Výchozí revize			4 060,00 Kč
	Seřízení, nastavení, zaškolení obsluhy			6 090,00 Kč
HLAVA XI.	Celkem			13 300,00 Kč
	Celkem bez DPH			236 168,24 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)

	Základní sazba DPH	21% z 236 168,24 Kč	49 595,33 Kč
	DPH Celkem		49 595,33 Kč
	Celkem s DPH		285 763,57 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU OSTARVSKÉ UNIVERSITY ČESKOBRAVSKÁ 16

Měření a regulace

D.1.4.5 Rozpočet MaR

Rozvaděč RMR

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1		PLASTOVÝ ROZVADEC 3 x 18MOD. S OTEVIRATELNÝMI PROSKLENÝMI DVERMI , KRYTI IP 54 / IP 20 OCHRANA NULOVANIM V SITI TN-S , VC.PRISTROJOVE VLOZKY A UZIVATELSKEHO PROGRAMU OBSAHUJE :	2 KS	2 532,00	5 064,00 Kč
2	1 KS	ZDROJ 230V/24V= , 15W			
3	1 KS	ŘIDICI JEDNOTKA CRASSUS			
4	4 KS	AKCNI MODUL - 8 VYSTUPU			
5	1 KS	VSTUPNÍ MODUL DI8 CR			
6	1 KS	PROGRAMOVE VYBAVENI			
7		SOU CET POL.Č.2-5	1 SA	52 736,00	52 736,00 Kč
8	N	SILOVÁ ČÁST ROZVÁDĚČE (JISTIČE STYKAČE, RELÉ, ATD)	1 SA	5 424,00	5 424,00 Kč
9	N	MONTAZ PRISTROJU DO ROZVADECE RMR , JEJICH ZAPOJENI , PROPOJOVACI VODICE	1 SA	6 621,00	6 621,00 Kč
Celkem					69 845,00 Kč

Dispečerské pracoviště

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	N	KOMUNIKAČNÍ PŘEVODNÍK	1 KS	3 481,00	3 481,00 Kč
2	N	LICENCE VIZUALIZAČNÍ PROSTŘEDÍ CONTROL	1 KS	8 335,00	8 335,00 Kč
3	N	VIZUALIZACE TECHNOLOGIE	1 KS	27 848,00	27 848,00 Kč
Celkem					39 664,00 Kč

Dodávky

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	N	ADRESOVATELNÉ ČIDLO TEPLoty PŘÍLOŽNÉ	11 KS	803,00	8 833,00 Kč
2	N	ADRESOVATELNÉ ČIDLO TEPLoty VENKOVNÍ/VNITŘNÍ	2 KS	889,00	1 778,00 Kč
3	N	KOMUNIKAČNÍ MODUL MĚŘIČE TEPLA RS485	1 KS	2 911,00	2 911,00 Kč
4	N	SNÍMAČ TLAKU 0-6BAR, 4-20mA	1 KS	2 726,00	2 726,00 Kč
5	N	TERMOSTAT TUV	1 KS	925,00	925,00 Kč
6	N	SONDA ZAPLAVENÍ	1 KS	438,00	438,00 Kč
7	N	SERVOPOHONY SMĚŠOVACÍCH POHONŮ	5 KS		
8	N	SOLENOIDOVÝ VENTIL DOPOUŠTĚNÍ	1 KS		
9	N	SERVOPOHON UZAVÍRÁČIHO VENTILU CHLAZENÍ	5 KS		
Celkem					17 611,00 Kč

DODÁVKA ÚT
DODÁVKA ÚT
DODÁVKA ÚT

Materiál

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1		JYTY 2X1MM2	20 M	5,00	100,00 Kč
2		JYTY 4X1MM2	660 M	10,00	6 600,00 Kč
3		CYKY 3CX1,5MM2	209 M	8,00	1 672,00 Kč
4		CYKY 5CX2,5MM2	88 M	23,00	2 024,00 Kč
5		CYKY 3CX2,5MM2	132 M	14,00	1 848,00 Kč
6		CYY 6 Z/Ž	50 M	12,00	600,00 Kč
7		FTP 4X2X0,5	380 M	6,00	2 280,00 Kč
8		ŽLAB MERKU 50X50	176 M	54,00	9 504,00 Kč
9		SPOJKA MERKUR SZM 1 M2	70 KS	16,00	1 120,00 Kč
10		NOSNÍK MERKUR NZM 50 GZ	40 KS	27,00	1 080,00 Kč
11		SVORKA ZSA 16 BEZ CU PASKY	30 KS	9,00	270,00 Kč
12	N	PASKA CU K ZEM.SVORCE ZSA16	30 KS	11,00	330,00 Kč
13		PLASTOVÁ TRUBKA 16MM TUHÁ	60 M	11,00	660,00 Kč
14	N	PLASTOVÁ TRUBKA 20MM TUHÁ	40 M	11,00	440,00 Kč
15	N	KRABICE IP43	15 KS	225,00	3 375,00 Kč
16	N	POMOCNÁ OCEL. KONSTRUKCE DO 15KG	1 KS	633,00	633,00 Kč
17	N	ZÁSUVKA 16A, 230V, IP54, 5518-2629	2 KS	64,00	128,00 Kč
Celkem					32 664,00 Kč

Montáže dle ceníku C36M

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	N	ADRESOVATELNÉ ČIDLO TEPLoty PŘÍLOŽNÉ	11 KS	115,00	1 265,00 Kč
2	N	ADRESOVATELNÉ ČIDLO TEPLoty VENKOVNÍ/VNITŘNÍ	2 KS	137,00	274,00 Kč
3	N	KOMUNIKAČNÍ MODUL MĚŘIČE TEPLA RS485	1 KS	93,00	93,00 Kč
4	N	SNÍMAČ TLAKU 0-6BAR, 4-20mA	1 KS	108,00	108,00 Kč
5	N	TERMOSTAT TUV	1 KS	76,00	76,00 Kč
6	N	SONDA ZAPLAVENÍ	1 KS	76,00	76,00 Kč
7		SERVOPOHONY SMĚŠOVACÍCH POHONŮ	5 KS	122,00	610,00 Kč
8		SOLENOIDOVÝ VENTIL DOPOUŠTĚNÍ	1 KS	112,00	112,00 Kč
9		SERVOPOHON UZAVÍRÁČHO VENTILU CHLAZENÍ	5 KS	112,00	560,00 Kč
Celkem					3 174,00 Kč

Montáže dle ceníku C21M

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	N	JYTY 2X1MM2	20 M	18,00	360,00 Kč
2	N	JYTY 4X1MM2	660 M	21,00	13 860,00 Kč
3	N	CYKY 3CX1,5MM2	209 M	21,00	4 389,00 Kč
4	N	CYKY 5CX2,5MM2	88 M	21,00	1 848,00 Kč
5	N	CYKY 3CX2,5MM2	132 M	21,00	2 772,00 Kč
6	N	CYY 6 Z/Ž	50 M	24,00	1 200,00 Kč
8	N	FTP 4X2X0,5	380 M	21,00	7 980,00 Kč
9	N	ŽLAB MERKU 50X50	176 M	85,00	14 960,00 Kč
10	N	SVORKA ZSA 16	30 KS	26,00	780,00 Kč
12	N	PLASTOVÁ TRUBKA 16MM TUHÁ	60 M	31,00	1 860,00 Kč
13	N	PLASTOVÁ TRUBKA 20MM TUHÁ	40 M	28,00	1 120,00 Kč
14	N	KRABICE	15 KS	51,00	765,00 Kč
15	N	POMOCNÁ OCEL. KONSTRUKCE DO 15KG	1 KS	312,00	312,00 Kč
16	N	ZÁSUVKA 16A, 230V, IP54, 5518-2629	2 KS	66,00	132,00 Kč
17	N	UKONČENÍ KABELU 2X1 AŽ 4 MM2	1 KS	41,00	41,00 Kč
18	N	UKONČENÍ KABELU 3X1 AŽ 4 MM2	10 KS	44,00	440,00 Kč
19	N	UKONČENÍ KABELU 4X1 AŽ 4 MM2	12 KS	47,00	564,00 Kč
20	N	UKONČENÍ KABELU 5X1 AŽ 4 MM2	2 KS	50,00	100,00 Kč
21	N	MONTÁŽ ROZVÁDĚČ RMR	1 KS	871,00	871,00 Kč
Celkem					54 354,00 Kč

Stavba :	#REF!	Rozpočet :	#REF!
Místo:	#REF!	Profese:	VZDUCHOTECHNIKA
Investor:	#REF!		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Díl	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Větrání Auly		503 174,70			
2	Větrání místnosti "Malý komorní sál"		639 404,70			
3	Větrání denní místnosti studentů		261 283,80			
4	Větrání sanitárních zařízení v 1.PP		24 761,30			
5	Větrání WC místnosti č.101		28 729,40			
6	Větrání WC muži 1., 2. a 3.np		81 880,70			
7	Větrání ostatních sanitárních zařízení v 1. až 4.NP		129 111,20			
8	Větrání místnosti 402,403,422,423		89 420,20			
9	Chlazení servrovny 1, 2		222 048,20			
10	Klimatizační jednotky pro chlazení místností		1 378 057,00			
11	Zdroj chladu, chlazení		2 994 343,00			
CELKEM OBJEKT		0,00	6 352 214,20	0,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
Díl:	1		Větrání Auly				
1	1.01		Remak - VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu včetně frekvenčních měničů a sestavy pro odvod kondenzátu - 6000 m³/h, přívod 350 Pa/odvod 270 Pa, hmotnost jednotky 953 kg - viz "Technická specifikace"	soubor	1,00	120 573,00	120 573,00
2			výkres D.1.4.6b-06 půda		1,00		
3	...		Regulace vzt jednotky	ks	1,00	61 345,00	61 345,00
4		21081-0000R00	Elektropropojení - dodávka a montáž silové a signalizační kabeláže a zařízení elektro pro umístění a propojení ovládání vzt jednotky do místnosti zvukové režie	ks	1,00	37 306,00	37 306,00
5		24052-1200R00	Montáž VZT jednotky	ks	1,00	30 143,00	30 143,00
6		713191100R00	Položení pryžového pásu tl.8 mm pro podložení VZT jednotky (materiál v ceně)	m²	1,50	848,00	1 272,00
7		24102-1100R00	Manipulace s výrobky a zařízením pomocí autojeřábu s osádkou	hod	3,00	3 074,00	9 222,00
8		99875-1181R00	Přesun vzt jednotky do podkrovní - ruční nošení v obj. v. do 18 m	t	1,00	6 757,00	6 757,00
9	1.02		Čtyřhranný tlumič hluku s potrubím 900x800/1000, šířka vložky 200 mm, počet vložek 3	ks	2,00	3 927,00	7 854,00
10	1.03		Čtyřhranný tlumič hluku s potrubím 900x800/1500, šířka vložky 200 mm, počet vložek 3	ks	1,00	6 489,00	6 489,00
11	1.04		Čtyřhranný tlumič hluku s potrubím 1000x500/1500, šířka vložky 100 mm, počet vložek 5	ks	2,00	5 534,00	11 068,00
12			poz. č. 1.02 až 1.04 viz výkres D.1.4.6b-06 půda				
13		75134-4125	Montáž tlumičů hluku do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,6m²	ks	3,00	1 195,00	3 585,00
14		75134-4124	Montáž tlumičů hluku do čtyřhranného potrubí, průřezu do 0,6m²	ks	2,00	1 384,00	2 768,00
15	1.05		Kruhový tlumič hluku s vloženou kulisou, průměr 450 mm, délka 600 mm, napojení přírubami, vnější průměr 650 mm	ks	2,00	3 527,00	7 054,00
16			výkres D.1.4.6b-06 půda		2,00		
17		75134-4115	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí, průměru do 500 mm	ks	2,00	882,00	1 764,00
18	1.06		Regulační a uzavírací kruhová klapka přírubová z pozink. plechu, průměr 450 mm	ks	2,00	475,00	950,00
19			výkres D.1.4.6b-06 půda		2,00		
20		75151-4665	Montáž klapky přírubové do kruhového potrubí, průměru do 500 mm	ks	2,00	119,00	238,00
21	1.07		Regulační a uzavírací kruhová klapka, napojení spiro safe, z pozink. plechu, průměr 315 mm	ks	4,00	204,00	816,00
22			výkres D.1.4.6b-06 půda		4,00		
23		75151-4664	Montáž klapky přírubové do kruhového potrubí, průměru do 400 mm	ks	4,00	51,00	204,00
24	1.08		Kruhová krycí mřížka s přírubou, průměr 315, bílá, pro osazení do potrubí, výplň tahokov, upevnění šrouby	ks	4,00	106,00	424,00
25			výkres D.1.4.6b-05 m.č.304 balkon		4,00		
26		75139-8014	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 400 mm	ks	4,00	26,00	104,00
27	1.09		Tepelně a zvukově izolovaná tl.25 mm ohebná hadice , D=315, balení 10 m	ks	1,00	1 338,00	1 338,00
28			výkres D.1.4.6b-06 půda: 1+1+1,5+1,5 = 5 m				
29			Ocelová rychloupevňovací páska ø325 se sponou	ks	8,00	19,00	152,00
30	1.10		Tepelně a zvukově izolovaná tl.25 mm ohebná hadice , D=450, balení 10 m	ks	1,00	2 371,00	2 371,00
31			výkres D.1.4.6b-05 m.č.302,303: 1,5+1,5 = 3 m				
32			Ocelová rychloupevňovací páska ø525 se sponou	ks	4,00	26,00	104,00
33			Hliníková páska 50mmx50m	ks	1,00	76,00	76,00
34		75153-7135	Montáž kruhového potrubí ohebného izol. minerál. vatou, průměru do 500 mm	m	3,00	198,00	594,00
35	1.11		Textilní výústka pro přívod vzduchu, kruhový průřez, průměr 500 mm, délka 1500 mm, průtok 3000 m³/h, 80 Pa - viz "Technická specifikace"	ks	2,00	2 429,00	4 858,00
36			výkres D.1.4.6b-05 m.č.302,303		2,00		
37		75131-11303	Montáž textilní výústky, průměru do 600 mm	m	3,00	405,00	1 215,00
38	1.12		Čtyřhranná krycí mřížka 800x1500, bílá, pro osazení do potrubí, výplň tahokov, včetně středního vystužujícího pásu, upevnění šrouby	ks	2,00	1 427,00	2 854,00
39			výkres D.1.4.6b-05 m.č.302,303		2,00		
40		75131-1208R00	Montáž velkoplošné mřížky	ks	2,00	357,00	714,00
41	1.13		Atypický napojovací box z pozink. plechu včetně připojovacích nástavců a výlepu akustickou izolací - vyrobit dle detailu na výkrese D.1.4.6b-09, řez M11	ks	2,00	3 833,00	7 666,00
42			výkres D.1.4.6b-05 m.č.302,303		2,00		
43		751311225	Montáž připojovacího boxu	ks	2,00	958,00	1 916,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
44	1.14		Potrubí kruhové a čtyřhranné sk.l z pozink. plechu: Čtyřhranný šikmý nasávací kus s přírubou 500x630/650 včetně ochranné krycí mřížky	ks	1,00	1 352,00	1 352,00
45	1.15		Trouba čtyřhranná 500x630/1450+ VP	ks	1,00	1 114,00	1 114,00
46	1.16		Trouba čtyřhranná 500x630/1450	ks	1,00	1 114,00	1 114,00
47	1.17		Oblouk čtyřhranný s přírubami 500x630-90°R150	ks	2,00	439,00	878,00
48	1.18		Trouba čtyřhranná 500x630/600+ VP	ks	1,00	381,00	381,00
49	1.19		Oblouk čtyřhranný s přírubami 630x500-90°R150	ks	1,00	524,00	524,00
50	1.20		Trouba čtyřhranná 500x630/500+ VP	ks	1,00	293,00	293,00
51	1.21		Přechod čtyřhranný osový 630x500-1000x500/300	ks	1,00	238,00	238,00
52	1.22		Přechod čtyřhranný osový 760x500-1000x500/300	ks	1,00	255,00	255,00
53	1.23		Koleno ostré přechodové s náběh. Plechy s přírubami 500x760-350x760/R150	ks	1,00	554,00	554,00
54	1.24		Přechod čtyřhranný osový 760x810-800x900/300	ks	1,00	318,00	318,00
55	1.25		Přechod osový s přírubami 900x800-ø630/450	ks	1,00	597,00	597,00
56	1.26		Trouba kruhová s přírubami ø630/1250+ VP	ks	1,00	400,00	400,00
57	1.27		Odbočka jednostranná 90°kruhová s p řírubami ø630-ø630, L1=810, L3=405	ks	1,00	990,00	990,00
58	1.28		Přechod kruhový osový s přírubami ø630-ø450/290	ks	2,00	493,00	986,00
59	1.29		Trouba kruhová s přírubami ø450/300+ VP	ks	1,00	193,00	193,00
60	1.30		Trouba kruhová s přírubami ø450/1450+ VP	ks	1,00	304,00	304,00
61	1.31		Oblouk kruhový 90°s p řírubami ø450/R=1D	ks	2,00	404,00	808,00
62	1.32		Trouba kruhová s přírubami ø450/950+ VP	ks	2,00	193,00	386,00
63	1.33		Nástavec s kruhovou přírubou - protipříruba ø450	ks	2,00	398,00	796,00
64			poz.č. 1.14 až 1.33 viz výkres D.1.4.6b-06 půda				
65	1.34		Potrubí spirálně vinuté z pozink. plechu, dále jen "Potrubí Spiro": Trouba D=450, l=3 m	ks	3,00	594,00	1 782,00
66	1.35		Spojka vnitřní - vsuvka, d=450	ks	4,00	132,00	528,00
67	1.36		Přechod osový PRO, d=500-450	ks	2,00	326,00	652,00
68	1.37		Spojka vnější D=500	ks	2,00	99,00	198,00
69	1.38		Potrubí čtyřhranné sk.l z pozink. plechu: Trouba čtyřhranná s přírubou 800x1500/500+ VP	ks	2,00	785,00	1 570,00
70	1.39		Akustická izolace potrubí - samolepící pásy černé barvy ze syntetického kaučuku EPDM, tl. 6 mm	m²	5,00	165,00	825,00
71	...	71331-1211R00	Montáž izolace ploch rovných, jednovrstvá	m²	5,00	41,00	205,00
72	1.40		Potrubí Spiro: Trouba D=315, l=3 m	ks	1,00	327,00	327,00
73	1.41		Spojka vnitřní - vsuvka d=315	ks	4,00	71,00	284,00
74	1.42		Nástavec s kruhovou přírubou - protipříruba ø315	ks	4,00	268,00	1 072,00
75	1.43		Spojka vnější - nátrubek, D=315	ks	4,00	31,00	124,00
76	1.44		Potrubí kruhové a čtyřhranné sk.l z pozink. plechu: Odbočka kruhová jednostranná 90°s p řírubou ø630-ø315, L1=465, L3=390, jednostranně zaslepená	ks	2,00	951,00	1 902,00
77	1.45		Odbočka kruhová jednostranná 90°s p řírubou ø630-ø315, L1=465, L3=390	ks	2,00	656,00	1 312,00
78	1.46		Odbočka kruhová jednostranná 90°s p řírubou ø630-ø630, L1=810, L3=390	ks	1,00	990,00	990,00
79	1.47		Oblouk kruhový 45°s p řírubami ø630/R=1D	ks	2,00	447,00	894,00
80	1.48		Trouba kruhová s přírubami ø630/800+ VP	ks	1,00	302,00	302,00
81	1.49		Přechod osový s přírubami 900x800-ø630/450	ks	1,00	596,00	596,00
82	1.50		Přechod čtyřhranný osový 760x810-800x900/300	ks	1,00	318,00	318,00
83	1.51		Koleno ostré s náběh. plechy s přírubami 500x800/R150	ks	1,00	712,00	712,00
84	1.52		Přechod čtyřhranný osový s přírubami 800x500-1000x500/300	ks	1,00	260,00	260,00
85	1.53		Přechod čtyřhranný osový s přírubami 1000x500-630x500/300	ks	1,00	238,00	238,00
86	1.54		Oblouk čtyřhranný 500x630-30°R150	ks	2,00	88,00	176,00
87	1.55		Trouba čtyřhranná s přírubami 500x630/300+ VP	ks	1,00	122,00	122,00
88	1.56		Oblouk čtyřhranný 630x500-90°R150	ks	1,00	524,00	524,00
89	1.57		Trouba čtyřhranná s přírubami 500x630/500+ VP	ks	1,00	293,00	293,00
90			poz.č. 1.14 až 1.57 viz výkres D.1.4.6b-09 řez M10, výkres D.1.4.6b-06 půda				
91	1.58		Izolace tepelná - samolepící pásy z pěnového polyetylenu tl. 30 mm s Al. Fólií	m²	111,00	279,00	30 969,00
92			výkres D.1.4.6b-06 půda: 22+15+50+24		111,00		
93		71331-1221	Montáž izolace tepelné ploch tvarových jednovrstvá	m²	111,00	70,00	7 770,00
94			Hliníková páska 50mmx50m	ks	30,00	76,00	2 280,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
95		75151-4716R00	Montáž nasávacího šikmého kusu pro potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,35m²	ks	1,00	338,00	338,00
96		75151-1023	Montáž potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,5m²	m	4,80	173,00	830,40
97		75151-1026	Montáž potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu do 1,54m²	m	1,00	392,00	392,00
98		75151-4116	Montáž oblouku čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,35m²	ks	6,00	88,00	528,00
99		75151-4117	Montáž oblouku čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,42m²	ks	2,00	158,00	316,00
100		75151-4419	Montáž přechodu čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,56m²	ks	4,00	88,00	352,00
101		75151-4422	Montáž přechodu čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,77m²	ks	4,00	88,00	352,00
102		75151-1142	Montáž potrubí kruhového s přírubou, průměru do 600 mm	m	3,70	120,00	444,00
103		75151-1143	Montáž potrubí kruhového s přírubou, průměru do 800 mm	m	2,10	84,00	176,40
104		75151-1184	Montáž potrubí kruhového bez příruby, průměru do 400 mm	m	3,00	27,00	81,00
105		75151-1185	Montáž potrubí kruhového bez příruby, průměru do 500 mm	m	9,00	25,00	225,00
106		75151-4165	Montáž oblouku kruhového s přírubou, průměru do 500 mm	ks	2,00	101,00	202,00
107		75151-4167	Montáž oblouku kruhového s přírubou, průměru do 700 mm	ks	2,00	142,00	284,00
108		75151-4267	Montáž odbočky jednostranné kruhové s přírubou, průměru do 700 mm	ks	6,00	216,00	1 296,00
109		75151-4467	Montáž přechodu kruhového s přírubou, průměru do 700 mm	ks	2,00	81,00	162,00
110		75151-4481	Montáž přechodu kruhového bez příruby, průměru do 500 mm	ks	2,00	123,00	246,00
111		75151-4538	Montáž spojky kruhové bez příruby, průměru do 400 mm	ks	8,00	13,00	104,00
112		75151-4539	Montáž spojky kruhové bez příruby, průměru do 500 mm	ks	2,00	25,00	50,00
113		75151-4578R00	Montáž spojky kruhové s přírubou, průměru do 400 mm	ks	4,00	33,00	132,00
114		75151-4579R00	Montáž spojky kruhové s přírubou, průměru do 500 mm	ks	2,00	99,00	198,00
115	1.59		Protidešťová žaluzie hliníková 630x710 vybavená ochranným sítím, dodávka včetně upínacího rámu pro instalaci žaluzie do zdi (replika komínu)	ks	2,00	1 925,00	3 850,00
116		75139-8053	Montáž protidešťové žaluzie, průřezu do 0,45 m²	ks	2,00	481,00	962,00
117			výkres D.1.4.6b-09 řez M10, výkres D.1.4.6b-07 střecha				
118		751510000R00	Výroba vzt potrubí při montáži - doměry (materiál v ceně)	m²	5,00	377,00	1 885,00
119		972054110R00	Prostup střechou - zhotovení výřezu v plechové krytině, zaizolování proti zatékání, olemování	ks	1,00	7 072,00	7 072,00
120		94321-1111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami, výšky do 10 m	m³	40,00	31,00	1 240,00
121			2*2*5*2		40,00		
122		94321-1211	Příplatek za první a každý další den použití lešení	m³	160,00	3,00	480,00
123			80*2		160,00		
124		94321-1811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami, výšky do 10 m	m³	40,00	24,00	960,00
125		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnící materiál pro vzt rozvody	kg	350,00	23,00	8 050,00
126		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	350,00	14,00	4 900,00
127		24099-2000R00	Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojování na soustavu	ks	1,00	20 559,00	20 559,00
128		80075-1000R00	Uvedení kompletního zařízení do provozu, zaregulování	ks	1,00	2 883,00	2 883,00
129		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	72,00	275,00	19 800,00
130		78110-1111R00	Doprava vzt jednotky, potrubí, tepelné izolace a ostatních zařízení vzduchotechniky na místo montáže	soubor	1,00	7 928,00	7 928,00
131		99871-3103	Přesun hmot pro izolace tepelné v obj. v. do 24 m	t	0,50	2 883,00	1 441,50
132		99875-1102	Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 24m	t	3,80	2 883,00	10 955,40
		Celkem za	1 Větrání Auly				503 174,70
Díl:		2	Větrání místnosti "Malý komorní sál"				
133	2.01		Remak - VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu včetně frekvenčních měničů a sestavy pro odvod kondenzátu - 6000 m³/h, 350 Pa, hmotnost jednotky 974 kg - viz "Technická specifikace"	soubor	1,00	150 847,00	150 847,00
134			výkres D.1.4.6b-01 m.č.013		1,00		
135	...		Regulace vzt jednotky	ks	1,00	64 186,00	64 186,00
136		21081-0000R00	Elektropropojení - dodávka a montáž silové a signalizační kabeláže a zařízení elektro pro umístění a propojení ovládání vzt jednotky do místnosti zvukové režie	ks	1,00	37 306,00	37 306,00
137		24052-1200R00	Montáž VZT jednotky	ks	1,00	6 285,00	6 285,00
138		713191100R00	Položení pryžového pásu tl.8 mm pro podložení VZT jednotky (materiál v ceně)	m²	2,00	848,00	1 696,00
139		24102-1100R00	Manipulace s výrobky a zařízením pomocí autojeřábu s osádkou	hod	3,00	3 074,00	9 222,00
140		99875-1181R00	Přesun vzt jednotky do suterénu - ruční nošení	t	1,00	6 757,00	6 757,00
141	2.02		Protidešťová žaluzie hliníková 1250x1000 vybavená ochranným sítím, dodávka včetně upínacího rámu pro instalaci žaluzie do potrubí	ks	2,00	4 948,00	9 896,00
142			výkres D.1.4.6b-01 m.č.013 fasád, výkres D.1.4.6b-09 řez M5		2,00		

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
143	2.03		Čtyřhranný tlumič hluku s potrubím 900x1000/1000, šířka vložky 200 mm, počet vložek 3	ks	6,00	5 661,00	33 966,00
144			výkres D.1.4.6b-01 m.č.013: 6 ks, výkres D.1.4.6b-09 řez M6		6,00		
145		75134-4125	Montáž tlumičů hluku do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,6m²	ks	6,00	492,00	2 952,00
146	2.04		Čtyřhranný tlumič hluku s potrubím 1000x500/1000, šířka vložky 100 mm, počet vložek 5	ks	8,00	4 252,00	34 016,00
147			výkres D.1.4.6b-01 m.č.013: 4 ks, výkres D.1.4.6b-09 řez M6, výkres D.1.4.6b-02 m.č.112 pod pódium: 4 ks		8,00		
148		75134-4124	Montáž tlumičů hluku do čtyřhranného potrubí, průřezu do 0,6m²	ks	8,00	370,00	2 960,00
149	2.05		Vyústka hliníková do čtyřhranného potrubí, rozměr 800x500, jednořadá, upínání šrouby, s regulací R1	ks	3,00	1 261,00	3 783,00
150			výkres D.1.4.6b-09 řez M5:3 ks, výkres D.1.4.6b-02 m.č.112	ks	3,00		
151		75131-1096	Montáž vyústky čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,25 m²	ks	3,00	315,00	945,00
152		97408-1521	Vybourání otvorů v příčkách jiných deskových, plochydo 1 m², tl. Do 100 mm	m²	1,20	579,00	694,80
153	2.06		Dýza z hliníkového plechu, RAL 9010, pro přívod tepelně upraveného vzduchu, s dalekým dosahem, napojení ø400, s možností ručního nastavení směru proudění vzduchu	ks	9,00	3 348,00	30 132,00
154			výkres D.1.4.6b-09 řez M5, výkres D.1.4.6b-02 m.č.112		9,00		
155		75132-2214	Montáž dýzy kruhové, průměru do 400 mm	ks	9,00	372,00	3 348,00
156		97408-1621	Vybourání otvorů v příčkách jiných deskových, plochy do 4 m², tl. Do 100 mm	m²	13,00	579,00	7 527,00
157	2.07		Kovový talířový ventil ø100 pro přívod vzduchu RAL 9010	ks	1,00	79,00	79,00
158			výkres D.1.4.6b-02, m.č.128		1,00		
159		75132-2012	Montáž talířových ventilů, průměru do 200mm	ks	1,00	20,00	20,00
160	2.08		Regulační klapka pro kruhové potrubí ø100 s kovovým ručním ovládáním	ks	1,00	81,00	81,00
161			výkres D.1.4.6b-02, m.č.128		1,00		
162		75151-4678	Montáž klapky kruhové, bez přírub, průměru do 100 mm	ks	1,00	20,00	20,00
163	2.09		Potrubí Spiro: Trouba D=100, l=3 m	ks	1,00	49,00	49,00
164	2.10		Trouba D=400, l=3 m	ks	2,00	534,00	1 068,00
165	2.11		Spojka vnější - nátrubek, D=100	ks	2,00	7,00	14,00
166	2.12		Nástavec s kruhovou přírubou, průměr 100 mm	ks	1,00	80,00	80,00
167	2.13		Oblouk segmentový OS90°, d=100	ks	1,00	37,00	37,00
168			poz.č.2.09-2.13 viz výkres D.1.4.6b-02, m.č.128, 129				
169		75151-1181	Montáž potrubí Spiro, průměru do 100mm	m	3,00	93,00	279,00
170		75151-4177	Montáž oblouku kruhového, bez přírub, průměru do 100mm	ks	1,00	9,00	9,00
171		75151-4535	Montáž spojky kruhové, průměru do 100mm	ks	3,00	8,00	24,00
172	2.14		Potrubí čtyřhranné sk.l z pozink. plechu: Trouba čtyřhranná 1250x1000/1200+ VP	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
173	2.15		Ostré koleno přechodové s náběhovými plechy 355x1000-1250x1000/R200	ks	1,00	1 557,00	1 557,00
174	2.16		Trouba čtyřhranná 355x1000/1450	ks	2,00	1 592,00	3 184,00
175	2.17		Trouba čtyřhranná 355x1000/1450+ VP	ks	2,00	1 592,00	3 184,00
176	2.18		Oblouk čtyřhranný 355x1000-90°R200	ks	1,00	532,00	532,00
177	2.19		Koleno ostré přechodové s náběhovými plechy 1000x355-900x355-90°R200	ks	1,00	1 386,00	1 386,00
178	2.20		Trouba čtyřhranná 355x900/500+ VP	ks	1,00	453,00	453,00
179	2.21		Koleno ostré přechodové s náběhovými plechy 1000x900-355x900-90°R200	ks	1,00	1 208,00	1 208,00
180	2.22		Přechod čtyřhranný pravoúhlý a osový 760x810-1000x900/450	ks	1,00	531,00	531,00
181	2.23		Přechod čtyřhranný pravoúhlý a osový 760x810-1000x900/450	ks	1,00	531,00	531,00
182	2.24		Přechod čtyřhranný osový 500x710-900x1000/600	ks	1,00	618,00	618,00
183	2.25		Oblouk čtyřhranný 710x500-90°R150	ks	1,00	574,00	574,00
184	2.26		Oblouk čtyřhranný 500x710-90°R150	ks	1,00	426,00	426,00
185	2.27		Trouba čtyřhranná 710x500/1450+ VP	ks	1,00	1 197,00	1 197,00
186			poz.č.2.14-2.27 viz výkres D.1.4.6b-01, m.č.013				
187	2.28		Přechod čtyřhranný osový 710x500-1000x500/450	ks	2,00	390,00	780,00
188	2.29		Trouba čtyřhranná 710x500/800+ VP	ks	1,00	597,00	597,00
189	2.30		Oblouk čtyřhranný 710x500-90°R150	ks	1,00	574,00	574,00
190	2.31		Trouba čtyřhranná 710x500/1200+ VP	ks	1,00	967,00	967,00
191	2.32		Trouba čtyřhranná 710x500/1450	ks	1,00	1 197,00	1 197,00
192	2.33		Oblouk čtyřhranný 500x710-90°R150	ks	1,00	426,00	426,00
193	2.34		Trouba čtyřhranná 710x500/800+ VP	ks	1,00	597,00	597,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Misto:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
194	2.35		Trouba čtyřhranná 710x500/1450	ks	2,00	1 197,00	2 394,00
195	2.36		Oblouk čtyřhranný přechodový 500x710-400x710-90°R150	ks	1,00	371,00	371,00
196	2.37		Rozbočka čtyřhranná 710x400-400x400-560x400 (R150) s táhlem pro regulaci a s eretací polohy	ks	1,00	3 548,00	3 548,00
197	2.38		Trouba čtyřhranná 400x400/1200+ VP	ks	1,00	572,00	572,00
198	2.39		Oblouk čtyřhranný 400x400-90°R150	ks	1,00	261,00	261,00
199	2.40		Odbočka oboustranná čtyřhranná redukovaná 400x400-315x400-315x400-315x400/R150	ks	1,00	461,00	461,00
200	2.41		Trouba čtyřhranná 315x400/500+ VP	ks	3,00	191,00	573,00
201	2.42		Oblouk čtyřhranný 315x400-90°R150	ks	4,00	205,00	820,00
202	2.43		Přechod osový 315x400-ø400/300 s nátrubkem pro osazení do spiro trouby	ks	9,00	343,00	3 087,00
203	2.44		Trouba čtyřhranná 560x400/1200+ VP	ks	1,00	718,00	718,00
204	2.45		Oblouk čtyřhranný 560x400-90°R150	ks	1,00	386,00	386,00
205	2.46		Odbočka oboustranná čtyřhranná redukovaná 560x400-315x400-315x400-315x400/R150	ks	1,00	561,00	561,00
206	2.47		Trouba čtyřhranná 315x400/500+ VP	ks	4,00	191,00	764,00
207	2.48		Odbočka čtyřhranná jednostranná 315x400-315x400-315x400 (R150)	ks	3,00	234,00	702,00
208	2.49		Trouba čtyřhranná 800x500/150	ks	3,00	150,00	450,00
209	2.50		Přechod čtyřhranný osový 800x500-500x500/450	ks	3,00	308,00	924,00
210	2.51		Trouba čtyřhranná 500x500/800+ VP	ks	3,00	450,00	1 350,00
211	2.52		Oblouk čtyřhranný 500x500-90°R150	ks	1,00	373,00	373,00
212	2.53		Trouba čtyřhranná 500x500/1450+ VP	ks	2,00	946,00	1 892,00
213	2.54		Odbočka čtyřhranná jednostranná 500x500-500x500-500x500 (R150)	ks	1,00	406,00	406,00
214	2.55		Odbočka čtyřhranná jednostranná 710x500-500x500-500x500 (R150)	ks	1,00	456,00	456,00
215	2.56		Přechod čtyřhranný osový 710x500-1000x500/450	ks	2,00	394,00	788,00
216			poz.č.2.28-2.56 viz výkres D.1.4.6b-02, m.č.112,128,129				
217	2.57		Trouba čtyřhranná 710x500/1450+ VP	ks	1,00	1 197,00	1 197,00
218	2.58		Oblouk čtyřhranný 710x500-90°R150	ks	1,00	574,00	574,00
219	2.59		Přechod čtyřhranný pravoúhlý a osový 500x710-1000x900/750 (vyrobit při montáži)	ks	1,00	684,00	684,00
220	2.60		Přechod čtyřhranný pravoúhlý a osový 760x810-1000x900/450	ks	1,00	536,00	536,00
221	2.61		Přechod čtyřhranný pravoúhlý a osový 760x810-500x1000/450	ks	1,00	457,00	457,00
222	2.62		Oblouk čtyřhranný 500x1000-90°R150	ks	2,00	624,00	1 248,00
223	2.63		Oblouk čtyřhranný přechodový 1000x500-710x500-90°R150	ks	1,00	892,00	892,00
224	2.64		Oblouk čtyřhranný 710x500-90°R150	ks	1,00	574,00	574,00
225	2.65		Trouba čtyřhranná 710x500/1450+ VP	ks	1,00	1 197,00	1 197,00
226	2.66		Trouba čtyřhranná 710x500/1450	ks	1,00	1 197,00	1 197,00
227	2.67		Oblouk čtyřhranný 710x500-90°R150	ks	1,00	574,00	574,00
228	2.68		Přechod čtyřhranný pravoúhlý a osový 1250x1000-710x500/750 (vyrobit při montáži)	ks	1,00	792,00	792,00
229	2.69		Trouba čtyřhranná 1250x1000/1200+ VP	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
230			poz.č.2.57-2.69 viz výkres D.1.4.6b-01, m.č.013				
231		751510000R00	Výroba vzt potrubí při montáži - doměry materiálu v ceně	m²	5,00	377,00	1 885,00
232		75151-1021	Montáž potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,13m²	m	3,50	261,00	913,50
233		75151-1022	Montáž potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,28m²	m	6,50	174,00	1 131,00
234		75151-1023	Montáž potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,5m²	m	18,00	104,00	1 872,00
235		75151-1026	Montáž potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu do 1,54m²	m	2,40	188,00	451,20
236		75151-4113	Montáž oblouku čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,14m²	ks	4,00	51,00	204,00
237		75151-4114	Montáž oblouku čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,21m²	ks	1,00	65,00	65,00
238		75151-4115	Montáž oblouku čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,28m²	ks	2,00	48,00	96,00
239		75151-4117	Montáž oblouku čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,42m²	ks	9,00	139,00	1 251,00
240		75151-4119	Montáž oblouku čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,56m²	ks	4,00	78,00	312,00
241		75151-4124	Montáž oblouku čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,91m²	ks	1,00	93,00	93,00
242		75151-4129	Montáž oblouku čtyřhranného s přírubou, průřezu do 1,26m²	ks	1,00	133,00	133,00
243		75151-4413	Montáž přechodu čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,14m²	ks	9,00	86,00	774,00
244		75151-4417	Montáž přechodu čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,42m²	ks	3,00	77,00	231,00
245		75151-4419	Montáž přechodu čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,56m²	ks	3,00	110,00	330,00
246		75151-4420	Montáž přechodu čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,63m²	ks	1,00	154,00	154,00
247		75151-4424	Montáž přechodu čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,91m²	ks	5,00	115,00	575,00
248		75151-4429	Montáž přechodu čtyřhranného s přírubou, průřezu do 1,26m²	ks	5,00	281,00	1 405,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
249		75151-4213	Montáž odbočky jednostranné čtyřhranné s přírubou, průřezu do 0,14m²	ks	3,00	59,00	177,00
250		75151-4215	Montáž odbočky jednostranné čtyřhranné s přírubou, průřezu do 0,28m²	ks	2,00	104,00	208,00
251		75151-4217	Montáž odbočky jednostranné čtyřhranné s přírubou, průřezu do 0,42m²	ks	1,00	187,00	187,00
252		75151-4314	Montáž odbočky oboustranné čtyřhranné s přírubou, průřezu do 0,21m²	ks	1,00	115,00	115,00
253		75151-4315	Montáž odbočky oboustranné čtyřhranné s přírubou, průřezu do 0,28m²	ks	1,00	140,00	140,00
254	2.70		Izolace tepelná - samolepící pásy z pěnového polyetylenu tl. 30 mm s Al. Fólii	m²	240,00	279,00	66 960,00
255			výkres D.1.4.6b-01 m.č.013, výkres D.1.4.6b-02, m.č.112,128,129		240,00		
256		71331-1221	Montáž izolace tepelné ploch tvarových jednovrstvá	m²	240,00	70,00	16 800,00
257	...		Hliníková páska 50mmx50m	ks	30,00	76,00	2 280,00
258		99871-3102	Přesun hmot pro izolace tepelné v obj. v. do 12 m	t	0,40	2 883,00	1 153,20
259		94321-1111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami, výšky do 10 m	m³	48,00	31,00	1 488,00
260			8*3*2		48,00		
261		94321-1211	Příplatek za první a každý další den použití lešení	m³	144,00	3,00	432,00
262			48*3		144,00		
263		94321-1811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami, výšky do 10 m	m³	40,00	24,00	960,00
264		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnící materiál pro vzt rozvody	kg	250,00	23,00	5 750,00
265		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	250,00	14,00	3 500,00
266		24099-2000R00	Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojováním na soustavu	ks	1,00	20 559,00	20 559,00
267		80075-1000R00	Uvedení kompletního zařízení do provozu, zareglování	ks	1,00	2 883,00	2 883,00
268		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	72,00	275,00	19 800,00
269		78110-1111R00	Doprava vzt jednotky, potrubí, tepelné izolace a ostatních zařízení vzduchotechniky na místo montáže	soubor	1,00	7 928,00	7 928,00
270		99875-1101	Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m	t	4,00	2 883,00	11 532,00
		Celkem za	2 Větrání místnosti "Malý komorní sál"				639 404,70
Díl:	3		Větrání denní místnosti studentů				
271	3.01		Kompaktní vzduchotechnická jednotka vyrobená z pozink. Plechu s 50 mm protihlukovou a tepelnou izolací vybavená deskovým rekuperátorem, ventilátory, filtry, vodním ohřevčem a vestavěným kompletním řídicím systémem s ovladačem, levý model- 610 m³/h, 250 Pa, 230 W, 2x515 W, 10 A, rozměr jednotky 1180x1330x750, hmotnost jednotky 190 kg - viz "Technická specifikace"	ks	1,00	169 972,00	169 972,00
272		24051-1120R00	Montáž větracích zařízení skříňových stojatých, hmotnosti do 200 kg	ks	1,00	5 257,00	5 257,00
273		713191100R00	Položení pryžového pásu tl.8 mm pro podložení VZT jednotky (materiál v ceně)	m²	0,40	848,00	339,20
274		99875-1181R00	Přesun vzt jednotky do suterénu - ruční nošení	t	0,20	6 757,00	1 351,40
275		24102-2100	Manipulace s výrobky a zařízením pomocí zdvihací plošiny	hod	2,00	1 049,00	2 098,00
276	3.02		Kruhová uzavírací klapka ø250 se servopohonem s havarijní funkcí, ovládání servopohonu napětí 24 V/AC	ks	2,00	3 322,00	6 644,00
277		75151-4680	Montáž klapky kruhové, bez přírub, průměru do 300 mm	ks	2,00	410,00	820,00
278		24098-1000R00	Montáž servopohonu, elektropropojení	ks	2,00	369,00	738,00
279	...		Rychloupínací spona z pozink. oceli a s 8 mm gumovým těsněním, průměr 250 mm	ks	4,00	115,00	460,00
280		75151-4577R00	Montáž spojovací manžety, průměru do 300 mm	ks	4,00	29,00	116,00
281			poz.č.3.01-3.02 viz výkres D.1.4.6b-01 m.č.012, výkres D.1.4.6b-09 řez M3				
282	3.03		Protidešťová žaluzie hliníková 400x250 vybavená ochranným sitem, dodávka včetně upínacího rámu pro instalaci žaluzie do potrubí	ks	2,00	899,00	1 798,00
283			výkres D.1.4.6b-01 m.č.012 fasáda, 011 fasáda		2,00		
284		75139-8051	Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,15 m²	ks	2,00	225,00	450,00
285	3.04		Zpětná přetlaková klapka ø200 pro automatické uzavření potrubní trasy pomocí pružiny umístěné na listech klapky	ks	1,00	293,00	293,00
286		75151-4679	Montáž klapky kruhové, bez přírub, průměru do 200 mm	ks	1,00	73,00	73,00
287	3.05		Kruhový tlumič hluku ø250/900, tl. Izolace 50 mm	ks	2,00	819,00	1 638,00
288		75134-4113	Montáž tlumiče hluku kruhového, průměru do 300 mm	ks	2,00	205,00	410,00
289			poz.č.3.04-3.05 viz výkres D.1.4.6b-01 m.č.012				
290	3.06		Kruhový tlumič hluku ø200/1200, tl. Izolace 50 mm	ks	2,00	705,00	1 410,00
291		75134-4112	Montáž tlumiče hluku kruhového, průměru do 200 mm	ks	2,00	176,00	352,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
292	3.07		Vyústka do kruhového potrubí jednořadá pozink. mřížka s nastavitelnými lamelami, rozměr 325x75, s regulací R1	ks	16,00	260,00	4 160,00
293		75131-1111	Montáž vyústky čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,04m²	ks	16,00	65,00	1 040,00
294	3.08		Regulační klapka pro kruhové potrubí ø200 s kovovým ručním ovládáním	ks	1,00	106,00	106,00
295		75151-4679	Montáž klapky kruhové, bez přírub, průměru do 200 mm	ks	1,00	26,00	26,00
296			poz.č.3.06-3.08 viz výkres D.1.4.6b-01 m.č.012, výkres D.1.4.6b-09 řez M1				
297	3.09		Tepelně a zvukově izolovaná tl.25 mm ohebná hadice , D=254, balení 10 m	ks	1,00	923,00	923,00
298			výkres D.1.4.6b-09 řez M3:1 m				
299			Ocelová rychloupevňovací páska ø270 se sponou	ks	2,00	18,00	36,00
300			Hliníková páska 50mmx50m	ks	1,00	76,00	76,00
301		75153-7113	Montáž kruhového potrubí ohebného izol. minerál. vatou, průměru do 300 mm	m	1,00	231,00	231,00
302	3.10		Potrubí čtyřhranné sk.l z pozink. plechu: Přechod pravoúhlý 400x250/ø250 s nátrubkem pro osazení do spiro trouby	ks	1,00	388,00	388,00
303			výkres D.1.4.6b-01 m.č.012, výkres D.1.4.6b-09 řez M3		1,00		
304	3.11		Přechod osový 400x250/ø315 s nátrubkem pro osazení spiro tvarovky	ks	1,00	430,00	430,00
305			výkres D.1.4.6b-01 m.č.011	ks	1,00		
306	3.12		Trouba čtyřhranná 400x250/1200+ VP	ks	2,00	595,00	1 190,00
307		75151-1004	Montáž potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,13 m²	m	2,40	40,00	96,00
308		75151-4413	Montáž přechodu čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,14 m²	ks	2,00	54,00	108,00
309	3.13		Izolace tepelná - samolepící pásy z pěnového polyetylenu tl. 30 mm s Al. fólií	m²	3,00	279,00	837,00
310			výkres D.1.4.6b-01 m.č.011:1,7m2, m.č.012:1,3 m2	ks	3,00		
311		71331-1221	Montáž izolace tepelné ploch tvarových jednovrstvá	m²	3,00	70,00	210,00
312	3.14		Potrubí Spiro: D=200, l=3m Trouba	ks	12,00	254,00	3 048,00
313	3.15		Trouba D=250, l=3m	ks	1,00	278,00	278,00
314	3.16		Spojka vnitřní - vsuvka, d=200	ks	8,00	35,00	280,00
315	3.17		Spojka vnitřní - vsuvka, d=250	ks	1,00	58,00	58,00
316	3.18		Spojka vnější - nátrubek, D=200	ks	20,00	19,00	380,00
317	3.19		Spojka vnější - nátrubek, D=250	ks	4,00	32,00	128,00
318	3.20		Spojka vnější - nátrubek, D=315	ks	1,00	32,00	32,00
319	3.21		Koncový kryt pro zaslepení tvarovek - nátrubek D=315	ks	1,00	63,00	63,00
320	3.22		Přechod osový, d=250-200	ks	3,00	118,00	354,00
321	3.23		Oblouk segmentový OS45°, d=200	ks	3,00	68,00	204,00
322	3.24		Oblouk segmentový OS90°, d=200	ks	12,00	152,00	1 824,00
323	3.25		Oblouk segmentový OS90°, d=250	ks	1,00	185,00	185,00
324	3.26		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=315-200	ks	2,00	288,00	576,00
325			poz.č.3.14-3.26 viz výkres D.1.4.6b-01 m.č.004,011,012, výkres D.1.4.6b-09 řez M1, M3				
326		75151-1182	Montáž potrubí Spiro, průměru do 200mm	m	36,00	21,00	756,00
327		75151-1183	Montáž potrubí Spiro, průměru do 300mm	m	1,00	70,00	70,00
328		75151-4178	Montáž oblouku kruhového, bez přírub, průměru do 200mm	ks	15,00	34,00	510,00
329		75151-4179	Montáž oblouku kruhového, bez přírub, průměru do 300mm	ks	1,00	46,00	46,00
330		75151-4290	Montáž odbočky jednostranné kruhové, průměru do 400mm	ks	2,00	72,00	144,00
331		75151-4479	Montáž přechodu kruhového, průměru do 300mm	ks	3,00	30,00	90,00
332		75151-4536	Montáž spojky kruhové, průměru do 200mm	ks	28,00	6,00	168,00
333		75151-4537	Montáž spojky kruhové, průměru do 300mm	ks	5,00	9,00	45,00
334		75151-4538	Montáž spojky kruhové, průměru do 400mm	ks	2,00	12,00	24,00
335	...		Hliníková páska 50mmx50m	ks	5,00	76,00	380,00
336	3.27		Vysoce ohebný tepelně izolační návlak pro izolaci potrubí. Tepelnou izolaci tvoří minerální vata tl.25 mm, vnější obal je z odolného vrstveného hliníkového laminátu, průměr 203 mm, balení 10 m	ks	1,00	571,00	571,00
337			pozice č.3.27 viz výkres D.1.4.6b-01 m.č.012 sklad				
338		71346-3411	Montáž izolace tepelné návlakovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	10,00	14,00	140,00
339		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnící materiál	kg	130,00	23,00	2 990,00
340		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	130,00	14,00	1 820,00
341		24099-2000R00	Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojováním na soustavu	ks	1,00	10 279,00	10 279,00
342		80075-1000R00	Uvedení kompletního zařízení do provozu, zaregulování	ks	1,00	2 883,00	2 883,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
343		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	72,00	275,00	19 800,00
344		78110-1111R00	Doprava vzt jednotky, potrubí, tepelné izolace a ostatních zařízení vzduchotechniky na místo montáže	soubor	1,00	7 928,00	7 928,00
345		99875-1101	Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m	t	0,40	2 883,00	1 153,20
		Celkem za	3 Větrání denní místnosti studentů				261 283,80
Díl:		4	Větrání sanitárních zařízení v 1.PP				
346	4.01		Diagonální plastový dvouotáčkový ventilátor do kruhového potrubí ø200, 400 m3/h, 140 Pa, 60 W, 230 V, 0,26 A	ks	1,00	3 315,00	3 315,00
347		75111-1131	Montáž ventilátoru střešního základního, průměru do 200 mm	ks	1,00	288,00	288,00
348			výkres D.1.4.6b-01, m.č.011		1,00		
349	...		Rychloupínací spona ø200 pro napojení na ventilátor	ks	2,00	76,00	152,00
350			výkres D.1.4.6b-01, m.č.011		2,00		
351		75151-4576R00	Montáž spojovací manžety, průměru do 200 mm	ks	2,00	19,00	38,00
352	4.02		Kruhový tlumič hluku ø200/900, tl. izolace 50 mm	ks	2,00	582,00	1 164,00
353			výkres D.1.4.6b-01, m.č.011		2,00		
354		75134-4112	Montáž tlumiče hluku kruhového, průměru do 200 mm	ks	2,00	145,00	290,00
355	4.03		Regulační klapka pro kruhové potrubí ø200 s kovovým ručním ovládáním	ks	1,00	83,00	83,00
356			výkres D.1.4.6b-01, m.č.011		1,00		
357	4.04		Zpětná přetlaková klapka ø200 pro automatické uzavření potrubní trasy pomocí pružiny umístěné na listech klapky	ks	1,00	316,00	316,00
358			výkres D.1.4.6b-01, m.č.011		1,00		
359		75151-4679	Montáž klapky kruhové, bez přírub, průměru do 200 mm	ks	2,00	50,00	100,00
360	4.05		Vyústka do kruhového potrubí jednořadá z pozink. plechu RAL 9010, rozměr 225x75 s regulací R1	ks	2,00	252,00	504,00
361			výkres D.1.4.6b-01, m.č.011:1ks, m.č.010:1 ks		2,00		
362	4.06		Vyústka do kruhového potrubí jednořadá z pozink. plechu RAL 9010, rozměr 325x75 s regulací R1	ks	2,00	252,00	504,00
363			výkres D.1.4.6b-01, m.č.009:2ks		2,00		
364		75131-1111	Montáž vyústky čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,04m²	ks	4,00	63,00	252,00
365	...		Nátěr potrubí kruhového v místnostech č.010 a 009 - syntetické na vzduchu schnoucí nátěr lesklý 1xantikorozi, 1xzákladní, 2x email RAL9010	m²	2,00	168,00	336,00
366	4.07		Potrubí Spiro: Trouba D=200, l=3m	ks	2,00	254,00	508,00
367	4.08		Spojka vnitřní - vsuvka, d=200	ks	1,00	34,00	34,00
368	4.09		Spojka vnější - nátrubek, D=200	ks	4,00	18,00	72,00
369	4.10		Koncový kryt pro zaslepení spiro trouby, d=200	ks	1,00	56,00	56,00
370	4.11		Trouba D=160, l=3m	ks	1,00	248,00	248,00
371	4.12		Kruhová hliníková mřížka ø160, lamely se sklonem 15°	ks	10,00	82,00	820,00
372		75139-8012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 200 mm	ks	10,00	21,00	210,00
373			pozice č. 4.07 až 4.11 viz výkres D.1.4.6b-01, m.č.011,010,009,008				
374		75151-1182	Montáž potrubí Spiro, průměru do 200mm	m	9,00	14,00	126,00
375		75151-4536	Montáž spojky kruhové, průměru do 200mm	ks	6,00	7,00	42,00
376	...		Hliníková páska 50mmx50m	ks	1,00	76,00	76,00
377		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnící materiál	kg	30,00	23,00	690,00
378		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	30,00	14,00	420,00
379		24099-2000R00	Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojováním na soustavu	ks	1,00	2 468,00	2 468,00
380		80075-1000R00	Uvedení kompletního zařízení do provozu, zaregulování	ks	1,00	2 883,00	2 883,00
381		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	2,00	275,00	550,00
382		78110-1111R00	Doprava ventilátoru, potrubí a ostatních zařízení vzduchotechniky na místo montáže	soubor	1,00	7 928,00	7 928,00
383		99875-1101	Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m	t	0,10	2 883,00	288,30
		Celkem za	4 Větrání sanitárních zařízení v 1.PP				24 761,30
Díl:		5	Větrání WC místnosti č.101				
384	5.01		Radialní plastový ventilátor do kruhového potrubí ø125, 160 m3/h, 210 Pa, 70 W, 230 V, 0,31 A	ks	1,00	1 617,00	1 617,00
385		75112-2292	Montáž ventilátoru střešního základního, průměru do 200 mm	ks	1,00	404,00	404,00
386			výkres D.1.4.6b-02, m.č.101		1,00		
387	...		Rychloupínací spona ø125 pro napojení na ventilátor	ks	2,00	58,00	116,00
388			výkres D.1.4.6b-02, m.č.101		2,00		
389		75151-4576R00	Montáž spojovací manžety, průměru do 200 mm	ks	2,00	15,00	30,00
390	5.02		Kruhový tlumič hluku ø125/600, tl. izolace 50 mm	ks	2,00	302,00	604,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
391			výkres D.1.4.6b-02, m.č.101: 2 ks		2,00		
392	5.03		Kruhový tlumič hluku ø100/600, tl. Izolace 50 mm	ks	2,00	253,00	506,00
393			výkres D.1.4.6b-02, m.č.101: 2 ks		2,00		
394		75134-4112	Montáž tlumiče hluku kruhového, průměru do 200 mm	ks	2,00	63,00	126,00
395		75134-4111	Montáž tlumiče hluku kruhového, průměru do 100 mm	ks	2,00	75,00	150,00
396	5.04		Požární klapka cartridgerová ø125 EI90S základní vybavení s tavnou pojistkou včetně dodávky servisního kusu pro zajištění pravidelných revizí	ks	1,00	675,00	675,00
397			výkres D.1.4.6b-02, m.č.126		1,00		
398		24071-5115	Montáž požárních klapek kruhových, průměru do 180 mm	ks	1,00	169,00	169,00
399		24071-9111	Montáž doplňků požární klapky	ks	1,00	162,00	162,00
400		24071-5115R00	Revize požární klapky	ks	1,00	375,00	375,00
401		75158-1352	Protipožární ochrana - prostup kruhového potrubí stěnou, průměr potrubí do 200 mm (materiál v ceně)	ks	1,00	469,00	469,00
402	5.05		Regulační klapka pro kruhové potrubí ø125 s kovovým ručním ovládáním	ks	1,00	83,00	83,00
403			výkres D.1.4.6b-02, m.č.101		1,00		
404	5.06		Zpětná přetlaková klapka ø125 pro automatické uzavření potrubní trasy pomocí pružiny umístěné na listech klapky	ks	1,00	166,00	166,00
405			výkres D.1.4.6b-02, m.č.126		1,00		
406		75151-4679	Montáž klapky kruhové, bez přírub, průměru do 200 mm	ks	2,00	31,00	62,00
407	5.07		Protidešťová žaluzie 265x275x60 z pozink. Plechu vybavená sitem, kruhové připojovací hrdlo ø125	ks	1,00	435,00	435,00
408			výkres D.1.4.6b-02, m.č.126 na fasádě		1,00		
409		75139-8041	Montáž protidešťové žaluzie na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	ks	1,00	109,00	109,00
410	5.08		Kovový taliřový ventil ø100 pro odvod vzduchu RAL 9010 včetně upínací zděře	ks	3,00	79,00	237,00
411			výkres D.1.4.6b-02, m.č.101: 3 ks		3,00		
412		97208-5291R00	Vyřezání otvorů v podhledu stropu, pl. Do 0,09 m²	ks	1,00	94,00	94,00
413		75132-2012	Montáž taliřových ventilů, průměru do 200mm	ks	3,00	20,00	60,00
414	5.09		Tepelně a zvukově izolovaná tl.25 mm ohebná hadice , D=100, balení 10 m	ks	1,00	599,00	599,00
415			výkres D.1.4.6b-02, m.č.101: 1+1+1,5 = 3,5 m				
416			Ocelová rychloupevňovací páska ø110 se sponou	ks	6,00	11,00	66,00
417	...		Hliníková páska 50mmx50m	ks	1,00	76,00	76,00
418		75153-7132	Montáž kruhového potrubí ohebného izol. minerál. vatou, průměru do 200 mm	m	3,50	43,00	150,50
419	5.10		Kruhová hliníková mřížka ø160, lamely se sklonem 15°	ks	4,00	82,00	328,00
420			výkres D.1.4.6b-02, m.č.101		4,00		
421		75139-8012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 200 mm	ks	4,00	21,00	84,00
422	5.11		Potrubí Spiro: Trouba D=100, l=3m	ks	1,00	105,00	105,00
423	5.12		Trouba D=125, l=3m	ks	3,00	144,00	432,00
424	5.13		Trouba D=160, l=3m	ks	1,00	210,00	210,00
425	5.14		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=100	ks	2,00	19,00	38,00
426	5.15		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=125	ks	4,00	22,00	88,00
427	5.16		Spojka vnější - nátrubek, D=100	ks	4,00	11,00	44,00
428	5.17		Spojka vnější - nátrubek, D=125	ks	7,00	14,00	98,00
429	5.18		Přechod osový PRO, d=125-100	ks	2,00	157,00	314,00
430	5.19		Oblouk segmentový OS90°, d=125	ks	4,00	49,00	196,00
431	5.20		Oblouk segmentový OS90°, d=100	ks	3,00	36,00	108,00
432	5.21		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=125-125	ks	1,00	76,00	76,00
433	5.22		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=100-100	ks	1,00	65,00	65,00
434			pozice č. 5.11-5.22 viz výkres D.1.4.6b-02 m.č.101, 126				
435		75151-1182	Montáž potrubí Spiro, průměru do 200mm	m	15,00	12,00	180,00
436		75151-4178	Montáž oblouku kruhového, bez přírub, průměru do 200mm	ks	7,00	11,00	77,00
437		75151-4288	Montáž odbočky jednostranné kruhové, průměru do 200mm	ks	2,00	18,00	36,00
438		75151-4478	Montáž přechodu kruhového, průměru do 200mm	ks	2,00	39,00	78,00
439		75151-4536	Montáž spojky kruhové, průměru do 200mm	ks	17,00	4,00	68,00
440		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnící materiál	kg	60,00	23,00	1 380,00
441		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	60,00	14,00	840,00
442		24099-2000R00	Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojováním na soustavu	ks	1,00	2 468,00	2 468,00
443		80075-1000R00	Uvedení zařízení do provozu, zaregulování	ks	1,00	2 883,00	2 883,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
444		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	8,00	275,00	2 200,00
445		78110-1111R00	Doprava ventilátoru, potrubí a ostatních zařízení vzduchotechniky na místo montáže	soubor	1,00	7 928,00	7 928,00
446		99875-1101	Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m	t	0,30	2 883,00	864,90
		Celkem za	5 Větrání WC místnosti č.101				28 729,40
Díl:		6	Větrání WC muži 1., 2. a 3.np				
447	6.01		Radiální střešní ventilátor ø405/výška 266, průměr napojení 250 mm, s kulíčkovými ložisky, 705 m³/h, 200 Pa, 203 W, 0,88 A, 230 V, IPX5,	ks	1,00	10 996,00	10 996,00
448	6.02		Příslušenství střešního ventilátoru: Spojovací manžeta ø250	ks	1,00	86,00	86,00
449			pozice č.6.01, 6.02 viz výkres D.1.4.6b-07 střeška, D.1.4.6b-09 řez M8		1,00		
450		75112-2293	Montáž střešního ventilátoru, průměru do 300 mm	ks	1,00	702,00	702,00
451		75151-4577	Montáž manžety, průměru do 300 mm	ks	1,00	21,00	21,00
452	6.03		Zpětná přetlaková klapka ø250 pro automatické uzavření potrubní trasy pomocí pružiny umístěné na listech klapky	ks	1,00	374,00	374,00
453			výkres D.1.4.6b-09 řez M8		1,00		
454		75151-4680	Montáž klapky kruhové, bez přírub, průměru do 300 mm	ks	1,00	94,00	94,00
455	6.04		Střešní průchod délky 400 mm pro průchod spiro potrubí ø250 šikmou střešinou včetně střešní objímky proti zatékání	ks	1,00	1 509,00	1 509,00
456			výkres D.1.4.6b-07 střeška, D.1.4.6b-09 řez M8		1,00		
457		24078-5114R00	Montáž střešních průchodek kruhových, průměru do 250 mm včetně zhotovení prostupu střešinou	ks	1,00	266,00	266,00
458		97201-2211	Vybourání otvorů ve stropě, pl. do 0,09 m², tl. Přes 120 mm	ks	1,00	2 253,00	2 253,00
459		63466-2114	Utěsnění prostupu střešním pláštěm akrylátovým tmelem	m	1,00	618,00	618,00
460	6.05		Požární klapka kruhová ø250 s ručním spouštěcím mechanismem se spouštěcí pružinou, která se uvolní po rozpojení tavné pojistky při 72°C, požární odolnost EI 60S, připojení spiro-safe	ks	1,00	1 534,00	1 534,00
461			výkres D.1.4.6b-09 řez M8, výkres D.1.4.6b-05 m.č.428(u výtahu)		1,00		
462		24071-5118	Montáž požárních klapek kruhových, průměru do 250 mm	ks	1,00	384,00	384,00
463		24071-9111	Montáž doplňků požární klapky	ks	1,00	140,00	140,00
464		24071-5115R00	Revize požární klapky	ks	1,00	375,00	375,00
465		75158-1357	Protipožární ochrana - prostup kruhového potrubí stropem, průměr potrubí do 300 mm (materiál v ceně)	ks	1,00	625,00	625,00
466	6.06		Kovový taliřový ventil ø100 pro odvod vzduchu RAL 9010 včetně upínací zděře	ks	27,00	79,00	2 133,00
467			výkres D.1.4.6b-04 - m.č.311: 5 ks, výkres D.1.4.6b-03 - m.č.218: 5 ks, D.1.4.6b-02 - m.č.115: 5 ks		27,00		
468		97208-5291R00	Vyřezání otvorů v podhledu stropu, pl. Do 0,09 m²	ks	27,00	94,00	2 538,00
469		75132-2012	Montáž taliřových ventilů, průměru do 200mm	ks	27,00	20,00	540,00
470	6.07		Kruhový tlumič hluku ø250/1200, tl. Izolace 50 mm	ks	1,00	1 034,00	1 034,00
471			výkres D.1.4.6b-05 - m.č.419: 1 ks		1,00		
472		75134-4113	Montáž tlumiče hluku kruhového, průměru do 300 mm	ks	1,00	182,00	182,00
473	6.08		Tepelně a zvukově izolovaná tl.25 mm ohebná hadice , D=100, balení 10 m	ks	3,00	599,00	1 797,00
474			Ocelová rychloupevňovací páska ø135 se sponou	ks	54,00	12,00	648,00
475			Hliníková páska 50mmx50m	ks	9,00	76,00	684,00
476		75153-7132	Montáž kruhového potrubí ohebného izol. minerál. vatou, průměru do 200 mm	m	27,00	17,00	459,00
477	6.09		Jednořadá stěnová hliníková mřížka s pevnými lamelami RAL 9010, upínání šrouby, rozměr 800x150	ks	6,00	496,00	2 976,00
478	6.10		Jednořadá hliníková mřížka s pevnými lamelami RAL 9010, upínání šrouby, rozměr 800x150 s regulací R1	ks	6,00	843,00	5 058,00
479	6.11		Potrubí čtyřhranné sk.l z pozink. Plechu: Trouba čtyřhranná 800x150/200+ VP	ks	6,00	117,00	702,00
480			pozice č.6.09 až 6.11 viz výkres D.1.4.6b-04 - m.č.311, výkres D.1.4.6b-03 - m.č.218, D.1.4.6b-02 - m.č.115				
481		75139-8023	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,15 m²	ks	12,00	167,00	2 004,00
482		75151-1004	Montáž potrubí čtyřhranného, průřezu do 0,13 m²	m	0,60	292,00	175,20
483	6.12		Regulační klapka pro kruhové potrubí ø140 s kovovým ručním ovládáním	ks	3,00	91,00	273,00
484			výkres D.1.4.6b-02, m.č.115: 1 ks, výkres D.1.4.6b-03, m.č.218: 1 ks, výkres D.1.4.6b-04, m.č.311: 1 ks		3,00		
485		75151-4679	Montáž klapky kruhové, bez přírub, průměru do 200 mm	ks	3,00	23,00	69,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
486	6.13		Vysoce ohebný tepelně izolační návlek pro izolaci potrubí. Tepelnou izolaci tvoří minerální vata tl.25 mm, vnější obal je z odolného vrstveného hliníkového laminátu, průměr 254 mm, balení 10 m	ks	1,00	627,00	627,00
487			pozice č.8.18 až 8.20 viz výkres D.1.4.6b-07 střecha				
488		71346-3411	Montáž izolace tepelně návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	3,00	52,00	156,00
489	6.14		Potrubí Spiro: Trouba D=100, l=3m	ks	4,00	101,00	404,00
490	6.15		Trouba D=125, l=3m	ks	2,00	140,00	280,00
491	6.16		Trouba D=140, l=3m	ks	2,00	155,00	310,00
492	6.17		Trouba D=160, l=3m	ks	2,00	207,00	414,00
493	6.18		Trouba D=200, l=3m	ks	2,00	277,00	554,00
494	6.19		Trouba D=250, l=3m	ks	2,00	278,00	556,00
495	6.20		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=100	ks	3,00	17,00	51,00
496	6.21		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=160	ks	1,00	27,00	27,00
497	6.22		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=200	ks	1,00	35,00	35,00
498	6.23		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=250	ks	2,00	58,00	116,00
499	6.24		Spojka vnější - nátrubek, D=125	ks	3,00	13,00	39,00
500	6.25		Spojka vnější - nátrubek, D=140	ks	10,00	14,00	140,00
501	6.26		Spojka vnější - nátrubek, D=200	ks	1,00	20,00	20,00
502	6.27		Spojka vnější - nátrubek, D=250	ks	4,00	31,00	124,00
503	6.28		Koncový kryt - nátrubek, D=160 pro zaslepení tvarovek, s nátrubkem 3/8" pro odvod kondenzátu - atyp	ks	1,00	122,00	122,00
504	6.29		Přechod osový PRO, d=125-100	ks	3,00	169,00	507,00
505	6.30		Přechod osový PRO, d=140-125	ks	3,00	57,00	171,00
506	6.31		Přechod osový PRO, d=200-160	ks	1,00	78,00	78,00
507	6.32		Přechod osový PRO, d=250-200	ks	1,00	118,00	118,00
508	6.33		Oblouk segmentový OS90°, d=140	ks	5,00	105,00	525,00
509	6.34		Oblouk segmentový OS90°, d=250	ks	2,00	185,00	370,00
510	6.35		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=100-100	ks	6,00	61,00	366,00
511	6.36		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=125-100	ks	3,00	81,00	243,00
512	6.37		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=140-100	ks	3,00	87,00	261,00
513	6.38		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=160-140	ks	1,00	140,00	140,00
514	6.39		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=200-140	ks	1,00	237,00	237,00
515	6.40		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=250-140	ks	1,00	177,00	177,00
516			pozice č.6.14 až 6.40 viz výkres D.1.4.6b-02 až 05, m.č.115,218, 311, D.1.4.6b-09 řez M8				
517			Hliníková páska 50mmx50m	ks	6,00	76,00	456,00
518		75151-1182	Montáž potrubí Spiro, průměru do 200mm	m	36,00	14,00	504,00
519		75151-1183	Montáž potrubí Spiro, průměru do 300mm	m	6,00	23,00	138,00
520		75151-4536	Montáž spojky kruhové, průměru do 200mm	ks	20,00	5,00	100,00
521		75151-4537	Montáž spojky kruhové, průměru do 300mm	ks	6,00	10,00	60,00
522		75151-4478	Montáž přechodu kruhového, bez přírub, průměru do 200mm	ks	7,00	27,00	189,00
523		75151-4479	Montáž přechodu kruhového, bez přírub, průměru do 300mm	ks	1,00	30,00	30,00
524		75151-4178	Montáž oblouku kruhového, bez přírub, průměru do 200mm	ks	5,00	26,00	130,00
525		75151-4179	Montáž oblouku kruhového, bez přírub, průměru do 300mm	ks	2,00	46,00	92,00
526		75151-4288	Montáž odbočky jednostranné kruhové, průměru do 200mm	ks	14,00	22,00	308,00
527		75151-4289	Montáž odbočky jednostranné kruhové, průměru do 300mm	ks	1,00	44,00	44,00
528		75151-0000R00	Výroba vzt potrubí při montáži - doměry (materiál v ceně)	m²	3,00	377,00	1 131,00
529		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnící materiál	kg	150,00	23,00	3 450,00
530		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	150,00	14,00	2 100,00
531		24099-2000R00	Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojování na soustavu	ks	1,00	10 279,00	10 279,00
532		80075-1000R00	Uvedení kompletního zařízení do provozu, zaregulování	ks	1,00	2 883,00	2 883,00
533		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	8,00	275,00	2 200,00
534		78110-1111R00	Doprava ventilátoru, potrubí a ostatních zařízení vzduchotechniky na místo montáže	soubor	1,00	7 928,00	7 928,00
535		99875-1101	Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m	t	0,50	2 883,00	1 441,50
		Celkem za	6 Větrání WC mužů 1., 2. a 3.np				81 880,70
Díl:	7		Větrání ostatních sanitárních zařízení v 1. až 4.NP				
536	7.01		Střešní ventilátor s EC motory s integrovanou řídicí jednotkou, izolací z minerální vlny, integrovaný regulátor konstantního tlaku, navíc s možností přepínání denní/ noční režim - 1740 m³/h, 300 Pa, 300 W, 230 V, 1,83 A, IP 54, připojení ø400, rozměr základové desky 595x595, výška ventilátoru 454 mm, hmotnost 31 kg	ks	1,00	38 463,00	38 463,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
537	7.02		Příslušenství střešního ventilátoru: Zpětná klapka dvoulistá přírubová ø400	ks	1,00	954,00	954,00
538	7.03		Střešní tlumič nástavec kulisový 555x555/650	ks	1,00	2 964,00	2 964,00
539	7.04		Přechodový adaptér s připojení tlumičového nástavce ke kruhovému potrubí ø400	ks	1,00	1 260,00	1 260,00
540	7.05		Pružná manžeta přírubová ø400, l=130	ks	1,00	804,00	804,00
541	7.06		Protipříruba ø400	ks	1,00	386,00	386,00
542			pozice č. 7.01 až 7.06 viz výkres D.1.4.6b-09 řez M9, výkres D.1.4.6b-07				
543		75111-1212	Montáž střešního ventilátoru, průměru do 400 mm	ks	1,00	2 024,00	2 024,00
544		75134-4152	Montáž tlumiče hluku střešního ventilátoru na šikmou střechu, průřezu do 0,5 m²	ks	1,00	156,00	156,00
545		75151-4664	Montáž zpětné klapky kruhové přírubové, průměru do 400 mm	ks	1,00	239,00	239,00
546		75151-4578	Montáž pružné spojky kruhové přírubové, průměru do 400 mm	ks	1,00	201,00	201,00
547		75151-4417	Montáž přechodu čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,42 m²	ks	1,00	140,00	140,00
548	7.07		Požární klapka kruhová ø160 s ručním spouštěcím mechanismem se spouštěcí pružinou, která se uvolní po rozpojení tavné pojistky při 72°C, požární odolnost EI 60S, připojení spiro-safe	ks	1,00	1 383,00	1 383,00
549			výkres D.1.4.6b-09 řez M9, výkres D.1.4.6b-03 m.č.215		1,00		
550	7.08		Požární klapka kruhová ø250 s ručním spouštěcím mechanismem se spouštěcí pružinou, která se uvolní po rozpojení tavné pojistky při 72°C, požární odolnost EI 60S, připojení spiro-safe	ks	1,00	1 534,00	1 534,00
551			výkres D.1.4.6b-09 řez M9, výkres D.1.4.6b-04 m.č.308		1,00		
552	7.09		Požární klapka kruhová ø315 s ručním spouštěcím mechanismem se spouštěcí pružinou, která se uvolní po rozpojení tavné pojistky při 72°C, požární odolnost EI 60S, připojení spiro-safe	ks	1,00	1 660,00	1 660,00
553			výkres D.1.4.6b-09 řez M9, výkres D.1.4.6b-05 m.č.419		1,00		
554		24071-5115	Montáž požárních klapek kruhových, průměru do 180 mm	ks	1,00	346,00	346,00
555		24071-5118	Montáž požárních klapek kruhových, průměru do 250 mm	ks	1,00	384,00	384,00
556		24071-5120	Montáž požárních klapek kruhových, průměru do 315 mm	ks	1,00	415,00	415,00
557		24071-9111	Montáž doplňků požární klapky	ks	3,00	77,00	231,00
558		24071-5115R00	Revize požární klapky	ks	3,00	375,00	1 125,00
559		75158-1356	Protipožární ochrana - prostup kruhového potrubí stropem, průměr potrubí do 200 mm (materiál v ceně)	ks	1,00	469,00	469,00
560		75158-1357	Protipožární ochrana - prostup kruhového potrubí stropem, průměr potrubí do 300 mm (materiál v ceně)	ks	1,00	625,00	625,00
561		75158-1358	Protipožární ochrana - prostup kruhového potrubí stropem, průměr potrubí do 400 mm (materiál v ceně)	ks	1,00	782,00	782,00
562	7.10		Kovový taliřový ventil ø80 pro odvod vzduchu RAL 9010 včetně upínací zděře	ks	1,00	78,00	78,00
563			výkres D.1.4.6b-05, m.č.418: 1 ks		1,00		
564	7.11		Kovový taliřový ventil ø100 pro odvod vzduchu RAL 9010 včetně upínací zděře	ks	27,00	78,00	2 106,00
565			výkres D.1.4.6b-04 - m.č.308: 8 ks, m.č.309:1 ks, m.č.310:1 ks, výkres D.1.4.6b-03 - m.č.215: 8 ks, m.č.216:1 ks, m.č.217:1 ks, D.1.4.6b-02 - m.č.113: 7 ks		27,00		
566	7.12		Kovový taliřový ventil ø125 pro odvod vzduchu RAL 9010 včetně upínací zděře	ks	4,00	90,00	360,00
567			výkres D.1.4.6b-05, m.č.419: 2 ks, m.č.420:2 ks		4,00		
568		97208-5291R00	Výřezání otvorů v podhledu stropu, pl. Do 0,09 m²	ks	32,00	162,00	5 184,00
569		75132-2012	Montáž taliřových ventilů, průměru do 200mm	ks	32,00	20,00	640,00
570	7.13		Kruhový tlumič hluku ø160/1000, tl. Izolace 50 mm	ks	1,00	506,00	506,00
571			výkres D.1.4.6b-02 - m.č.113: 1 ks	ks	1,00		
572	7.14		Kruhový tlumič hluku ø200/1000, tl. Izolace 50 mm	ks	2,00	633,00	1 266,00
573			výkres D.1.4.6b-04 - m.č.308: 1 ks, výkres D.1.4.6b-03 - m.č.215: 1 ks		2,00		
574	7.15		Kruhový tlumič hluku ø125/900, tl. Izolace 50 mm	ks	1,00	359,00	359,00
575			výkres D.1.4.6b-05 - m.č.419: 1 ks		1,00		
576		75134-4112	Montáž tlumiče hluku kruhového, průměru do 200 mm	ks	4,00	133,00	532,00
577	7.16		Tepelně a zvukově izolovaná tl.25 mm ohebná hadice , D=80, balení 10 m	ks	1,00	548,00	548,00
578	7.17		Tepelně a zvukově izolovaná tl.25 mm ohebná hadice , D=100, balení 10 m	ks	3,00	559,00	1 677,00
579	7.18		Tepelně a zvukově izolovaná tl.25 mm ohebná hadice , D=125, balení 10 m	ks	1,00	619,00	619,00
580			Ocelová rychloupevňovací páska ø135 se sponou	ks	64,00	12,00	768,00
581			Hliníková páska 50mmx50m	ks	12,00	76,00	912,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
582		75153-7132	Montáž kruhového potrubí ohebného izol. minerál. vatou, průměru do 200 mm	m	32,00	24,00	768,00
583	7.19		Kruhová hliníková mřížka ø125, lamely se sklonem 15°	ks	10,00	70,00	700,00
584			výkres D.1.4.6b-03, m.č.260:2ks, m.č.217:2ks, výkres D.1.4.6b-04, m.č.309:2ks, m.č.310:2ks, výkres D.1.4.6b-05, m.č.418:2ks		10,00		
585		75139-8012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 200 mm	ks	10,00	17,00	170,00
586	7.20		Jednořadá stěnová hliníková mřížka s pevnými lamelami RAL 9010, upínání šrouby, rozměr 600x150	ks	1,00	423,00	423,00
587	7.21		Jednořadá hliníková mřížka s pevnými lamelami RAL 9010, upínání šrouby, rozměr 600x150 s regulací R1	ks	1,00	701,00	701,00
588	7.22		Potrubí čtyřhranné sk.I z pozink. Plechu: Trouba čtyřhranná 600x150/200+ VP	ks	1,00	92,00	92,00
589			pozice č.7.20 až 7.22 viz výkres D.1.4.6b-02, m.č.113				
590		75139-8022	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,1 m²	ks	2,00	140,00	280,00
591		75151-1004	Montáž potrubí čtyřhranného, průřezu do 0,13 m²	m	0,20	114,00	22,80
592	7.23		Jednořadá stěnová hliníková mřížka s pevnými lamelami RAL 9010, upínání šrouby, rozměr 800x150	ks	2,00	496,00	992,00
593	7.24		Jednořadá hliníková mřížka s pevnými lamelami RAL 9010, upínání šrouby, rozměr 800x150 s regulací R1	ks	2,00	843,00	1 686,00
594	7.25		Potrubí čtyřhranné sk.I z pozink. Plechu: Trouba čtyřhranná 800x150/200+ VP	ks	2,00	117,00	234,00
595			pozice č.7.23 až 7.25 viz výkres D.1.4.6b-03, m.č.215, výkres D.1.4.6b-04, m.č.308				
596		75139-8023	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,15 m²	ks	4,00	167,00	668,00
597		75151-1004	Montáž potrubí čtyřhranného, průřezu do 0,13 m²	m	0,40	146,00	58,40
598	7.26		Regulační klapka pro kruhové potrubí ø160 s kovovým ručním ovládáním	ks	2,00	104,00	208,00
599			výkres D.1.4.6b-02, m.č.113: 1 ks, výkres D.1.4.6b-05, m.č.419: 1 ks		2,00		
600	7.27		Regulační klapka pro kruhové potrubí ø200 s kovovým ručním ovládáním	ks	2,00	106,00	212,00
601			výkres D.1.4.6b-03, m.č.215: 1 ks, výkres D.1.4.6b-04, m.č.308: 1 ks		2,00		
602		75151-4679	Montáž klapy kruhové, bez přírub, průměru do 200 mm	ks	4,00	26,00	104,00
603	7.28		Potrubí Spiro: Trouba D=80, l=3m	ks	2,00	80,00	160,00
604	7.29		Trouba D=100, l=3m	ks	10,00	108,00	1 080,00
605	7.30		Trouba D=125, l=3m	ks	4,00	147,00	588,00
606	7.31		Trouba D=140, l=3m	ks	2,00	162,00	324,00
607	7.32		Trouba D=160, l=3m	ks	4,00	214,00	856,00
608	7.33		Trouba D=250, l=3m	ks	2,00	278,00	556,00
609	7.34		Trouba D=315, l=3m	ks	1,00	305,00	305,00
610	7.35		Trouba D=400, l=3m	ks	1,00	523,00	523,00
611	7.36		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=80	ks	3,00	21,00	63,00
612	7.37		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=100	ks	20,00	18,00	360,00
613	7.38		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=125	ks	3,00	21,00	63,00
614	7.39		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=160	ks	1,00	28,00	28,00
615	7.40		Spojka vnitřní - vsuvka VS, d=250	ks	1,00	57,00	57,00
616	7.41		Spojka vnější - nátrubek, D=125	ks	8,00	13,00	104,00
617	7.42		Spojka vnější - nátrubek, D=140	ks	6,00	15,00	90,00
618	7.43		Spojka vnější - nátrubek, D=160	ks	9,00	13,00	117,00
619	7.44		Spojka vnější - nátrubek, D=200	ks	8,00	20,00	160,00
620	7.45		Spojka vnější - nátrubek, D=250	ks	1,00	31,00	31,00
621	7.46		Spojka vnější - nátrubek, D=315	ks	1,00	30,00	30,00
622	7.47		Spojka vnější - nátrubek, D=400	ks	2,00	73,00	146,00
623	7.48		Koncový kryt pro zaslepení tvarovek, D=125	ks	1,00	24,00	24,00
624	7.49		Koncový kryt - nátrubek, D=160 pro zaslepení tvarovek, s nátrubkem 3/8" pro odvod kondenzátu - atyp	ks	1,00	127,00	127,00
625	7.50		Přechod osový PRO, d=125-100	ks	3,00	173,00	519,00
626	7.51		Přechod osový PRO, d=140-125	ks	3,00	60,00	180,00
627	7.52		Přechod osový PRO, d=160-140	ks	2,00	64,00	128,00
628	7.53		Přechod osový PRO, d=400-315	ks	1,00	241,00	241,00
629	7.54		Přechod pravoúhlý PRR, d=250-160	ks	1,00	133,00	133,00
630	7.55		Přechod pravoúhlý PRR, d=315-250	ks	1,00	177,00	177,00
631	7.56		Přechod pravoúhlý PRR, d=140-80	ks	1,00	76,00	76,00
632	7.57		Přechod pravoúhlý PRR, d=160-140	ks	1,00	64,00	64,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
633	7.58		Oblouk segmentový OS90°, d=80	ks	2,00	60,00	120,00
634	7.59		Oblouk segmentový OS90°, d=100	ks	8,00	35,00	280,00
635	7.60		Oblouk segmentový OS45°, d=140	ks	2,00	100,00	200,00
636	7.61		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=100-100	ks	8,00	62,00	496,00
637	7.62		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=125-100	ks	7,00	82,00	574,00
638	7.63		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=140-100	ks	3,00	88,00	264,00
639	7.64		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=160-100	ks	4,00	97,00	388,00
640	7.65		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=160-160	ks	1,00	114,00	114,00
641	7.66		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=125-125	ks	3,00	73,00	219,00
642	7.67		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=140-125	ks	1,00	98,00	98,00
643	7.68		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=160-125	ks	1,00	97,00	97,00
644	7.69		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=200-100	ks	2,00	130,00	260,00
645	7.70		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=250-200	ks	1,00	251,00	251,00
646	7.71		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=315-200	ks	1,00	281,00	281,00
647	7.72		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=400-160	ks	1,00	344,00	344,00
648	7.73		Přechod osový PRO, d=200-160	ks	2,00	82,00	164,00
649	7.74		Oblouk segmentový OS45°, d=125	ks	1,00	44,00	44,00
50			pozice č. 7.28 až 7.74 viz výkres D.1.4.6b-02 až 05, m.č.113,215-217, 308-310, 418-420, D.1.4.6b-09 řez M9				
651	...		Hliníková páska 50mmx50m	ks	8,00	76,00	608,00
652		75151-1182	Montáž potrubí Spiro, průměru do 200mm	m	66,00	11,00	726,00
653		75151-1183	Montáž potrubí Spiro, průměru do 300mm	m	6,00	23,00	138,00
654		75151-1184	Montáž potrubí Spiro, průměru do 400mm	m	6,00	35,00	210,00
655		75151-4536	Montáž spojky kruhové, průměru do 200mm	ks	61,00	5,00	305,00
656		75151-4537	Montáž spojky kruhové, průměru do 300mm	ks	2,00	11,00	22,00
657		75151-4538	Montáž spojky kruhové, průměru do 400mm	ks	3,00	15,00	45,00
658		75151-4478	Montáž přechodu kruhového, bez přírub, průměru do 200mm	ks	12,00	24,00	288,00
659		75151-4479	Montáž přechodu kruhového, bez přírub, průměru do 300mm	ks	1,00	33,00	33,00
660		75151-4480	Montáž přechodu kruhového, bez přírub, průměru do 400mm	ks	2,00	52,00	104,00
661		75151-4178	Montáž oblouku kruhového, bez přírub, průměru do 200mm	ks	13,00	12,00	156,00
662		75151-4288	Montáž odbočky jednostranné kruhové, průměru do 200mm	ks	30,00	21,00	630,00
663		75151-4289	Montáž odbočky jednostranné kruhové, průměru do 300mm	ks	1,00	63,00	63,00
664		75151-4290	Montáž odbočky jednostranné kruhové, průměru do 400mm	ks	2,00	78,00	156,00
665		75151-0000R00	Výroba vzt potrubí při montáži - doměry (materiál v ceně)	m²	3,00	377,00	1 131,00
666		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnicí materiál	kg	200,00	23,00	4 600,00
667		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	200,00	14,00	2 800,00
668		24099-2000R00	Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojování na soustavu	ks	1,00	10 279,00	10 279,00
669		80075-1000R00	Uvedení kompletního zařízení do provozu, zaregulování	ks	1,00	2 883,00	2 883,00
670		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	8,00	275,00	2 200,00
671		78110-1111R00	Doprava ventilátoru, potrubí a ostatních zařízení vzduchotechniky na místo montáže	soubor	1,00	7 928,00	7 928,00
672		99875-1101	Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m	t	1,00	2 883,00	2 883,00
		Celkem za	7 Větrání ostatních sanitárních zařízení v 1. až 4.NP				129 111,20
Díl:	8		Větrání místnosti 402,403,422,423				
673			Kompaktní větrací a vytápěcí jednotka pro přívod čerstvého vzduchu do místnosti s možností nastavení cirkulačního vzduchu v rozsahu 0 až 100%, instalovaný elektroohřev a dvoustupňová filtrace. Napájení 230 V, příkon ventilátoru 9/13/40 W, příkon topení 800 W, 3,7 A, IP20, průtok vzduchu 40/80/120 m³/h, uhlíkový filtr, skládaný filtr F9, hmotnost 5,8 kg, rozměr 352x352x143	ks	2,00	8 893,00	17 786,00
674	8.01		výkres D.1.4.6b-05, m.č.422,423		2,00		
675		24059-2110R00	Montáž větracích jednotek	ks	2,00	773,00	1 546,00
676			Komínová rustikální digestoř ke zdi, černá se zlatým lemováním, elektronické ovládání, vestavěný ventilátor 240 W - 3 rychlosti, halogenové osvětlení 2x50 W, dp ext=430 Pa, příslušenství: příruba+zpětná klapka ø150	ks	1,00	7 832,00	7 832,00
677	8.02		výkres D.1.4.6b-05, m.č.422		1,00		
678		75137-7012	Montáž digestoře komínkové	ks	1,00	681,00	681,00
679			Přeslechový stěnový kryt kruhový ø125 z pozink. Plechu RAL 9010, balení sada= 2 ks krytu	sada	1,00	1 427,00	1 427,00
680	8.03		výkres D.1.4.6b-05, m.č.423		1,00		
681		75139-8012	Montáž koncových prvků větrání, průměru do 200 mm	ks	2,00	25,00	50,00
682			Potrubí Spiro:				
	8.04		Trouba kruhová D=125, l=3 m	ks	1,00	137,00	137,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
683	8.05		Trouba kruhová D=150, l=3 m	ks	1,00	167,00	167,00
684	8.06		Trouba kruhová D=160, l=3 m	ks	2,00	203,00	406,00
685	8.07		Spojka vnitřní - vsuvka d=150	ks	2,00	28,00	56,00
686	8.08		Spojka vnitřní - vsuvka d=160	ks	2,00	28,00	56,00
687	8.09		Spojka vnější - nátrubek D=150	ks	2,00	12,00	24,00
688	8.10		Výfukový kus rovný s ochrannou mřížkou, d=150	ks	1,00	117,00	117,00
689	8.11		Protidešťová stříška s ochrannou mřížkou, d=160	ks	2,00	399,00	798,00
690	8.12		Koncový kryt - nátrubek, D=160 pro zaslepení tvarovek, s nátrubkem 3/8" pro odvod kondenzátu - atyp	ks	2,00	102,00	204,00
691	8.13		Oblouk segmentový OS90°, d=150	ks	2,00	79,00	158,00
692	8.14		Odbočka jednostranná OBJ90°, d=160-125	ks	2,00	94,00	188,00
693	8.15		AL hadice jednovrstvá, D=150, l=1 m	ks	1,00	381,00	381,00
694	...		Kovová spona průměr 165 mm	ks	2,00	10,00	20,00
695			pozice č. 8.04 až 8.15 viz výkres D.1.4.6b-05, m.č.422, 423				
696		75151-1182	Montáž potrubí Spiro, průměru do 200mm	m	12,00	15,00	180,00
697		75151-4178	Montáž oblouku kruhového, bez přírub, průměru do 200mm	ks	2,00	20,00	40,00
698		75151-4288	Montáž odbočky jednostranné kruhové, průměru do 200mm	ks	2,00	24,00	48,00
699		75151-4536	Montáž spojky kruhové, průměru do 200mm	ks	8,00	5,00	40,00
700		75151-4776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukového kusu kruhového, průměru do 200 mm	ks	3,00	76,00	228,00
701		75153-7012	Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného, průměru do 200 mm	m	1,00	67,00	67,00
702		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnicí materiál	kg	60,00	23,00	1 380,00
703		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	60,00	14,00	840,00
704	8.16		Střešní průchod délky 400 mm pro průchod spiro potrubí ø150 šikmou střechou včetně střešní objímky proti zatékání	ks	1,00	1 080,00	1 080,00
705	8.17		Střešní průchod délky 400 mm pro průchod spiro potrubí ø160 šikmou střechou včetně střešní objímky proti zatékání	ks	2,00	1 080,00	2 160,00
706			pozice č. 8.16 a 8.17 viz výkres D.1.4.6b-07 střecha		2,00		
707		24078-5114R00	Montáž střešních průchodek kruhových, průměru do 160 mm včetně zhotovení prostupu střechou	ks	3,00	270,00	810,00
708	8.18		Vysoce ohebný tepelně izolační návlek pro izolaci potrubí. Tepelnou izolaci tvoří minerální vata tl.25 mm, vnější obal je z odolného vrstveného hliníkového laminátu, průměr 127 mm, balení 10 m	ks	1,00	494,00	494,00
709	8.19		Vysoce ohebný tepelně izolační návlek pro izolaci potrubí. Tepelnou izolaci tvoří minerální vata tl.25 mm, vnější obal je z odolného vrstveného hliníkového laminátu, průměr 152 mm, balení 10 m	ks	1,00	519,00	519,00
710	8.20		Vysoce ohebný tepelně izolační návlek pro izolaci potrubí. Tepelnou izolaci tvoří minerální vata tl.25 mm, vnější obal je z odolného vrstveného hliníkového laminátu, průměr 160 mm, balení 10 m	ks	1,00	537,00	537,00
711			pozice č. 8.18 až 8.20 viz výkres D.1.4.6b-07 střecha				
712			Hliníková páska 50mmx50m	ks	2,00	76,00	152,00
713		71346-3411	Montáž izolace tepelné nálevkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	12,00	32,00	384,00
714	8.21	72217-4001	Potrubí pro odvod kondenzátu - PPR D16x2,2 - dodávka a montáž	m	10,00	195,00	1 950,00
715			Tepelně izolační trubice z pěnového polyetyleny, tl. Stěny 6 mm	m	10,00	7,00	70,00
716			PVC páska 50 mmx20 m	ks	1,00	242,00	242,00
717		71346-3115	Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry, jednovrstvá D do 100 mm	m	10,00	29,00	290,00
718			Podomítkový sifon DN32 k odvodu kondenzátu do kanalizace s čistitelným zápachovým uzávěrem a s mechanickým uzávěrem pro suchý stav	ks	1,00	633,00	633,00
719			pozice č. 8.21 viz výkres D.1.4.6b-05, m.č.422				
720		72119-4104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek do DN40	ks	1,00	53,00	53,00
721		72117-1902	Vsazení odbočky do potrubí do DN40	ks	1,00	157,00	157,00
722		72117-4042	Potrubí z plast. Trub HT systém připojovací do DN40	m	3,00	209,00	627,00
723		97403-1122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném do hl. 70 mm	m	13,00	61,00	793,00
724		72129-0111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	13,00	17,00	221,00
725			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v obj. v. do 12 m	t	0,10	517,00	51,70
726		97201-2211	Vybourání otvorů ve stropě, pl. do 0,09 m², tl. Přes 120 mm	ks	3,00	2 253,00	6 759,00
727		63466-2114	Utěsnění prostupu střešním pláštěm akrylátovým tmelem	m	2,10	2 178,00	4 573,80
728	8.22		Kruhová hliníková mřížka ø125, lamely se sklonem 15°	ks	4,00	70,00	280,00
729			výkres D.1.4.6b-05, m.č.402,403		4,00		
730		75139-8012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 200 mm	ks	4,00	17,00	68,00
731		24099-2000R00	Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojováním na soustavu	ks	3,00	2 468,00	7 404,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
732		80075-1000R00	Uvedení zařízení do provozu, zaregulování	ks	1,00	2 883,00	2 883,00
733		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	8,00	275,00	2 200,00
734		78110-1111R00	Doprava vzt potrubí, tepelné izolace a ostatních zařízení vzduchotechniky na místo montáže	soubor	1,00	7 928,00	7 928,00
735		99871-3102	Přesun hmot pro izolace tepelné v obj. v. do 12 m	t	0,10	2 883,00	288,30
736		99875-1101	Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m	t	3,80	2 883,00	10 955,40
		Celkem za	8 Větrání místnosti 402,403,422,423				89 420,20
Díl:	9		Chlazení servrovy 1, 2				
737			Split systém chlazení v sestavě: vnitřní nástěnná jednotka s chladicím výkonem 1,4/3,5/4,0 kW, energetický štítek A++, připojovací rozměry kapalina ø6,35, plyn ø9,5, kondenzát ø18, rozměr 298x900x215, hmotnost 11 kg, venkovní jednotka chladivo R-410A, 230 V, jistič 10 A, rozměr 550x765x285, hmotnost 34 kg, upravit provozní rozsah chlazení -15 až +46 °C, infra červený dálkový ovladač	ks	1,00	19 311,00	19 311,00
	9.01 a,b						
738			výkres D.1.4.6b-02, m.č.118		1,00		
739			Split systém chlazení v sestavě: vnitřní nástěnná jednotka s chladicím výkonem 1,4/3,5/4,0 kW, energetický štítek A++, připojovací rozměry kapalina ø6,35, plyn ø9,5, kondenzát ø18, rozměr 298x900x215, hmotnost 11 kg, venkovní jednotka chladivo R-410A, 230 V, jistič 10 A, rozměr 550x765x285, hmotnost 34 kg, upravit provozní rozsah chlazení -15 až +46 °C, infra červený dálkový ovladač	ks	1,00	19 311,00	19 311,00
	9.02 a,b						
740			výkres D.1.4.6b-02, m.č.118		1,00		
741			Split systém chlazení v sestavě: vnitřní nástěnná jednotka s chladicím výkonem 1,4/3,5/4,0 kW, energetický štítek A++, připojovací rozměry kapalina ø6,35, plyn ø9,5, kondenzát ø18, rozměr 298x900x215, hmotnost 11 kg, venkovní jednotka chladivo R-410A, 230 V, jistič 10 A, rozměr 550x765x285, hmotnost 34 kg, upravit provozní rozsah chlazení -15 až +46 °C, infra červený dálkový ovladač	ks	1,00	19 311,00	19 311,00
	9.03 a,b						
742			výkres D.1.4.6b-02, m.č.116		1,00		
743			Split systém chlazení v sestavě: vnitřní nástěnná jednotka s chladicím výkonem 1,4/3,5/4,0 kW, energetický štítek A++, připojovací rozměry kapalina ø6,35, plyn ø9,5, kondenzát ø18, rozměr 298x900x215, hmotnost 11 kg, venkovní jednotka chladivo R-410A, 230 V, jistič 10 A, rozměr 550x765x285, hmotnost 34 kg, upravit provozní rozsah chlazení -15 až +46 °C, infra červený dálkový ovladač	ks	1,00	19 311,00	19 311,00
	9.04 a,b						
744			výkres D.1.4.6b-02, m.č.116		1,00		
745		...	Servisní technik pro přenastavení aplikace venkovních jednotek servroven pro provoz do -15°C	ks	1,00	315,00	315,00
46		75160-000R00	Vedení potrubí chladiva a par chladiva včetně chladiva - předizolované dvojité měděné trubky pro chladicí a klimatizační techniku, rozměr ø6,35x0,8/9,52x0,8, svitek 20 m (materiál v ceně)	ks	2,00	8 923,00	17 846,00
	9.05						
747		24052-3122	Montáž vnitřní nástěnné jednotky	ks	4,00	4 828,00	19 312,00
748		24051-1210	Montáž venkovní kondenzační jednotky	ks	4,00	4 956,00	19 824,00
749		23012-0041	Čištění potrubí profukováním do DN32	m	80,00	9,00	720,00
750		23017-0001	Příprava pro zkoušku těsnosti	sada	4,00	158,00	632,00
751		73329-1101	Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných do ø35/1,5	m	80,00	126,00	10 080,00
752	9.06		Nástěnná konzola pozink ø38x40-600	ks	8,00	495,00	3 960,00
753			výkres D.1.4.6b-02, m.č.117 fasáda		8,00		
754		23005-0031R00	Montáž uložení doplňkových konstrukcí přišroubováním	kg	24,00	18,00	432,00
755			Plastový nástěnný ventilátor v provedení se zpětnou klapkou a kuličkovými ložisky, rozměr 200x200x22 pro napojení potrubí ø150, 150 m³/h, 38 Pa, 25 W, 230 V	ks	2,00	1 292,00	2 584,00
	9.07						
756			výkres D.1.4.6b-02, m.č.118-1 ks, m.č.116 - 1 ks		2,00		
757		75111-1012	Montáž nástěnného ventilátoru, průměru do 200 mm	ks	2,00	323,00	646,00
758	9.08		Termostat pro řízení prostorové teploty pro ovládání nástěnného ventilátoru, dvoustupňové provedení	ks	2,00	4 449,00	8 898,00
759			výkres D.1.4.6b-02, m.č.118-1 ks, m.č.116 - 1 ks		2,00		
760		73553-1010	Instalace a napojení termostatu na zeď	ks	2,00	1 112,00	2 224,00
761		21081-000R00	Elektropropojení termostatu a ventilátoru, nastavení (materiál v ceně)	ks	2,00	559,00	1 118,00
762	9.09		Protidešťová žaluzie 194x194x22, šedý plast, pevné lamely s okapnicí	ks	2,00	786,00	1 572,00
763			výkres D.1.4.6b-02, m.č.118 fasáda-1 ks, m.č.116 fasáda- 1 ks		2,00		
764		75139-8041	Montáž protidešťové žaluzie na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	ks	2,00	197,00	394,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
765	9.10		Potrubí Spiro: Trouba D=150, l=3 m	ks	1,00	169,00	169,00
766		75151-1182	Montáž potrubí Spiro, průměru do 200mm	m	2,00	21,00	42,00
767			výkres D.1.4.6b-02, m.č.118-1 m, m.č.116 - 1 m		2,00		
768	9.11		PVC boxi včetně rohovníků pro zakrytování vedení potrubí	m	40,00	159,00	6 360,00
769		75152-5031	Montáž zakrytování	m	40,00	40,00	1 600,00
770		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnící materiál	kg	120,00	23,00	2 760,00
771		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	120,00	14,00	1 680,00
772		24099-2000R00	Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojováním na soustavu - soubor	ks	4,00	2 468,00	9 872,00
773		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	72,00	275,00	19 800,00
774		80075-1000R00	Uvedení kompletního zařízení do provozu, zaregulování	ks	1,00	2 883,00	2 883,00
775		78110-1111R00	Doprava jednotek, potrubí, ventilátorů a ostatních zařízení vzduchotechniky na místo montáže	soubor	1,00	7 928,00	7 928,00
776		99875-1101	Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m	t	0,40	2 883,00	1 153,20
		Celkem za	9 Chlazení servovny 1, 2				222 048,20
Díl:	10		Klimatizační jednotky pro chlazení místností				
777	CH1-01		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.107	ks	1,00	8 728,00	8 728,00
778	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
779	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
780	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
781	CH1-02		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.107	ks	1,00	8 728,00	8 728,00
782	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
783	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
784	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
785	CH1-03		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.302	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
786	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
787	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
788	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
789	CH1-04		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.302	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
790	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
791	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
792	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
793	CH1-05		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.302	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
794	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
795	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
796	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
797	CH1-06		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.302	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
798	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
799	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
800	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
801	CH4-01		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.214	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
802	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
803	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
804	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
805	CH4-02		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.214	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
806	...		Regulace D3.002.ZD	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
807	...		Ventil VGF.T3 25.4L	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
808	...		Opláštění ZGF.8C 133	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
809	CH4-03		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.214	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
810	...		Regulace D3.002.ZD	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
811	...		Ventil VGF.T3 25.4L	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
812	...		Opláštění ZGF.8C 133	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
813	CH4-04		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.214	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
814	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
815	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
816	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
817	CH4-05		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.214	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
818	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
819	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
820	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
821	CH4-06		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.307	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
822	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
823	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
824	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
825	CH4-07		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.307	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
826	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
827	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
828	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
829	CH4-08		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.307	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
830	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
831	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
832	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
833	CH4-09		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.307	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
834	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
835	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
836	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
837	CH4-10		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.307	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
838	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
839	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
840	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
841	CH5-01		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.601	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
842	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
843	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
844	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
845	CH5-02		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.401	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
846	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
847	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
848	...		Opláštění	ks	1,00	7 535,00	7 535,00
849	CH5-03		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.404	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
850	...		Regulace -ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
851	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
852	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
853	...		Zakrytování dna	ks	1,00	403,00	403,00
854	CH5-04		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.404	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
855	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00
856	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
857	...		Opláštění	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
858	...		Zakrytování dna	ks	1,00	403,00	403,00
859	CH5-05		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.405	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
860	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
861	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
862	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
863	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
864	CH5-06		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.406	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
865	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
866	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
867	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
868	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
869	CH5-07		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.407	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
870	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
871	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
872	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
873	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
874	CH5-08		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.408	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
875	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
876	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
877	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
878	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
879	CH5-09		Klimatizační jednotka pro chlazení a topení, vel. 4 - místnost č.424	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
880	...		Regulace -ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
881	...		Ventil VGF.T3 16 T2 16 .4L	ks	1,00	4 594,00	4 594,00
882	...		Opláštění ZGF.4C 033	ks	1,00	4 990,00	4 990,00
883	CH5-10		Klimatizační jednotka pro chlazení a topení, vel. 4 - místnost č.424	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
884	...		Regulace	ks	1,00	4 288,00	4 288,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Misto:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
885	...		Ventil	ks	1,00	4 594,00	4 594,00
886	...		Opláštění	ks	1,00	4 990,00	4 990,00
887	CH5-11		Klimatizační jednotka pro chlazení a topení, vel. 6 - místnost č.425	ks	1,00	13 036,00	13 036,00
888	...		Regulace D3.202.CA-ovladač OP 31	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
889	...		Ventil VGF.T3 25 T2 16 .4L	ks	1,00	4 594,00	4 594,00
890	...		Opláštění ZGF.6C 033	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
891	CH5-12		Klimatizační jednotka pro chlazení a topení, vel. 6 - místnost č.426	ks	1,00	13 036,00	13 036,00
892	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
893	...		Ventil	ks	1,00	4 594,00	4 594,00
894	...		Opláštění	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
895	CH5-13		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 8 - místnost č.413	ks	1,00	14 228,00	14 228,00
896	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
897	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
898	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 659,00	3 659,00
899	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
900	CH5-14		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.414	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
901	...		RegulaceA-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
902	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
903	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
904	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
905	CH5-15		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.415	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
906	...		Regulace -ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
907	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
908	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
909	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
910	CH5-16		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.416	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
911	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
912	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
913	...		Opláštění	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
914	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
915	CH5-17		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.417	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
916	...		Regulace -ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
917	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
918	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
919	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
920	CH5-18		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.411	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
921	...		Regulace	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
922	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
923	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
924	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
925	CH5-19		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.412	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
926	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
927	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
928	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
929	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
930	CH5-20		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.410	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
931	...		Regulace -ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
932	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
933	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
934	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
935	CH5-21		Klimatizační jednotka pro chlazení, vel. 7 - místnost č.409	ks	1,00	13 279,00	13 279,00
936	...		Regulace -ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
937	...		Ventil	ks	1,00	2 559,00	2 559,00
938	...		Opláštění - atyp	ks	1,00	3 465,00	3 465,00
939	...		Zakrytování dna	ks	1,00	350,00	350,00
940	CH5-22		Klimatizační jednotka pro chlazení a topení, vel. 5 - místnost č.421	ks	1,00	10 478,00	10 478,00
941	...		Regulace-ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
942	...		Ventil	ks	1,00	4 594,00	4 594,00
943	...		Opláštění	ks	1,00	4 990,00	4 990,00
944	CH5-23		Klimatizační jednotka pro chlazení a topení, vel. 5 - místnost č.423	ks	1,00	10 478,00	10 478,00
945	...		Regulace -ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
946	...		Ventil	ks	1,00	4 594,00	4 594,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
947	...		Opláštění	ks	1,00	4 990,00	4 990,00
948	CH5-24		Klimatizační jednotka pro chlazení a topení, vel. 5 - místnost č.422	ks	1,00	10 478,00	10 478,00
949	...		Regulace -ovladač	ks	1,00	6 924,00	6 924,00
950	...		Ventil	ks	1,00	4 594,00	4 594,00
951	...		Opláštění	ks	1,00	4 990,00	4 990,00
952		24051-5112R00	Montáž malých jednotek, opláštěných, hmotnosti do 50 kg	ks	40,00	3 267,00	130 680,00
953		94321-1111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami, výšky do 10 m	m³	149,00	31,00	4 619,00
954			33*1*1,5*3		149,00		
955		94321-1211	Příplatek za první a každý další den použití lešení	m³	2 235,00	3,00	6 705,00
956			149*15		2 235,00		
957		94321-1811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami, výšky do 10 m	m³	149,00	24,00	3 576,00
958			Flexi hadice opletení nerez, připojení 1/2", délka hadice max.50 cm	ks	10,00	202,00	2 020,00
959			Flexi hadice opletení nerez, připojení 3/4", délka hadice max.50 cm	ks	70,00	463,00	32 410,00
960		23004-0004	Montáž trubních dílů závitových DN15	ks	10,00	78,00	780,00
961		23004-0005	Montáž trubních dílů závitových DN20	ks	70,00	90,00	6 300,00
962		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnící materiál	kg	800,00	23,00	18 400,00
963		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	800,00	14,00	11 200,00
964		24099-2000R00	Uzemnění vzt. zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojováním na soustavu - soubor	ks	40,00	412,00	16 480,00
965		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	72,00	275,00	19 800,00
966		80075-1000R00	Uvedení kompletního zařízení do provozu, zaregulování	ks	1,00	2 883,00	2 883,00
967		78110-1111R00	Doprava jednotek na místo montáže	soubor	1,00	7 928,00	7 928,00
968		99875-1102	Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 24m	t	2,00	2 883,00	5 766,00
		Celkem za	10 Klimatizační jednotky pro chlazení místností				1 378 057,00
Díl:	11		Zdroj chladu, chlazení				
969			Vzduchem chlazený kondenzátor a axiálními ventilátory, chladicí výkon 191 kW, chladivo R134a, rozměr: 1270x2110x5253 mm, hmotnost 656 kg, včetně tlakového senzoru, hlavního vypínače, izolátorů chvění, elektr. rozvaděče, elektronického regulátoru otáček - viz "Technická specifikace"	ks	1,00	233 944,00	233 944,00
	11.01						
970	...		Uvedení kondenzátoru do provozu autorizovaným servisem výrobce zařízení	ks	1,00	3 317,00	3 317,00
971			výkres D.1.4.6b-01 ve dvoře				
972			Výrobek studené vody s odděleným kondenzátorem, chladivo R134a, vodní výměník destil. Voda, chladicí výkon 136 kW, rozměr: 1020x913x2684, provozní hmotnost 1253 kg, včetně soft startér, termostatického relé kompresoru, podnapětové a přepětové ochrany, flow-switch, pryžové izolátory chvění, akustická izolace šroubového kompresoru - viz "Technická specifikace"	ks	1,00	514 169,00	514 169,00
	11.02						
973	...		Uvedení kondenzátoru do provozu autorizovaným servisem výrobce zařízení	ks	1,00	16 680,00	16 680,00
974			výkres D.1.4.6b-01 m.č.005				
975		24102-1100R00	Manipulace s výrobky a zařízením pomocí autojeřábu s osádkou	hod	5,00	3 074,00	15 370,00
976		99875-1181R00	Přesun výrobku do suterénu - ruční nošení	t	1,30	9 009,00	11 711,70
977		24054-2240	Ustavení a montáž výrobku	ks	1,00	44 710,00	44 710,00
978		27435-1215R00	Ustavení a montáž kondenzátoru	ks	1,00	20 343,00	20 343,00
979		73322-3208	Potrubí z trubek měděných spojovaných tvrdým pájením ø54/2	m	30,00	1 411,00	42 330,00
980		73322-3209	Potrubí z trubek měděných spojovaných tvrdým pájením ø64/2	m	30,00	2 299,00	68 970,00
981		27435-1216R00	Přípojka k zařízení, ostatní armatury pro potrubí chladiva a par chladiva - soubor	ks	1,00	6 168,00	6 168,00
982		27436-1821R00	Potřebné množství chladiva pro doplnění	kg	60,00	217,00	13 020,00
983		23012-0043	Čištění potrubí profukováním DN50	m	30,00	40,00	1 200,00
984		23012-0044	Čištění potrubí profukováním DN65	m	30,00	61,00	1 830,00
985		23017-0002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 80	sada	1,00	2 241,00	2 241,00
986			Izolace pro potrubí chladiva a par chladiva - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 13 mm pro potrubí ø54	m	30,00	125,00	3 750,00
987			Izolace pro potrubí chladiva a par chladiva - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 13 mm pro potrubí ø64	m	30,00	179,00	5 370,00
988	...		Samolepící izolační páska z EPDM 0,6x30mmx30 m	ks	1,00	417,00	417,00
989	...		Lepidlo 1 l	ks	1,00	517,00	517,00
990		71346-3135	Montáž izolace potrubí a ohybů potrubními pouzdry přilepené ve spojích jednovrstvá	m	60,00	29,00	1 740,00
991		72117-3315	Chráníčka pro vedení potrubí ve výkopu - plastové potrubí KG ø110	m	8,00	439,00	3 512,00
992		17510-1101	Obsyp potrubí sypaninou	m³	4,00	362,00	1 448,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
993	...		Písek pro obsyp potrubí	m³	4,00	472,00	1 888,00
994	11.03		Jednostupňové suchoběžné čerpadlo s Inline konstrukcí k montáži na základní konzoly, připojení DN100 PN16, 3x400 V, 3 kW, 6,5 A - viz "Technická specifikace"	ks	1,00	62 394,00	62 394,00
995	...		Volitelné příslušenství čerpadla: konzoly pro ustavení - sada	ks	1,00	1 727,00	1 727,00
996	...		Volitelné příslušenství čerpadla: izolační skořepina z celobuněčné pěny na bázi syntetického kaučuku	ks	1,00	586,00	586,00
997			Montáž čerpadla do potrubí DN100	ks	1,00	446,00	446,00
998	11.04		Sestava kompresorového expanzního automatu, objem 200 l, rozměr: v. 1320, ø634, hmotnost 52 kg, připojení 1"	ks	1,00	99 839,00	99 839,00
999	...		Uvedení do provozu jednodokompresorového automatu	ks	1,00	5 654,00	5 654,00
1000	MK		Uzavírací armatura G1" se zajištěním pro údržbu a demontáž expanzní nádoby s integrovaným vypouštěním	ks	1,00	1 264,00	1 264,00
1001		73420-9115	Montáž armatur závitových se dvěma závity G1"	ks	1,00	82,00	82,00
1002	11.05		Podtlakové odplyňovací zařízení s integrovaným doplňováním pro soustavy s expanzním automatem, rozměr 290x545x660 mm, hmotnost 13 kg	ks	1,00	98 015,00	98 015,00
1003	...		Uvedení do provozu	ks	1,00	1 542,00	1 542,00
1004	11.06		Oddělovací člen s vodoměrem, rozměr 293x230, připojení 1/2", hmotnost 1,7 kg	ks	1,00	14 466,00	14 466,00
1005		72413-1000R00	Montáž zařízení s vodoměrem	ks	1,00	596,00	596,00
1006	11.07		Kombinovaný odlučovač s odvzdušněním a vypouštěním kalu, průměr 206 mm, délka 470, výška 925 mm, hmotnost 33 kg, připojení příruby DN100 PN16	ks	1,00	21 971,00	21 971,00
1007		73410-9217	Montáž armatur přírubových DN100 PN16	soubor	1,00	1 963,00	1 963,00
1008	11.08		Odlučovač mikrobublin, připojení 1/2"	ks	2,00	1 223,00	2 446,00
1009	11.09		Akumulační zásobník studené vody, objem 800 l, / 6 bar ,připojovací hrdla příruba DN100 PN16, rozměr - dle detailu na výkrese D.1.4.6b-08	ks	1,00	17 801,00	17 801,00
1010		72131-9115	Montáž nádoby objemu do 1000 l	ks	1,00	5 961,00	5 961,00
1011	...		Teplná izolace akumulační nádoby - samolepící pásy z pěnového polyetylenu tl. 50 mm s Al. Fólií	m²	9,00	437,00	3 933,00
1012		71331-1221	Montáž izolace tepelné ploch tvarových jednovrstvá	m²	9,00	166,00	1 494,00
1013			Hliníková páska 50mmx50m	ks	30,00	242,00	7 260,00
1014		99871-3102	Přesun hmot pro izolace tepelné v obj. v. do 12 m	t	0,10	757,00	75,70
1015	11.10		Bloková automatická chemická úprava vody, pro úpravu a doplňování vody do chladicích systémů, kompletní potrubní a elektro provedení, rozměr 690x620x1130 mm, el. Připojení 230 V/50 W	ks	1,00	24 942,00	24 942,00
1016	...		Korekční chemie - chlazení, P3-cetamine F365, 20 kg	ks	1,00	4 267,00	4 267,00
1017	...		Tabletová reg. Sůl 25 kg PE pytel	ks	1,00	284,00	284,00
1018	...		Měření tvrdosti vody, kapky	ks	1,00	699,00	699,00
1019		72213-0232	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN20	m	10,00	332,00	3 320,00
1020	...		Izolace potrubí - trubice z pěnového polyetylenu tl. 9 mm s Al. Fólií	m	10,00	96,00	960,00
1021		99872-4101	Přesun hmot pro strojní vybavení, v obj. v. do 6 m	t	3,50	829,00	2 901,50
1022	11.11	73211-1139	Těleso rozdělovače/sběrače z ocelových trub bezešvých DN200	ks	2,00	30 458,00	60 916,00
1023		73211-1239	Příplatek za dalších 0,5 m délky tělesa	ks	4,00	951,00	3 804,00
1024		73211-1311	Trubková hrdla bez přírub DN15	ks	6,00	159,00	954,00
1025		73211-1316	Trubková hrdla bez přírub DN40	ks	2,00	258,00	516,00
1026		73211-1317	Trubková hrdla bez přírub DN50	ks	4,00	323,00	1 292,00
1027		73211-1318	Trubková hrdla bez přírub DN65	ks	4,00	391,00	1 564,00
1028		73211-1328	Trubková hrdla bez přírub DN100	ks	2,00	738,00	1 476,00
1029	...		Popisný štítek M8 komplet (štítek, samolepka, plastová krytka)	ks	12,00	129,00	1 548,00
1030		73219-9100	Montáž štítků orientačních	soubor	12,00	58,00	696,00
1031		23004-0024	Zhotovení vnějšího závit DN15	ks	6,00	41,00	246,00
1032		23004-0028	Zhotovení vnějšího závit DN40	ks	2,00	95,00	190,00
1033		23004-0029	Zhotovení vnějšího závit DN50	ks	4,00	114,00	456,00
1034		23004-0030	Zhotovení vnějšího závit DN65	ks	4,00	140,00	560,00
1035			Ocelová konstrukce pro uložení tělesa rozdělovače/sběrače, hmotnost 14,1 kg - sestava dle detailu na výkrese D.1.4.6b-08	ks	2,00	2 436,00	4 872,00
1036		76799-5103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	28,20	79,00	2 227,80
1037		78312-1124	Nátěr ocelových konstrukcí (těleso rozdělovače/sběrače, konstrukce uložení) syntetické 2x antikorozní, 1xzákladní, 1x email	m²	7,50	125,00	937,50
1038	11.12		Přírubový vyvažovací ventil ze šedé litiny, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, DN100 PN16, kvs=190, nastavení kv=112,2	ks	1,00	28 847,00	28 847,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
1039	11.13		Přírubový vyvažovací ventil ze šedé litiny, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, DN80 PN16, kvs=120, nastavení kv=40,2	ks	1,00	20 200,00	20 200,00
1040		73410-9217	Montáž armatur přírubových DN100 PN16	soubor	1,00	1 963,00	1 963,00
1041		73410-9216	Montáž armatur přírubových DN80 PN16	soubor	1,00	1 448,00	1 448,00
1042	11.14		Závitový vyvažovací ventil, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, vypouštění DN25, kvs=8,7, nastavení kv=6,48	ks	1,00	2 391,00	2 391,00
1043	11.15		Závitový vyvažovací ventil, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, vypouštění DN40, kvs=19,2, nastavení kv=15,5	ks	1,00	3 442,00	3 442,00
1044	11.16		Závitový vyvažovací ventil, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, vypouštění DN32, kvs=14,2, nastavení kv=9,0	ks	1,00	2 773,00	2 773,00
1045	11.17		Závitový vyvažovací ventil, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, vypouštění DN32, kvs=14,2, nastavení kv=13,36	ks	1,00	2 773,00	2 773,00
1046	11.18		Závitový vyvažovací ventil, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, vypouštění DN50, kvs=33, nastavení kv=22,0	ks	1,00	4 396,00	4 396,00
1047	11.19		Závitový vyvažovací ventil, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, vypouštění DN32, kvs=14,2, nastavení kv=8,07	ks	1,00	2 773,00	2 773,00
1048	11.20		Závitový vyvažovací ventil, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, vypouštění DN32, kvs=14,2, nastavení kv=9,21	ks	1,00	2 773,00	2 773,00
1049	11.21		Závitový vyvažovací ventil, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, vypouštění DN25, kvs=8,7, nastavení kv=7,61	ks	1,00	2 391,00	2 391,00
1050	11.22		Závitový vyvažovací ventil, vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků, teploty, uzavírání, vypouštění DN25, kvs=8,7, nastavení kv=7,61	ks	1,00	2 391,00	2 391,00
1051			výkres D.1.4.6b-01 m.č.005, D.1.4.6b-08				
1052		73420-9115	Montáž závitových armatur se 2 závitů G1"	ks	3,00	82,00	246,00
1053		73420-9116	Montáž závitových armatur se 2 závitů G5/4"	ks	4,00	97,00	388,00
1054		73420-9117	Montáž závitových armatur se 2 závitů G6/4"	ks	1,00	127,00	127,00
1055		73420-9118	Montáž závitových armatur se 2 závitů G2"	ks	1,00	159,00	159,00
1056		73500-0910R00	Zaregulování vyvažovacích ventilů, nastavení	ks	11,00	370,00	4 070,00
1057	11.23		Mezipřírubová uzavírací klapka s otočnými pohony DN40 PN16 (PN6/10) včetně servopohonu AC 230 V, doba přestavení 150 s, ovládání jednovodičové	ks	1,00	13 486,00	13 486,00
1058	11.24		Mezipřírubová uzavírací klapka s otočnými pohony DN50 PN16 (PN6/10) včetně servopohonu AC 230 V, doba přestavení 150 s, ovládání jednovodičové	ks	2,00	13 901,00	27 802,00
1059	11.25		Mezipřírubová uzavírací klapka s otočnými pohony DN65 PN16 (PN6/10) včetně servopohonu AC 230 V, doba přestavení 150 s, ovládání jednovodičové	ks	2,00	14 120,00	28 240,00
1060	UK		Mezipřírubová uzavírací klapka DN100 PN16, materiál tělesa a disku litina GG40	ks	7,00	2 155,00	15 085,00
1061		23003-0003	Montáž trubních dílů přírubových, hmotností do 25 kg	ks	12,00	323,00	3 876,00
1062	KO		Přizový kompenzátor přírubový DN100 PN16, materiál pozink. ocel+EPDM	ks	4,00	2 188,00	8 752,00
1063		73313-9155	Montáž kompenzátorů DN100	ks	1,00	1 814,00	1 814,00
1064	ZK		Zpětná klapka přírubová DN100 PN16, materiál tělesa a disku litina GG25, těsnění NBR	ks	1,00	6 877,00	6 877,00
1065	F		Přírubový filtr DN100 PN16, materiál tělesa a disku litina GG25, síto nerez ocel	ks	1,00	4 713,00	4 713,00
1066		73410-9217	Montáž armatur přírubových DN100 PN16	soubor	2,00	1 963,00	3 926,00
1067	T		Teploměr axiální D100, zadní napojení 1/2", rozsah měření 0 až 120 °C s jímkou 200 mm	ks	3,00	239,00	717,00
1068	P		Tlakoměr axiální D63, zadní napojení 1/4", rozsah měření 0 až 16 bar včetně zpětné klapy	ks	3,00	105,00	315,00
1069		73441-9111	Montáž teploměrů, tlakoměrů	ks	6,00	171,00	1 026,00
1070	KK-V		Kulový uzavěr G1" voda s odvodněním	ks	2,00	399,00	798,00
1071	KK-V		Kulový uzavěr G5/4" voda s odvodněním	ks	6,00	607,00	3 642,00
1072	KK-V		Kulový uzavěr G6/4" voda s odvodněním	ks	8,00	921,00	7 368,00
1073	KK-V		Kulový uzavěr G2" voda s odvodněním	ks	2,00	1 207,00	2 414,00
1074		73420-9115	Montáž armatur závitových se dvěma závitů G1"	ks	2,00	82,00	164,00
1075		73420-9116	Montáž armatur závitových se dvěma závitů G5/4"	ks	6,00	97,00	582,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
1076		73420-9117	Montáž armatur závitových se dvěma závitů G6/4"	ks	8,00	128,00	1 024,00
1077		73420-9118	Montáž armatur závitových se dvěma závitů G2"	ks	2,00	159,00	318,00
1078	VK		Vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou a zátkou G1/2", materiál nikl	ks	120,00	113,00	13 560,00
1079		73420-9103	Montáž armatur závitových s jedním závitem 1/2"	ks	120,00	61,00	7 320,00
1080	OV	73314-1102	Odvzdušňovací nádobka ø50 s nátrubkem pro ručního odvzdušňovacího ventilu 1/2" včetně dodávky tohoto ventilu	ks	40,00	213,00	8 520,00
1081	PV		Pojistný ventil G1"-5/4", otevírací přetlak 3,5 bar	ks	1,00	455,00	455,00
1082			výkres D.1.4.6b-01 m.č.005, D.1.4.6b-08				
1083		73420-9105	Montáž armatur závitových s jedním závitem 1"	ks	1,00	82,00	82,00
1084		99873-4103	Přesun hmot pro armatury v obj. v. do 24 m	t	2,00	759,00	1 518,00
1085		73311-1118	Potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách DN50	m	152,00	709,00	107 768,00
1086		73312-1222	Potrubí z trubek ocelových hladkých v kotelnách a strojovnách ø76,1/2,9	m	86,00	838,00	72 068,00
1087		73312-1225	Potrubí z trubek ocelových hladkých v kotelnách a strojovnách ø88,9/3,2	m	3,00	1 077,00	3 231,00
1088		73312-1228	Potrubí z trubek ocelových hladkých v kotelnách a strojovnách ø108/3,6	m	32,00	1 417,00	45 344,00
1089		73319-0108	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek ocelových závitových DN do 50	m	152,00	12,00	1 824,00
1090		73319-0225	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek ocelových hladkých ø do 89/5	m	89,00	17,00	1 513,00
1091		73319-0226	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek ocelových hladkých ø do 133/5	m	32,00	22,00	704,00
1092		73322-3103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením ø18/1	m	30,00	355,00	10 650,00
1093		73322-3104	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením ø22/1	m	132,00	407,00	53 724,00
1094		73322-3105	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením ø28/1,5	m	173,00	595,00	102 935,00
1095		73322-3106	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením ø35/1,5	m	117,00	723,00	84 591,00
1096		73322-3107	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením ø42/1,5	m	350,00	939,00	328 650,00
1097		73329-1101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných ø do 35/1,5	m	452,00	7,00	3 164,00
1098		73329-1102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných ø do 64/2	m	350,00	12,00	4 200,00
1099		23017-0001	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40	sada	1,00	2 005,00	2 005,00
1100		23017-0002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 80	sada	4,00	2 241,00	8 964,00
1101		23017-0003	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 125	sada	1,00	2 509,00	2 509,00
1102		73319-1111	Manžety prostupové pro trubky DN do 20	ks	8,00	151,00	1 208,00
1103		73319-1112	Manžety prostupové pro trubky DN do 32	ks	42,00	182,00	7 644,00
1104		73319-1113	Manžety prostupové pro trubky DN do 40	ks	36,00	234,00	8 424,00
1105		73319-1114	Manžety prostupové pro trubky DN do 60	ks	18,00	244,00	4 392,00
1106		72315-0368	Chráničky pro trubky DN do 76	m	10,00	483,00	4 830,00
1107		73449-4213	Návarky s trubkovým závitem G1/2"	ks	160,00	144,00	23 040,00
1108		73449-4215	Návarky s trubkovým závitem G1"	ks	2,00	173,00	346,00
1109		73417-3413	Přirubový spoj PN16 DN40	soubor	1,00	638,00	638,00
1110		73417-3414	Přirubový spoj PN16 DN50	soubor	2,00	709,00	1 418,00
1111		73417-3415	Přirubový spoj PN16 DN65	soubor	2,00	836,00	1 672,00
1112		73417-3416	Přirubový spoj PN16 DN80	soubor	1,00	1 066,00	1 066,00
1113		73417-3417	Přirubový spoj PN16 DN100	soubor	14,00	1 543,00	21 602,00
1114		23012-0041	Čištění potrubí proplachováním do DN32	m	452,00	17,00	7 684,00
1115		23012-0042	Čištění potrubí proplachováním do DN40	m	350,00	31,00	10 850,00
1116		23012-0043	Čištění potrubí proplachováním do DN50	m	152,00	42,00	6 384,00
1117		23012-0044	Čištění potrubí proplachováním do DN65	m	86,00	68,00	5 848,00
1118		23012-0045	Čištění potrubí proplachováním do DN80	m	3,00	90,00	270,00
1119		23012-0046	Čištění potrubí proplachováním do DN100	m	32,00	125,00	4 000,00
1120		73134-1130	Hadice napouštěcí pryžové ø16/23	m	30,00	54,00	1 620,00
1121		73519-1900R00	Napouštění vody do systému, odvzdušnění	hod	40,00	227,00	9 080,00
1122		24101-3100R00	Závěsný, spojovací a těsnící materiál	kg	850,00	5,00	4 250,00
1123		24099-1000R00	Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	850,00	132,00	112 200,00
1124		99873-3103	Přesun hmot pro rozvody potrubí v obj. v. do 24 m	t	3,70	997,00	3 688,90
1125		78342-5428	Nátěr potrubí základní antikorozní, potrubí do DN50	m	152,00	13,00	1 976,00
1126		78342-5528	Nátěr potrubí základní antikorozní, potrubí do DN100	m	121,00	19,00	2 299,00
1127			Izolace pro potrubí studené vody - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 13 mm pro potrubí ø18x1	m	30,00	21,00	630,00
1128			Izolace pro potrubí studené vody - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 13 mm pro potrubí ø22x1	m	132,00	25,00	3 300,00

Položkový soupis prací a výkaz výměr

Stavba :	#REF!	Rozpočet: #REF!
Místo:	#REF!	Profese:
Investor:	#REF!	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Pozice	Kód položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Náklady celkem (Kč)
1129			Izolace pro potrubí studené vody - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 13 mm pro potrubí ø28x1,5	m	173,00	28,00	4 844,00
1130			Izolace pro potrubí studené vody - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 13 mm pro potrubí ø35x1,5	m	117,00	35,00	4 095,00
1131			Izolace pro potrubí studené vody - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 13 mm pro potrubí ø42x1,5	m	350,00	41,00	14 350,00
1132			Izolace pro potrubí studené vody - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 13 mm pro potrubí G2"	m	152,00	53,00	8 056,00
1133			Izolace pro potrubí studené vody - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 19 mm pro potrubí ø76,1/2,9	m	86,00	70,00	6 020,00
1134			Izolace pro potrubí studené vody - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 19 mm pro potrubí ø88,9/3,2	m	3,00	195,00	585,00
1135			Izolace pro potrubí studené vody - trubice ze syntetického kaučuku EPDM tl. 19 mm pro potrubí ø108/3,6	m	32,00	252,00	8 064,00
1136			Izolace pro rozdělovač/sběrač - samolepící pásy ze syntetického kaučuku EPDM tl. 19 mm	m²	5,00	295,00	1 475,00
1137			Samolepící izolační páska z EPDM 0,6x30mmx30 m	ks	60,00	417,00	25 020,00
1138			Lepidlo 1 l	ks	30,00	517,00	15 510,00
1139			Montáž izolace potrubí a ohybů potrubními pouzdry přilepené ve spojích jednovrstvá	m	1 075,00	29,00	31 175,00
1140		99871-3103	Přesun hmot pro izolace tepelné v obj. v. do 24 m	t	0,70	757,00	529,90
1141		97403-1132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném do hl. 70 mm	m	35,00	61,00	2 135,00
1142		24099-2000R00	Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - uzemňovací svorky, dráty atd. a montáž pospojováním na soustavu	ks	1,00	2 570,00	2 570,00
1143		80075-1000R00	Uvedení kompletního zařízení do provozu, zaregulování	ks	1,00	5 654,00	5 654,00
1144		80075-1000R01	Provozní zkouška	hod	72,00	227,00	16 344,00
1145		78110-1111R00	Doprava zařízení, potrubí, tepelné izolace a ostatních na místo montáže	soubor	1,00	31 977,00	31 977,00
		Celkem za	11 Zdroj chladu, chlazení				2 994 343,00

OZNAČENÍ	MÍSTNOST	MJ	POČET	CENA BEZ DPH	DPH	CENA VČ. DPH
AV_107	AV technika místnost 107 ZASEDACÍ MÍSTNOST	m	25	1 050 Kč	21%	1 271 Kč
AV_109	AV technika místnost 109 GALERIE	m	77	3 234 Kč	21%	3 913 Kč
AV_112	AV technika místnost 112 MALÝ KOMORNÍ SÁL	m	85	3 570 Kč	21%	4 320 Kč
AV_209	AV technika místnost 209 UČEBNA	m	6	252 Kč	21%	305 Kč
AV_210	AV technika místnost 210 UČEBNA	m	6	252 Kč	21%	305 Kč
AV_211	AV technika místnost 211 UČEBNA	m	6	252 Kč	21%	305 Kč
AV_212	AV technika místnost 212 UČEBNA	m	6	252 Kč	21%	305 Kč
AV_213	AV technika místnost 213 UČEBNA	m	6	252 Kč	21%	305 Kč
AV_214	AV technika místnost 214 UČEBNA	m	52	2 184 Kč	21%	2 643 Kč
AV_301	AV technika místnost 301 AULA	m	64	2 688 Kč	21%	3 252 Kč
AV_302	AV technika místnost 302 MALÁ AULA	m	22	924 Kč	21%	1 118 Kč
AV_305	AV technika místnost 305 UČEBNA	m	27	1 134 Kč	21%	1 372 Kč
AV_306	AV technika místnost 306 UČEBNA	m	30	1 260 Kč	21%	1 525 Kč
AV_307	AV technika místnost 307 UČEBNA	m	52	2 184 Kč	21%	2 643 Kč
AV_601	AV technika místnost 601 ZASEDACÍ MÍSTNOST	m	20	840 Kč	21%	1 016 Kč
SOUHRN ROZPOČTU				20 328 Kč		24 597 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	25	42 Kč	1 050 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					1 050 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	77	42 Kč	3 234 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					3 234 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), napojení do podlahových krabic		m	85	42 Kč	3 570 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					3 570 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	6	42 Kč	252 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					252 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	6	42 Kč	252 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					252 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	6	42 Kč	252 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					252 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	6	42 Kč	252 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					252 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	6	42 Kč	252 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					252 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	52	42 Kč	2 184 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					2 184 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	64	42 Kč	2 688 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					2 688 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	22	42 Kč	924 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					924 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	27	42 Kč	1 134 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					1 134 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	30	42 Kč	1 260 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					1 260 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	52	42 Kč	2 184 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					2 184 Kč

OZNAČENÍ	POLOŽKA	REF. TYP	MJ	POČET	CENA/MJ	CENA CELKEM
	Set trubkování pro místnost (min. 46 mm vnitřní průměr), zakončení za interaktivní tabulí, napojení do podlahové krabice		m	20	42 Kč	840 Kč
	SOUHRN ROZPOČTU ZA MÍSTNOST BEZ DPH					840 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ČESKOBRATRSKÁ 16

JKSO

812

Název objektu D 1.5 - INTERIÉR

EČO

Název části

ZABUDOVANÝ

Místo

Ostrava

IČ

DIČ

Objednatel

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ

Projektant

MARPO s.r.o.

Zhotovitel

Dle výběrového řízení

CS - KOMPLET - VLASTNÍ

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

14.10.2015

MARPO s.r.o.

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8		13	
2	Montáž	9		14	
3	PSV Dodávky	10		15	
4	Montáž	11		16	
5	"M" Dodávky			17	
6	Montáž			18	
7	ZRN (ř. 1-6)	12	1 138 582 Kč	19	
20		21		22	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 138 582 Kč

24 15 % 0,00 DPH 0 Kč

25 21 % 1 138 582 DPH 239 102 Kč

26 **Cena s DPH (ř. 23-25)** **1 377 684 Kč**

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

NOVÝ NÁBYTEK - Vybavení učeben a kanceláří						
PRODEJ						
Pol.č.	Popis položky	SUMA KS	Cena/ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
K164	skříňová kuchyně	1	20 268,00 Kč	20 268,00 Kč	4 256,28 Kč	24 524,28 Kč
U506	posluchářenské sezení	1	35 731,00 Kč	35 731,00 Kč	7 503,51 Kč	43 234,51 Kč
U507	posluchářenské sezení	2	37 201,00 Kč	74 402,00 Kč	15 624,42 Kč	90 026,42 Kč
U508	posluchářenské sezení	15	44 664,00 Kč	669 960,00 Kč	140 691,60 Kč	810 651,60 Kč
U509	posluchářenské sezení	2	43 872,00 Kč	87 744,00 Kč	18 426,24 Kč	106 170,24 Kč
U510	posluchářenské sezení	2	33 583,00 Kč	67 166,00 Kč	14 104,86 Kč	81 270,86 Kč
1Z	Zábradlí (dřevo buk třešeň 100x50, lak, cink, diody, celková délka = 8,85 bm)	8,85	5 950,00 Kč	52 657,50 Kč	11 058,08 Kč	63 715,58 Kč
A	Cena celkem bez DPH, bez dopravy, montáže	1		1 007 928,50 Kč	211 664,99 Kč	1 219 593,49 Kč
B	Doprava	1	97 061,00 Kč	97 061,00 Kč	20 382,81 Kč	117 443,81 Kč
C	Montáž	1	33 592,00 Kč	33 592,00 Kč	7 054,32 Kč	40 646,32 Kč
D	Cena celkem bez DPH s dopravou, montáží	1		1 138 581,50 Kč	239 102,12 Kč	1 377 683,62 Kč

Rozměr	POPIS	POČET KS		ČÍSLO MÍSTNOSTI	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
270 x 302		1.PP						
		1.NP	5	102,103,104,105,106				
	Kanceláře	2.NP	9	201,202,203,204,205,206,208,219,220				
		3.NP						
	kancelář 1 - 2 osoby	4.NP	14	406,408,409,410,411,412,413,414,416,421,423,424,425,426				
		CELKEM	28			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
270 x 410		1.PP						
		1.NP						
	Kanceláře	2.NP	1	207				
		3.NP						
	kancelář 3 - 4 osoby	4.NP	6	401,404,405,407,415,417				
		CELKEM	7			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
270 x 251		1.PP	15	002,003,004,005,006,007,008,009,010,011,012,013,016,017,021				
		1.NP	13	101,108,110,111,113,114,115,116,117,118,127,128,129				
		MEZIPATRO	1	130				
	Provozní místnosti	2.NP	4	215,216,217,218				
		3.NP	8	303,304,308,309,310,311,316,317				
		4.NP	7	402,403,418,419,420,422,427				
	wc, sklad, šatna ...	5.NP	1	500				
		CELKEM	49			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
270 x 251		1.PP						
		1.NP	3	107,109,112				
	Výukové místnosti	2.NP	6	209,210,211,212,213,214				
		3.NP	5	301,302,305,306,307				
		4.NP						
	učebny, sály ...	6.NP	1	601				
		CELKEM	15					
1	Sazba textů		1			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2	Instalace systému		99			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Panel 940 x 752	Chodby	1.PP	1					
		1.NP	2					
		2.NP	2					
		3.NP	2					
		4.NP	2					
		CELKEM	9			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Panel 1504 x 940	Vstupní zádveři	1.NP	1					
		CELKEM	1			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM						0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč